Regionalno prvenstvo seniori - mladi juniori - Reg 3

ZAGRE_B 21.100m SLOBODNO, Plivacice
od [from}: 27.11.2021. 21.100m FREESTYLE, Female

do [t0]:28.11.2021.
Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 54.51, Monika Babok (2009.) HR-JUN: 55.06, Jana Pavalié (2021.)
HR-MLJ: 55.06, Jana Pavali¢ (2021.) HR-KAD: 56.73, Jana Pavalié (2020.)
Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADE JUNIORKE
1  Ellen Zaradi¢ 5 6 2007 MAKSIMIR 0.00 401492 1:01.72 539 0
1. 29.78 2. 31.94
2  AnaPotlacek 5 3 2006 ZzAGREBACKIPK 0.00 +0+92 1:01.77 538 0
1. 29.52 2. 3225
3 Pia Gerard 5 52008 MLADOST 0.00 +0166 1:02.44 521 0
1. 29.26 2. 33.18
4 Nina Firi 5 2 2007 MAKSIMIR 0.00 #0200 1:03.00 507 0
1. 29.66 2. 33.34
5 Tina Saraga 4 52006 MLADOST 0.00 +0490 1:04.14 480 0
1. 31.34 2. 32.80
6 Petra Smoljanovié¢ 4 4 2006 MLADOST 0.00 40382 1:05.02 461 0
1. 30.69 2. 3433
7 Helena lvanovié 4 7 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 40590 1:05.28 456 0
1. 30.83 2. 3445
8 EvaResnik 4 6 2008 DUBRAVA 0.00 40553 1:05.79 445 0
1. 31.83 2. 33.96
9 Nika Kukas 3 3 2008 PERAJA 0.00 %0705 1:06.13 438 0
1. 32.00 2. 3413
10 Lara Vuéemilovi¢ 4 2 2007 MLADOST 0.00 #0589 1:06.50 431 0
1. 31.82 2. 34.68
11 Lori Sipek-Glavaé 4 8 2008 DUBRAVA 0.00 +06:.40 1:06.63 428 0
1. 31.94 2. 34.69
12 Jana Bumber 3 6 2007 MLADOST 0.00 %0740 1:06.80 425 0
1. 3229 2. 34.51
13 Ana Zaradi¢ 4 1 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 #0630 1:07.00 421 0
1. 31.68 2. 3532
14 Mia Eterovi¢ 3 52008 MLADOST 0.00 #0700 1:07.09 420 0
1. 32.01 2. 35.08
15 Dunja Dekani¢ 3 22008 MLADOST 0.00 +6770 1:07.98 403 0
1. 3297 2. 35.01
16 Kora Ciglenecki 3 7 2007 MEDVESCAK 0.00 +0809 1:08.10 401 0
1. 32.89 2. 3521
17 Lea Sremac 3 4 2008 DUBRAVA 0.00 #0683 1:08.14 401 0
1. 32.50 2. 35.64
18 Dora Perse 4 3 2007 DUBRAVA 0.00 40519 1:08.73 390 O
1. 3229 2. 36.44
19 Leda Popovié¢ 3 12008 ZAGREBACKIPK 0.00 #+0908 1:10.22 366 O
1. 33.53 2. 36.69
20 Ema Lebarovic¢ 3 8 2007 DUBRAVA 0.00 #0988 1:11.09 353 0
1. 33.53 2. 37.56
21 Pia Majnari¢ 2 4 2008 NOVIZAGREB 0.00 +1455 1:12.37 334 0

1. 34.36 2. 38.01

© SWEVID 28.11.2021. 9:19:16 bazen [pool] 25m stranica [page] 1



Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
22 AnaJaram 2 52007 MEDVESCAK 0.00 +1674 1:13.01 326 0
1. 34.72 2. 38.29
23 Typhaine Ranjeva 2 2 2007 DUBRAVA 0.00 +2+06 1:1544 295 0
1. 34.93 2. 40.51
24 Madison Milana Markovic 2 3 2008 MEDVESCAK 0.00 41928 1:1595 289 0
1. 35.81 2. 40.14
25 Barbara Jug 2 8 2008 DUBRAVA 0.00 +2293 1:17.28 274 0
1. 37.43 2. 39.85
26 Lucija Zajec 2 7 2008 GORICA 0.00 +2+33 1:17.31 274 0
1. 35.47 2. 41.84
27 Stella Laus 2 6 2008 PERAJA 0.00 42000 1:19.47 252 0
1. 37.00 2. 4247
28 Nika Milinkovié¢ 2 1 2008 DUBRAVA 0.00 #2255 1:21.66 233 0
1. 38.14 2. 43.52
29 Eva Mika 1 3 2008 GORICA 0.00 +2872 1:27.08 192 0
1. 37.89
NS Ena Skrobo 1 52008 SESVETE 0.00 42590 99:9999 0 0
DQ Tara Svedrovié 6 2 2006 MLADOST 0.00 5982 1:04.94 O 0 Nepravilan start
1. 30.70 2. 34.24
JUNIORKE
1 Gloria Gali¢ 6 5 2005 DUBRAVA 0.00 5852 59.06 615 0
1. 28.00 2. 31.06
2 Nika Spehar 6 6 2004 MLADOST 0.00 5914 1:00.01 587 0
1. 29.06 2. 30.95
3  Klara BoSnjak 6 1 2004 MEDVESCAK 0.00 40639 1:00.13 583 0
1. 29.27 2. 30.86
4  Dora Mihaljevi¢ 6 7 2005 MEDVESCAK 0.00 40606 1:01.58 543 0
1. 29.68 2. 31.90
5 Ellen Zaradi¢ 5 6 2007 MAKSIMIR 0.00 #0492 1:01.72 539 0
1. 29.78 2. 31.94
6 AnaPotlacek 5 3 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 +0+92 1:01.77 538 0
1. 29.52 2. 3225
7 Ira TuSek 5 7 2005 MEDVESCAK 0.00 %0243 1:0211 529 0
1. 30.18 2. 31.93
8 Aurora Ljubici¢ 5 4 2004 MEDVESCAK 0.00 #0132 1:02.17 528 0
1. 29.78 2. 3239
8 Mara Skerlj 6 8 2005 MLADOST 0.00 40089 1:02.17 528 0
1. 29.97 2. 32.20
10 Pia Gerard 5 52008 MLADOST 0.00 10166 1:02.44 521 0
1. 29.26 2. 33.18
11 Ida Tusek 5 8 2005 MEDVESCAK 0.00 0340 1:02.67 515 0
1. 30.46 2. 32.21
12 Nina Firi 5 2 2007 MAKSIMIR 0.00 +02:00 1:03.00 507 0
1. 29.66 2. 33.34
13 Tina Saraga 4 5 2006 MLADOST 0.00 40490 1:04.14 480 0
1. 31.34 2. 32.80
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

14 Petra Smoljanovi¢ 4 4 2006 MLADOST 0.00 +0382 1:05.02 461 0
1. 30.69 34.33

15 Helena lvanovié 4 7 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 40590 1:05.28 456 0
1. 30.83 34.45

16 Eva Resnik 4 6 2008 DUBRAVA 0.00 +05.53 1:05.79 445 0
1. 31.83 33.96

17 Nika Kukas 3 32008 PERAJA 0.00 +6705 1:06.13 438 0
1. 32.00 34.13

18 Lara Vucéemilovi¢ 4 2 2007 MLADOST 0.00 %0589 1:06.50 431 0
1. 31.82 34.68

19 Lori Sipek-Glavaé 4 8 2008 DUBRAVA 0.00 +0640 1:06.63 428 0
1. 31.94 34.69

20 Jana Bumber 3 6 2007 MLADOST 0.00 +6740 1:06.80 425 0
1. 3229 34.51

21 Ana Zaradi¢ 4 1 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 40630 1:07.00 421 0
1. 31.68 35.32

22 Mia Eterovi¢ 3 52008 MLADOST 0.00 %0700 1:07.09 420 0
1. 32.01 35.08

23 Dunja Dekanié¢ 3 22008 MLADOST 0.00 +6770 1:07.98 403 0
1. 3297 35.01

24 Kora Ciglenecki 3 7 2007 MEDVESCAK 0.00 +0809 1:08.10 401 0
1. 32.89 35.21

25 Lea Sremac 3 4 2008 DUBRAVA 0.00 40683 1:08.14 401 0
1. 3250 35.64

26 Dora Perse 4 3 2007 DUBRAVA 0.00 +0519 1:08.73 390 0
1. 3229 36.44

27 Leda Popovié 3 12008 ZzAGREBACKIPK 0.00 #+0908 1:10.22 366 O
1. 33.53 36.69

28 Ema Lebarovié¢ 3 82007 DUBRAVA 0.00 40988 1:11.09 353 0
1. 33.53 37.56

29 Pia Majnari¢ 2 4 2008 NOVIZAGREB 0.00 +1455 1:12.37 334 0
1. 34.36 38.01

30 AnaJaram 2 52007 MEDVESCAK 0.00 +1674 1:13.01 326 0
1. 34.72 38.29

31 Typhaine Ranjeva 2 2 2007 DUBRAVA 0.00 +2106 1:15.44 295 0
1. 34.93 40.51

32 Madison Milana Markovic 2 3 2008 MEDVESCAK 0.00 #4928 1:15.95 289 0
1. 3581 40.14

33 Barbara Jug 2 8 2008 DUBRAVA 0.00 +2293 1:17.28 274 0
1. 37.43 39.85

34 Lucija Zajec 2 7 2008 GORICA 0.00 +2433 1:17.31 274 0
1. 3547 41.84

35 Stella Laus 2 6 2008 PERAJA 0.00 +20:00 1:19.47 252 0
1. 37.00 42.47

36 Nika Milinkovi¢ 2 1 2008 DUBRAVA 0.00 +2255 1:21.66 233 0
1. 38.14 43.52

37 Katarina Kralj 1 4 2005 SESVETE 0.00 +2400 1:24.03 213 0
1. 38.55

38 Eva Mika 1 3 2008 GORICA 0.00 2872 1:27.08 192 0
1. 37.89
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
NS Stela Krajnik 5 12004 MLADOST 0.00 10284 99:99.99 O 0
NS Ena Skrobo 1 52008 SESVETE 0.00 42590 99:99.99 0 0
DQ Tara Svedrovié 6 2 2006 MLADOST 0.00 5982 1:0494 O 0 Nepravilan start
1. 30.70 2. 34.24
MLADE SENIORKE
1  Gloria Gali¢ 6 5 2005 DUBRAVA 0.00 5852 59.06 615 0
1. 28.00 2. 31.06
2  Nika Spehar 6 6 2004 MLADOST 0.00 594+ 1:00.01 587 0
1. 29.06 2. 30.95
3 Klara Bos$njak 6 12004 MEDVESCAK 0.00 40039 1:00.13 583 0
1. 29.27 2. 30.86
4  Dora Mihaljevi¢ 6 7 2005 MEDVESCAK 0.00 %0006 1:01.58 543 0
1. 29.68 2. 31.90
5 Ellen Zaradi¢ 5 6 2007 MAKSIMIR 0.00 %0192 1:01.72 539 0
1. 29.78 2. 31.94
6 AnaPotlacek 5 3 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 4:0+92 1:01.77 538 0
1. 29.52 2. 3225
7 IraTusek 5 7 2005 MEDVESCAK 0.00 #0243 1:0211 529 0
1. 30.18 2. 31.93
8 Aurora Ljubici¢ 5 4 2004 MEDVESCAK 0.00 %0%32 1:02.17 528 0
1. 29.78 2. 3239
8 Mara Skerlj 6 82005 MLADOST 0.00 40089 1:02.17 528 0
1. 29.97 2. 32.20
10 Pia Gerard 5 5 2008 MLADOST 0.00 +0166 1:02.44 521 0
1. 29.26 2. 33.18
11 Ida TusSek 5 8 2005 MEDVESCAK 0.00 %0340 1:02.67 515 0
1. 30.46 2. 32.21
12 Nina Firi 5 2 2007 MAKSIMIR 0.00 +0200 1:03.00 507 0
1. 29.66 2. 33.34
13 Tina Saraga 4 52006 MLADOST 0.00 +0490 1:04.14 480 0
1. 31.34 2. 32.80
14  Petra Smoljanovi¢ 4 4 2006 MLADOST 0.00 10382 1:05.02 461 0
1. 30.69 2. 34.33
15 Helena Ilvanovié¢ 4 7 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 40590 1:05.28 456 0
1. 30.83 2. 34.45
16 Eva Resnik 4 6 2008 DUBRAVA 0.00 %0553 1:05.79 445 0
1. 31.83 2. 33.96
17 Nika Kukas 3 32008 PERAJA 0.00 40705 1:06.13 438 0
1. 32.00 2. 34413
18 Lara Vuéemilovié 4 2 2007 MLADOST 0.00 10589 1:06.50 431 0
1. 31.82 2. 34.68
19 Lori Sipek-Glavaé 4 8 2008 DUBRAVA 0.00 40640 1:06.63 428 0
1. 31.94 2. 34.69
20 Jana Bumber 3 6 2007 MLADOST 0.00 %0740 1:06.80 425 0
1. 3229 2. 34.51
21 Ana Zaradi¢ 4 1 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 40630 1:07.00 421 0
1. 31.68 2. 35.32
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
22 Mia Eterovi¢ 3 52008 MLADOST 0.00 %0700 1:07.09 420 0
1. 32.01 2. 35.08
23 Dunja Dekanié 3 22008 MLADOST 0.00 +0770 1:07.98 403 0
1. 32.97 2. 35.01
24 Kora Ciglenecki 3 7 2007 MEDVESCAK 0.00 40809 1:08.10 401 0
1. 32.89 2. 3521
25 Lea Sremac 3 4 2008 DUBRAVA 0.00 10683 1:08.14 401 0
1. 32.50 2. 35.64
26 Dora Perse 4 3 2007 DUBRAVA 0.00 #0519 1:08.73 390 0
1. 32.29 2. 36.44
27 Leda Popovié 3 1 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 +0%08 1:10.22 366 O
1. 33.53 2. 36.69
28 Ema Lebarovié¢ 3 8 2007 DUBRAVA 0.00 40988 1:11.09 353 0
1. 33.53 2. 37.56
29 Pia Majnari¢ 2 4 2008 NOVIZAGREB 0.00 +14.55 1:12.37 334 0
1. 34.36 2. 38.01
30 AnaJaram 2 52007 MEDVESCAK 0.00 #4674 1:13.01 326 0
1. 34.72 2. 3829
31 Typhaine Ranjeva 2 22007 DUBRAVA 0.00 +2+06 1:15.44 295 0
1. 34.93 2. 40.51
32 Madison Milana Markovic 2 3 2008 MEDVESCAK 0.00 +19.28 1:15.95 289 0
1. 35.81 2. 40.14
33 Barbara Jug 2 8 2008 DUBRAVA 0.00 +2293 1:17.28 274 0
1. 37.43 2. 39.85
34 Lucija Zajec 2 7 2008 GORICA 0.00 +2+33 1:17.31 274 0
1. 35.47 2. 41.84
35 Stella Laus 2 6 2008 PERAJA 0.00 42000 1:19.47 252 0
1. 37.00 2. 4247
36 Nika Milinkovi¢ 2 1 2008 DUBRAVA 0.00 #2255 1:21.66 233 0
1. 38.14 2. 43.52
37 Katarina Kralj 1 4 2005 SESVETE 0.00 +2460 1:24.03 213 0
1. 38.55
38 Eva Mika 1 3 2008 GORICA 0.00 42872 1:27.08 192 0
1. 37.89
NS Stela Krajnik 5 12004 MLADOST 0.00 10284 99:99.99 O 0
NS Ena Skrobo 1 52008 SESVETE 0.00 42590 99:99.99 0 0
DQ Tara Svedrovié 6 2 2006 MLADOST 0.00 5982 1:0494 O 0 Nepravilan start
1. 30.70 2. 34.24
SENIORKE
1 Amina Kajtaz 6 4 1996 MLADOST 0.00 5544 56.20 714 0
1. 27.05 2. 29.15
2  Martina Andrasek 6 3 2000 DUBRAVA 0.00 5884 59.04 616 0
1. 28.43 2. 30.61
3 Gloria Gali¢ 6 5 2005 DUBRAVA 0.00 5852 59.06 615 0
1. 28.00 2. 31.06
4  Nika Spehar 6 6 2004 MLADOST 0.00 5944 1:00.01 587 0
1. 29.06 2. 30.95
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

5 Klara BosSnjak 6 12004 MEDVESCAK 0.00 40039 1:00.13 583 0
1. 29.27 2. 30.86

6 Dora Mihaljevi¢ 6 7 2005 MEDVESCAK 0.00 40006 1:01.58 543 0
1. 29.68 2. 31.90

7 Ellen Zaradi¢ 5 6 2007 MAKSIMIR 0.00 #0492 1:01.72 539 0
1. 29.78 2. 31.94

8 Ana Potlacek 5 3 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 #+0+92 1:01.77 538 0
1. 29.52 2. 3225

9 Ira TuSek 5 7 2005 MEDVESCAK 0.00 #0243 1:02.11 529 0
1. 30.18 2. 31.93

10 Aurora Ljubici¢ 5 4 2004 MEDVESCAK 0.00 #0432 1:02.17 528 0
1. 29.78 2. 3239

10 Mara Skerlj 6 8 2005 MLADOST 0.00 40689 1:02.17 528 0
1. 29.97 2. 3220

12 Pia Gerard 5 5 2008 MLADOST 0.00 10166 1:02.44 521 0
1. 29.26 2. 33.18

13 Ida Tusek 5 8 2005 MEDVESCAK 0.00 40340 1:02.67 515 0
1. 30.46 2. 32.21

14 Nina Firi 5 2 2007 MAKSIMIR 0.00 +0200 1:03.00 507 0
1. 29.66 2. 33.34

15 Tina Saraga 4 52006 MLADOST 0.00 +0490 1:04.14 480 0
1. 31.34 2. 3280

16 Petra Smoljanovié 4 4 2006 MLADOST 0.00 +03.82 1:05.02 461 0
1. 30.69 2. 3433

17 Helena lvanovié 4 7 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 +0590 1:05.28 456 0
1. 30.83 2. 3445

18 Eva Resnik 4 6 2008 DUBRAVA 0.00 +0553 1:05.79 445 0
1. 31.83 2. 33.96

19 Nika Kukas 3 3 2008 PERAJA 0.00 #0705 1:06.13 438 0
1. 32.00 2. 3413

20 Lara Vuéemilovié 4 2 2007 MLADOST 0.00 +05.89 1:06.50 431 0
1. 31.82 2. 34.68

21 Lori Sipek-Glavaé 4 8 2008 DUBRAVA 0.00 40640 1:06.63 428 0
1. 31.94 2. 34.69

22 Jana Bumber 3 6 2007 MLADOST 0.00 40740 1:06.80 425 0
1. 32.29 2. 34.51

23 Ana Zaradi¢ 4 1 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 +06.30 1:07.00 421 0
1. 31.68 2. 3532

24 Mia Eterovié¢ 3 52008 MLADOST 0.00 +0700 1:07.09 420 O
1. 32.01 2. 35.08

25 Dunja Dekani¢ 3 22008 MLADOST 0.00 40770 1:07.98 403 0
1. 3297 2. 35.01

26 Kora Ciglenecki 3 7 2007 MEDVESCAK 0.00 40809 1:08.10 401 0
1. 32.89 2. 3521

27 Lea Sremac 3 4 2008 DUBRAVA 0.00 +06.83 1:08.14 401 0
1. 32.50 2. 35.64

28 Dora Perse 4 3 2007 DUBRAVA 0.00 +0549 1:08.73 390 0
1. 3229 2. 36.44

29 Leda Popovi¢ 3 12008 ZAGREBACKIPK 0.00 4:09.06 1:10.22 366 0
1. 33.53 2. 36.69
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
30 Ema Lebarovi¢ 3 8 2007 DUBRAVA 0.00 40988 1:11.09 353 0
1. 33.53 2. 37.56
31 Pia Majnari¢ 2 4 2008 NOVIZAGREB 0.00 #4455 1:12.37 334 0
1. 34.36 2. 38.01
32 AnaJaram 2 52007 MEDVESCAK 0.00 +1674 1:13.01 326 0
1. 34.72 2. 38.29
33 Typhaine Ranjeva 2 2 2007 DUBRAVA 0.00 +2+06 1:1544 295 0
1. 34.93 2. 40.51
34 Madison Milana Markovic 2 3 2008 MEDVESCAK 0.00 #4928 1:15.95 289 0
1. 35.81 2. 40.14
35 Barbara Jug 2 8 2008 DUBRAVA 0.00 +2293 1:17.28 274 0
1. 37.43 2. 39.85
36 Lucija Zajec 2 7 2008 GORICA 0.00 +2+33 1:17.31 274 0
1. 35.47 2. 41.84
37 Stella Laus 2 6 2008 PERAJA 0.00 +20.00 1:19.47 252 0
1. 37.00 2. 4247
38 Nika Milinkovi¢ 2 1 2008 DUBRAVA 0.00 #2255 1:21.66 233 0
1. 38.14 2. 43.52
39 Katarina Kralj 1 4 2005 SESVETE 0.00 +2400 1:24.03 213 0
1. 38.55
40 Eva Mika 1 3 2008 GORICA 0.00 +2872 1:27.08 192 0
1. 37.89
NS Stela Krajnik 5 12004 MLADOST 0.00 +02:84 99:99.99 O 0
NS Ena Skrobo 1 52008 SESVETE 0.00 42590 99:99.99 0 0
DQ Tara Svedrovié 6 2 2006 MLADOST 0.00 5982 1:0494 O 0 Nepravilan start
1. 30.70 2. 34.24
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Regionalno prvenstvo seniori - mladi juniori - Reg 3

ZAGREB

od [from]:

27.11.2021.

do [t0]:28.11.2021.

22.100m SLOBODNO, Plivaci
22.100m FREESTYLE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 46.08, Duje Draganja (2009.) HR-MLS: 47.35, Mario Todorovi¢ (2008.)
HR-JUN: 47.53, Duje Draganja (2001.) HR-MLJ: 49.18, Robert Vukigevié (2018.)
Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADI JUNIORI
1  Vito Loncari¢ 7 6 2005 MLADOST 0.00 5201 5249 627 0
1. 2548 2. 27.01
2 Dario Juri€i¢ 7 3 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 5200 53.00 609 0
1. 2548 2. 2752
3 Roko Krpina 4 3 2006 MEDVESCAK 0.00 5795 55.04 544 0
1. 26.68 2. 28.36
4  Toma Kozulj 6 6 2006 MAKSIMIR 0.00 54.00 55.30 536 0
1. 26.42 2. 28.88
5 Jurica Prpi¢ 5 5 2007 MLADOST 0.00 5565 55.44 532 0
1. 26.59 2. 28.85
6 Mauro Sipek-Glavaé 4 4 2006 DUBRAVA 000 5749  56.04 515 0
1. 26.82 2. 29.22
7  Vito Rados 4 2 2006 MLADOST 0.00 5799 56.06 515 0
1. 27.33 2. 28.73
8 Paolo Cerba 6 8 2005 MAKSIMIR 000 5500  56.07 514 0
1. 26.40 2. 29.67
9 Filip Staub 3 3 2006 DUBRAVA 0.00 59.38 56.33 507 0
1. 27.06 2. 29.27
10 Patrik Zagar 4 1 2006 MEDVESCAK 0.00 5867 56.83 494 0
1. 27.38 2. 29.45
11 Robert Zauner 5 2 2007 MLADOST 0.00 5647 56.91 492 0
1. 27.31 2. 29.60
12 Marko Greblicki 5 7 2007 MLADOST 0.00 5652 56.95 491 0
1. 27.39 2. 29.56
13 Patrik Mlinac 5 8 2006 MEDVESCAK 0.00 5744 57.02 489 0
1. 27.08 2. 29.94
14 Pavao Margeti¢ 5 1 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 5695 57.44 478 0
1. 27.65 2. 29.79
15 Vid Kuljak 3 4 2005 DUBRAVA 0.00 59.00 57.46 478 0
1. 27.52 2. 29.94
16 Jaks$a Bepo Velickoviéc 4 7 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 5834 57.82 469 0
1. 27.44 2. 30.38
17 Jura Domanovac 4 5 2007 DUBRAVA 0.00 5759 57.99 465 0
1. 27.71 2. 30.28
18 Andrija Ingula 4 6 2007 DUBRAVA 0.00 5798 58.35 456 0
1. 27.96 2. 30.39
19 Sven Zerjav 4 8 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 588% 58.54 452 0
1. 27.58 2. 30.96
20 Nikola Pean 3 7 2006 NOVIZAGREB 0.00 5993 58.83 445 0
1. 28.38 2. 30.45
21 Jakov Zadro 3 8 2007 NOVIZAGREB 0.00 40120 59.33 434 0
1. 2813 2. 3120
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
22 Lovro Bosanki¢ 3 2 2006 ORKA 0.00 5964 59.49 431 0
1. 28.21 2. 31.28
23 Viktor Matisi¢ 2 6 2005 DUBRAVA 0.00 40282 59.61 428 0
1. 28.04 2. 31.57
24 Luka Vukovié 2 4 2006 DUBRAVA 0.00 40474 59.71 426 0
1. 28.00 2. 31.71
25 Fran Kezman 3 1 2007 DUBRAVA 0.00 40040 1:00.09 418 0
1. 28.36 2. 31.73
26 Mislav Borosa 1 5 2005 MEDVESCAK 0.00 #0628 1:00.63 407 0
1. 28.41 2. 3222
27 Andro Antoni¢ 3 6 2007 DUBRAVA 0.00 5948 1:00.70 405 O
1. 28.94 2. 31.76
28 Aleksandar Rogini¢ 2 52007 PERAJA 0.00 +6227 1:02.91 364 0
1. 30.20 2. 327
29 Jakov Odak 2 3 2006 NOVIZAGREB 0.00 +0256 1:03.06 361 0
1. 30.05 2. 33.01
30 Domagoj Borosa 2 7 2005 DUBRAVA 0.00 +0307 1:03.10 361 0
1. 29.35 2. 3375
31 Karlo Kukas 2 8 2006 PERAJA 0.00 40544 1:05.22 327 O
1. 30.87 2. 3435
32 Jan David Kefecek 1 4 2007 DUBRAVA 0.00 %0588 1:06.36 310 0
1. 30.61 2. 3575
33 Noa Sturlié 1 6 2007 MEDVESCAK 0.00 #1366 1:11.13 252 0
1. 33.85 2. 37.28
NS Leon Gradiski 3 52007 ZAGREBACKIPK 0.00 5908 99:99.99 0 0
NS Josip Leovac 1 3 2007 IGRA 0.00 0861 99:99.99 O 0
NS Andrija Barunovié 1 2 2007 GORICA 0.00 59:59.99 99:99.99 O 0
JUNIORI
1  Vito Long¢ari¢ 7 6 2005 MLADOST 0.00 5201 52.49 627 0
1. 25.48 2. 27.01
2 Roko Sori¢ 7 2 2003 MLADOST 0.00 5248 5293 612 0
1. 25.31 2. 27.62
3 Dario Jurici¢ 7 3 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 52.00 53.00 609 0
1. 25.48 2. 27.52
4  Teo Jankovi¢ 6 7 2004 MLADOST 0.00 5435 54.52 560 0
1. 26.44 2. 28.08
5 Luka Domovié¢ 5 4 2004 NOVIZAGREB 0.00 5543 5453 559 0
1. 26.57 2. 27.96
6 Fabijan Junaci 6 12004 NOVIZAGREB 0.00 5443 54.57 558 0
1. 26.14 2. 28.43
7  Andrej ToSanovi¢ 5 6 2003 MEDVESCAK 0.00 5618 54.87 549 0
1. 26.99 2. 27.88
8 Roko Krpina 4 3 2006 MEDVESCAK 0.00 5795 55.04 544 0
1. 26.68 2. 28.36
9 NoaBucko 5 3 2004 NOVIZAGREB 0.00 5582 55.09 542 0
1. 26.45 2. 28.64
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 Toma Kozulj 6 6 2006 MAKSIMIR 0.00  54.00 55.30 536 0
1. 26.42 2. 28.88

11 Jurica Prpi¢ 5 5 2007 MLADOST 0.00 5565 55.44 532 0
1. 26.59 2. 28.85

12 Mauro Sipek-Glavaé 4 4 2006 DUBRAVA 0.00 5749 56.04 515 0
1. 26.82 2. 29.22

13 Vito Rado$ 4 2 2006 MLADOST 0.00 5799 56.06 515 0
1. 27.33 2. 28.73

14 Paolo Cerba 6 8 2005 MAKSIMIR 0.00 5500 56.07 514 0
1. 26.40 2. 29.67

15 Filip Staub 3 3 2006 DUBRAVA 0.00 5938 56.33 507 0
1. 27.06 2. 29.27

16  Patrik Zagar 4 1 2006 MEDVESCAK 0.00 5867 56.83 494 0
1. 27.38 2. 29.45

17 Robert Zauner 5 2 2007 MLADOST 0.00 5647 56.91 492 0
1. 27.31 2. 29.60

18 Marko Greblicki 5 7 2007 MLADOST 0.00 5652 56.95 491 0
1. 27.39 2. 29.56

19 Patrik Mlinac 5 8 2006 MEDVESCAK 0.00 5744 57.02 489 0
1. 27.08 2. 29.94

20 Pavao Margetic¢ 5 1 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 56.95 57.44 478 0
1. 27.65 2. 29.79

21 Vid Kuljak 3 4 2005 DUBRAVA 0.00 59.00 57.46 478 0
1. 27.52 2. 29.94

22 Jaks$a Bepo Velickovic 4 7 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 5834 57.82 469 0
1. 27.44 2. 30.38

23 Jura Domanovac 4 5 2007 DUBRAVA 0.00 5759 57.99 465 0
1. 27.71 2. 30.28

24 Andrija Ingula 4 6 2007 DUBRAVA 0.00 5798 58.35 456 0
1. 27.96 2. 30.39

25 Sven 2erjav 4 8 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 58.8% 58.54 452 0
1. 27.58 2. 30.96

26 Nikola Pean 3 7 2006 NOVIZAGREB 0.00 5993 58.83 445 0
1. 28.38 2. 3045

27 Jakov Zadro 3 8 2007 NOVI ZAGREB 0.00 40420 59.33 434 0
1. 2813 2. 31.20

28 Lovro Bosankic¢ 3 2 2006 ORKA 0.00 5964 59.49 431 0
1. 28.21 2. 31.28

29 Viktor Matisic¢ 2 6 2005 DUBRAVA 0.00 40282 59.61 428 0
1. 28.04 2. 31.57

30 Luka Vukovié 2 4 2006 DUBRAVA 0.00 +0174 59.71 426 0
1. 28.00 2. 31.71

31  Fran Kezman 3 1 2007 DUBRAVA 0.00 %0040 1:00.09 418 0
1. 28.36 2. 31.73

32 Mislav Borosa 1 5 2005 MEDVESCAK 0.00 +0628 1:00.63 407 0
1. 28.41 2. 3222

33 Andro Antonié 3 6 2007 DUBRAVA 0.00 5948 1:00.70 405 0
1. 28.94 2. 31.76

34 Dino Plodinec 2 2 2003 IGRA 0.00 40293 1:0242 373 0
1. 29.81 2. 32.61
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
35 Aleksandar Rogini¢ 2 5 2007 PERAJA 0.00 +6227 1:02.91 364 0
1. 30.20 2. 32.71
36 Jakov Odak 2 3 2006 NOVIZAGREB 0.00 #0256 1:03.06 361 0
1. 30.05 2. 33.01
37 Domagoj Borosa 2 7 2005 DUBRAVA 0.00 +6367 1:03.10 361 0
1. 29.35 2. 33.75
38 Ivano Tomié 2 1 2004 NOVIZAGREB 0.00 40427 1:03.46 355 0
1. 29.00 2. 34.46
39 Karlo Kukas 2 8 2006 PERAJA 0.00 #0544 1:05.22 327 0
1. 30.87 2. 3435
40 Jan David Kefecek 1 4 2007 DUBRAVA 0.00 +0588 1:06.36 310 0
1. 30.61 2. 35.75
41  Noa Sturli¢ 1 6 2007 MEDVESCAK 0.00 +1366 1:11.13 252 0
1. 33.85 2. 37.28
NS Leon Gradiski 3 52007 ZAGREBACKIPK 0.00 5908 99:99.99 0 0
NS Josip Leovac 1 3 2007 IGRA 0.00 %0861 99:99.99 O 0
NS Andrija Barunovié 1 2 2007 GORICA 0.00 59:59.99 99:99.99 O 0
DQ Mario Zaradi¢ 6 4 2003 MAKSIMIR 0.00 5350 99:99.99 0 0 Odustajanje
MLADI SENIORI
1 Luka Kmetié¢ 7 52002 MLADOST 0.00 5479 51.10 680 O
1. 2417 2. 26.93
2  Tin Furdi 7 4 2002 MAKSIMIR 0.00 5097 5192 648 0
1. 24.52 2. 27.40
3  Vito Longéarié¢ 7 6 2005 MLADOST 0.00 52.0% 52.49 627 0
1. 25.48 2. 27.01
4  Matija Muzina 6 5 2002 MAKSIMIR 0.00 5350 5287 614 0
1. 24.99 2. 27.88
5 Roko Sori¢ 7 2 2003 MLADOST 0.00 5248 52.93 612 0
1. 25.31 2. 27.62
6 Dario Jurici¢ 7 3 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 5200 53.00 609 0
1. 25.48 2. 27.52
7  Duje Franié 7 1 2001 MEDVESCAK 0.00 5285 53,562 592 0
1. 26.68 2. 26.84
8 Teo Jankovié 6 7 2004 MLADOST 0.00 5435 54.52 560 0
1. 26.44 2. 28.08
9 Luka Domovic¢ 5 4 2004 NOVIZAGREB 0.00 5543 5453 559 0
1. 26.57 2. 27.96
10 Fabijan Junaci 6 12004 NOVIZAGREB 0.00 5443 54.57 558 0
1. 26.14 2. 28.43
11 Andrej ToSanovic¢ 5 6 2003 MEDVESCAK 0.00 5648 5487 549 0
1. 26.99 2. 27.88
12 Edi Hadzi¢ 6 3 2002 MAKSIMIR 0.00 53.82 5492 547 0
1. 26.43 2. 28.49
13 Roko Krpina 4 3 2006 MEDVESCAK 0.00 5795 55.04 544 0
1. 26.68 2. 28.36
14 Noa Bucko 5 3 2004 NOVIZAGREB 0.00 5582 55.09 542 0
1. 26.45 2. 28.64
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Paolo Ormuz 6 2 2002 MAKSIMIR 0.00 5405 55.22 539 0
1. 26.27 2. 28.95

16 Toma Kozulj 6 6 2006 MAKSIMIR 0.00 5400 55.30 536 0
1. 26.42 2. 28.88

17 Jurica Prpi¢ 5 52007 MLADOST 0.00 5565 55.44 532 0
1. 26.59 2. 28.85

18 Mauro Sipek-Glavaé 4 4 2006 DUBRAVA 000 5749  56.04 515 0
1. 26.82 2. 29.22

19 Vito Rados 4 2 2006 MLADOST 0.00 5799 56.06 515 0
1. 27.33 2. 2873

20 Paolo Cerba 6 82005 MAKSIMIR 0.00 5500 56.07 514 0
1. 26.40 2. 29.67

21 Filip Staub 3 3 2006 DUBRAVA 0.00 59.38 56.33 507 0
1. 27.06 2. 29.27

22 Patrik Zagar 4 12006 MEDVESCAK 000 5867  56.83 494 0
1. 27.38 2. 29.45

23 Robert Zauner 5 2 2007 MLADOST 0.00 5647 56.91 492 0
1. 27.31 2. 29.60

24 Marko Greblicki 5 7 2007 MLADOST 0.00 56.52 56.95 491 0
1. 27.39 2. 29.56

25 Patrik Mlinac 5 8 2006 MEDVESCAK 0.00 5744 57.02 489 0
1. 27.08 2. 29.94

26 Pavao Margeti¢ 5 1 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 56.95 57.44 478 0
1. 27.65 2. 29.79

27 Vid Kuljak 3 4 2005 DUBRAVA 0.00 59.00 57.46 478 0
1. 27.52 2. 29.94

28 Jaksa Bepo Veli¢kovi¢ 4 7 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 5834 57.82 469 0
1. 27.44 2. 30.38

29 Jura Domanovac 4 5 2007 DUBRAVA 0.00 5759 57.99 465 0
1. 27.71 2. 30.28

30 Andrija Ingula 4 6 2007 DUBRAVA 0.00 5798 58.35 456 0
1. 27.96 2. 30.39

31 Sven Zerjav 4 8 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 588% 58.54 452 0
1. 27.58 2. 30.96

32 Nikola Pean 3 7 2006 NOVIZAGREB 0.00 5993 58.83 445 0
1. 28.38 2. 3045

33 Jakov Zadro 3 8 2007 NOVI ZAGREB 0.00 %0420 59.33 434 0
1. 28.13 2. 31.20

34 Lovro Bosankié¢ 3 2 2006 ORKA 0.00 5961 59.49 431 0
1. 28.21 2. 31.28

35 Viktor Matisi¢ 2 6 2005 DUBRAVA 0.00 40282 59.61 428 0
1. 28.04 2. 31.57

36 Luka Vukovié 2 4 2006 DUBRAVA 0.00 40174 59.71 426 0
1. 28.00 2. 31.71

37 Fran Kezman 3 1 2007 DUBRAVA 0.00 +0040 1:00.09 418 0
1. 28.36 2. 31.73

38 Mislav Borosa 1 5 2005 MEDVESCAK 0.00 +0628 1:00.63 407 0
1. 28.41 2. 3222

39 Andro Antonié 3 6 2007 DUBRAVA 0.00 5948 1:00.70 405 0
1. 28.94 2. 31.76
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
40 Dino Plodinec 2 2 2003 IGRA 0.00 %0293 1:0242 373 0
1. 29.81 2. 32.61
41  Aleksandar Rogini¢ 2 52007 PERAJA 0.00 %0227 1:02.91 364 0
1. 30.20 2. 327
42 Jakov Odak 2 3 2006 NOVIZAGREB 0.00 %0256 1:03.06 361 0
1. 30.05 2. 33.01
43 Domagoj Borosa 2 7 2005 DUBRAVA 0.00 +6367 1:03.10 361 0
1. 29.35 2. 3375
44  Ivano Tomi¢ 2 1 2004 NOVIZAGREB 0.00 0427 1:03.46 355 0
1. 29.00 2. 34.46
45 Karlo Kukas 2 8 2006 PERAJA 0.00 40544 1:05.22 327 O
1. 30.87 2. 34.35
46 Jan David Kefecek 1 4 2007 DUBRAVA 0.00 40588 1:06.36 310 O
1. 30.61 2. 3575
47 Noa Sturli¢ 1 6 2007 MEDVESCAK 0.00 #1366 1:11.13 252 0
1. 33.85 2. 37.28
NS Leon Gradiski 3 52007 ZAGREBACKIPK 0.00 5908 99:99.99 0 0
NS Josip Leovac 1 3 2007 IGRA 0.00 10861 99:99.99 O 0
NS Andrija Barunovié¢ 1 2 2007 GORICA 0.00 59:59.99 99:99.99 O 0
DQ Mario Zaradi¢ 6 4 2003 MAKSIMIR 0.00 5350 99:99.99 0 0 Odustajanje
SENIORI
1 Luka Kmeti¢ 7 5 2002 MLADOST 0.00 5179 51.10 680 0
1. 2417 2. 26.93
2 Tin Furdi 7 4 2002 MAKSIMIR 0.00 5097 51.92 648 0
1. 24,52 2. 27.40
3  Vito Lon¢ari¢ 7 6 2005 MLADOST 0.00 5204 52.49 627 0
1. 25.48 2. 27.01
4  Matija Muzina 6 5 2002 MAKSIMIR 0.00 5350 52.87 614 0
1. 24.99 2. 27.88
5 Roko Sorié¢ 7 2 2003 MLADOST 0.00 5248 5293 612 0
1. 25.31 2. 27.62
6 Dario Jurici¢ 7 3 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 52.00 53.00 609 0
1. 25.48 2. 27.52
7  Duje Franié 7 1 2001 MEDVESCAK 0.00 5285 53.52 592 0
1. 26.68 2. 26.84
8 Grgo Mujan 7 7 1999 MAKSIMIR 0.00 5270 53.68 586 0
1. 25.90 2. 27.78
9 Lovro Sviben 7 8 2000 MEDVESCAK 0.00 5322 54.01 576 0
1. 25.81 2. 28.20
10 Teo Jankovié¢ 6 7 2004 MLADOST 0.00 5435 54.52 560 0
1. 26.44 2. 28.08
11 Luka Domovié¢ 5 4 2004 NOVIZAGREB 0.00 5543 5453 559 0
1. 26.57 2. 27.96
12 Fabijan Junaci 6 1 2004 NOVIZAGREB 0.00 5443 54.57 558 0
1. 26.14 2. 28.43
13 Andrej ToSanovic 5 6 2003 MEDVESCAK 0.00 5648 54.87 549 0
1. 26.99 2. 27.88
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

14 Edi Hadzi¢ 6 3 2002 MAKSIMIR 0.00 53.82 54.92 547 0
1. 26.43 2. 28.49

15 Roko Krpina 4 3 2006 MEDVESCAK 0.00 5795 55.04 544 0
1. 26.68 2. 28.36

16 Noa Bucko 5 3 2004 NOVIZAGREB 0.00 5582 55.09 542 0
1. 26.45 2. 28.64

17 Paolo Ormuz 6 2 2002 MAKSIMIR 0.00 5405 55.22 539 0
1. 26.27 2. 28.95

18 Toma Kozulj 6 6 2006 MAKSIMIR 0.00 5400 55.30 536 0
1. 26.42 2. 28.88

19 Jurica Prpi¢ 5 52007 MLADOST 0.00 5565 55.44 532 0
1. 26.59 2. 28.85

20 Mauro Sipek-Glavaé 4 4 2006 DUBRAVA 000 5749  56.04 515 0
1. 26.82 2. 29.22

21 Vito Rado$ 4 2 2006 MLADOST 0.00 5799 56.06 515 0
1. 27.33 2. 28.73

22 Paolo Cerba 6 8 2005 MAKSIMIR 0.00 5500 56.07 514 0
1. 26.40 2. 29.67

23 Filip Staub 3 3 2006 DUBRAVA 0.00 59.38 56.33 507 0
1. 27.06 2. 29.27

24  Patrik Zagar 4 12006 MEDVESCAK 000 5867  56.83 494 0
1. 27.38 2. 29.45

25 Robert Zauner 5 2 2007 MLADOST 0.00 5647 56.91 492 0
1. 27.31 2. 29.60

26 Marko Greblicki 5 7 2007 MLADOST 0.00 5652 56.95 491 0
1. 27.39 2. 29.56

27 Patrik Mlinac 5 8 2006 MEDVESCAK 0.00 5744 57.02 489 0
1. 27.08 2. 29.94

28 Pavao Margeti¢ 5 1 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 56.95 57.44 478 0
1. 27.65 2. 29.79

29 Vid Kuljak 3 4 2005 DUBRAVA 0.00 59.00 57.46 478 0
1. 27.52 2. 29.94

30 Jaksa Bepo Veli¢kovi¢ 4 7 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 5834 57.82 469 0
1. 27.44 2. 30.38

31  Jura Domanovac 4 5 2007 DUBRAVA 0.00 5759 57.99 465 0
1. 27.71 2. 30.28

32 Andrija Ingula 4 6 2007 DUBRAVA 0.00 5798 58.35 456 0
1. 27.96 2. 30.39

33 Sven Zerjav 4 8 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 588% 58.54 452 0
1. 27.58 2. 30.96

34 Nikola Pean 3 7 2006 NOVIZAGREB 0.00 5993 58.83 445 0
1. 28.38 2. 3045

35 Jakov Zadro 3 8 2007 NOVIZAGREB 0.00 %0420 59.33 434 0
1. 28.13 2. 31.20

36 Lovro Bosanki¢ 3 2 2006 ORKA 0.00 5964 59.49 431 0
1. 28.21 2. 31.28

37 Viktor Matisi¢ 2 6 2005 DUBRAVA 0.00 10282 59.61 428 0
1. 28.04 2. 31.57

38 Luka Vukovié 2 4 2006 DUBRAVA 0.00 +04+.74 59.71 426 0
1. 28.00 2. 31.71
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
39 Fran Kezman 3 1 2007 DUBRAVA 0.00 #0040 1:00.09 418 0
1. 28.36 2. 31.73
40 Mislav Borosa 1 5 2005 MEDVESCAK 0.00 #0628 1:00.63 407 0
1. 28.41 2. 3222
41  Andro Antoni¢ 3 6 2007 DUBRAVA 0.00 5948 1:00.70 405 0
1. 28.94 2. 31.76
42 Dino Plodinec 2 2 2003 |GRA 0.00 40293 1:02.42 373 0
1. 29.81 2. 32.61
43 Aleksandar Rogini¢ 2 5 2007 PERAJA 0.00 %0227 1:02.91 364 0
1. 30.20 2. 327
44  Jakov Odak 2 3 2006 NOVIZAGREB 0.00 +0256 1:03.06 361 0
1. 30.05 2. 33.01
45 Domagoj Borosa 2 7 2005 DUBRAVA 0.00 +6367 1:03.10 361 0
1. 29.35 2. 33.75
46 Ivano Tomi¢ 2 1 2004 NOVIZAGREB 0.00 10427 1:03.46 355 0
1. 29.00 2. 34.46
47 Karlo Kukas 2 8 2006 PERAJA 0.00 #0544 1:05.22 327 0
1. 30.87 2. 3435
48 Jan David Kefecek 1 4 2007 DUBRAVA 0.00 40588 1:06.36 310 O
1. 30.61 2. 3575
49 Noa Sturli¢ 1 6 2007 MEDVESCAK 0.00 #1366 1:11.13 252 0
1. 33.85 2. 37.28
NS Leon Gradiski 3 52007 ZAGREBACKIPK 0.00 5908 99:99.99 0 0
NS Josip Leovac 1 3 2007 IGRA 0.00 10861 99:99.99 O 0
NS Andrija Barunovié 1 2 2007 GORICA 0.00 59:59.99 99:99.99 O 0
DQ Mario Zaradi¢ 6 4 2003 MAKSIMIR 0.00 5350 99:99.99 O 0 Odustajanje
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Regionalno prvenstvo seniori - mladi juniori - Reg 3

23. 50m PRSNO, Plivacice
23. 50m BREASTSTROKE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

ZAGREB
od [from]:27.11.2021.
do [to]:28.11.2021.

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 31.02, Meri Mataja (2021.)
HR-MLJ: 31.46, Meri Mataja (2019.)

HR-JUN: 31.02, Meri Mataja (2021.)
HR-KAD: 32.83, Mirna Juki¢ (1999.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADE JUNIORKE
1 Anja Stark 2 4 2007 NOVIZAGREB 0.00 3349 3423 580 O
2 MiaHren 2 6 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 3448 3433 575 0
3 Brigita Jirus 2 8 2008 NOVIZAGREB 0.00 3735 36.89 464 O
4  Masa Miljani¢ 2 12007 MLADOST 0.00 3716 37.08 456 0
5 Petra Smoljanovi¢ 1 4 2006 MLADOST 0.00 3773 38.41 411 0
6 Eva Olivera Markovi¢ 1 3 2006 MEDVESCAK 0.00 3890 39.79 369 O
7  Tara Trbojevié 1 6 2008 PERAJA 0.00 44.97 41.07 336 0
8 Typhaine Ranjeva 1 2 2007 DUBRAVA 0.00 4745 44.86 258 0
9 Barbara Jug 1 1 2008 DUBRAVA 0.00 5223 48.87 199 0
10 Nika Milinkovié 1 7 2008 DUBRAVA 0.00 4859 49.33 194 0
JUNIORKE
1 Lea Gerard 2 5 2004 MLADOST 0.00 3385 3343 623 0
2 Anja Stark 2 4 2007 NOVIZAGREB 0.00 33:49 3423 580 O
3  MiaHren 2 6 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 3448 3433 575 0
4  Iva Kluk 2 32005 GORICA 0.00 3409 34.77 554 0
5 Paula Lonéarevi¢ 2 7 2004 MEDVESCAK 0.00 3651 34.82 551 0
6 Brigita Jirus 2 8 2008 NOVIZAGREB 0.00 3735 36.89 464 0
7 Tara Radi¢ 1 8 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 59:59.99 36.93 462 0
8 Masa Miljani¢ 2 12007 MLADOST 0.00 3710 37.08 456 0
9 Petra Smoljanovi¢ 1 4 2006 MLADOST 0.00 3773 3841 411 0
10 Eva Olivera Markovié¢ 1 3 2006 MEDVESCAK 0.00 3890 39.79 369 0
11 Tonka Juras 1 5 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 37275 4017 359 0
12 Tara Trbojevié 1 6 2008 PERAJA 0.00 44.97 41.07 336 0
13 Typhaine Ranjeva 1 2 2007 DUBRAVA 0.00 4745 4486 258 0
14 Barbara Jug 1 1 2008 DUBRAVA 0.00 52.23 48.87 199 0
15 Nika Milinkovié 1 7 2008 DUBRAVA 0.00 4859 49.33 194 0
MLADE SENIORKE
1 Lea Gerard 2 5 2004 MLADOST 0.00 33:85 3343 623 0
2 Anja Stark 2 4 2007 NOVIZAGREB 000 3349 3423 580 0
3  MiaHren 2 6 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 3418 3433 575 0
4  Iva Kluk 2 32005 GORICA 0.00  34.09 34.77 554 0
5 Paula Lonéarevi¢ 2 7 2004 MEDVESCAK 0.00 3651 34.82 551 0
6 Brigita Jirus 2 8 2008 NOVIZAGREB 0.00 3735 36.89 464 0
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
7 Tara Radi¢ 1 8 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 59:59.99 36.93 462 0
8 Masa Miljani¢ 2 12007 MLADOST 0.00 3710 37.08 456 0
9 Petra Smoljanovi¢ 1 4 2006 MLADOST 0.00 3773 38.41 411 0
10 Eva Olivera Markovi¢ 1 3 2006 MEDVESCAK 0.00 3890 39.79 369 O
11 Tonka Juras 1 5 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 3775 4017 359 0
12 Tara Trbojevié¢ 1 6 2008 PERAJA 0.00 4497 41.07 336 0
13 Typhaine Ranjeva 1 2 2007 DUBRAVA 0.00 4745 44.86 258 0
14 Barbara Jug 1 1 2008 DUBRAVA 0.00 5223 48.87 199 0
15 Nika Milinkovié 1 7 2008 DUBRAVA 0.00 4859 49.33 194 0
NS Klara Mili¢i¢ 2 22003 MLADOST 0.00 3614 99:99.99 O 0
SENIORKE
1 Lea Gerard 2 52004 MLADOST 0.00 3385 3343 623 0
2  Anja Stark 2 4 2007 NOVIZAGREB 0.00 3349 3423 580 0
3  MiaHren 2 6 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 3448 3433 575 0
4  lva Kluk 2 3 2005 GORICA 0.00 3409 34.77 554 0
5 Paula Lon¢arevi¢ 2 7 2004 MEDVESCAK 0.00 3651 3482 551 0
6 Brigita Jirus 2 8 2008 NOVIZAGREB 0.00 3735 36.89 464 0
7 TaraRadi¢ 1 8 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 59:59.99 36.93 462 0
8 Masa Miljani¢ 2 12007 MLADOST 0.00 3716 37.08 456 0
9  Petra Smoljanovi¢ 1 4 2006 MLADOST 0.00 3773 38.41 411 0
10 Eva Olivera Markovi¢ 1 3 2006 MEDVESCAK 0.00 3890 39.79 369 O
11 Tonka Juras 1 5 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 3775 4017 359 0
12 Tara Trbojevi¢ 1 6 2008 PERAJA 0.00 44.97 41.07 336 0
13 Typhaine Ranjeva 1 2 2007 DUBRAVA 0.00 4745 44.86 258 0
14 Barbara Jug 1 1 2008 DUBRAVA 0.00 5223 48.87 199 0
15 Nika Milinkovié 1 7 2008 DUBRAVA 0.00 4859 49.33 194 0
NS Klara Mili¢i¢ 2 22003 MLADOST 0.00 3644 99:9999 O 0
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Regionalno prvenstvo seniori - mladi juniori - Reg 3

ZAGRE_B 24. 50m PRSNO, Plivaci
od [from]: 27.11.2021. 24. 50m BREASTSTROKE, Male

do [t0]:28.11.2021.
Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 26.75, SasSa Gerbec (2013.) HR-MLS: 27.06, Nikola Obrovac (2018.)
HR-JUN: 27.46, Nikola Obrovac (2016.) HR-MLJ: 28.00, Nikola Obrovac (2014.)
Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADI JUNIORI
1  Toni Vrdoljak 3 4 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 29.92 29.76 610 0
2 Igor Lukici¢ 2 4 2005 MAKSIMIR 0.00 3250 31.38 520 0
3 Vito Rados 3 6 2006 MLADOST 0.00 3100 31.63 508 0
4  Jakov Rimac 2 3 2006 DUBRAVA 0.00 3461 3396 411 0
5 Hrvoje Tica 2 6 2007 MLADOST 0.00 3530 34.75 383 0
6 Jan David Kefe¢ek 1 6 2007 DUBRAVA 0.00 4372 35.97 345 0
7 Jurica Prpi¢ 1 4 2007 MLADOST 0.00 3734 36.17 340 O
8 Petar Cigir 2 82006 MLADOST 000 3700 3722312 0
9 Aleksandar Rogini¢ 1 5 2007 PERAJA 0.00 3824 38.51 281 0
10 Fran Sojat 1 7 2006 IGRA 0.00 5364  38.87 274 0
11 Martin Knezevié 1 32007 SESVETE 0.00 4367 42.65 207 0
12 Marko Duretek 1 1 2007 IGRA 0.00 59:59.99 46.01 165 0
DQ Noa Mari¢ 4 7 2005 DUBRAVA 0.00 2926 2982 O 0 Nepravilan start
DQ Andreas Bréina 1 2 2007 SESVETE 0.00 4765 53.37 O 0 Nepravilan ulazak u cilj
JUNIORI
1  Toni Vrdoljak 3 4 2006 ZAGREBACKIPK 0.00  29.92 29.76 610 0
2 Filip Grbi¢ 3 32003 MEDVESCAK 0.00 3062 3110 535 0
3 Ivan Gotesman 3 7 2003 |GRA 0.00 3108 3116 532 0
4  Igor Lukici¢ 2 4 2005 MAKSIMIR 0.00 3250 31.38 520 0
5 Vito Rados 3 6 2006 MLADOST 0.00 3100 31.63 508 0
6 Jakov Rimac 2 3 2006 DUBRAVA 0.00 3461 3396 411 0
7 Hrvoje Tica 2 6 2007 MLADOST 0.00 3530 3475 383 0
8 Dino Plodinec 2 7 2003 IGRA 0.00 3626 35.91 347 0
9 Jan David Kefec¢ek 1 6 2007 DUBRAVA 0.00 43.72 35.97 345 0
10  Jurica Prpi¢ 1 4 2007 MLADOST 0.00 3734 36.17 340 0
11 Gaspar Futivi¢ 2 22004 IGRA 0.00 3544 36.31 336 0
12  Ivano Tomié 2 1 2004 NOVIZAGREB 0.00 36.78 36.83 322 0
13  Petar Cigir 2 82006 MLADOST 000 3700 3722312 0
14 Aleksandar Rogini¢ 1 52007 PERAJA 0.00 3824 38.51 281 0
15  Fran Sojat 1 7 2006 IGRA 000 5364  38.87 274 0
16 Martin Knezevié 1 3 2007 SESVETE 0.00 4367 42.65 207 0
17 Marko Duretek 1 1 2007 IGRA 0.00 59:59.99 46.01 165 0
DQ Noa Mari¢ 4 7 2005 DUBRAVA 0.00 2926 2982 O 0 Nepravilan start
DQ Andreas Bréina 1 2 2007 SESVETE 0.00 4765 53.37 O 0 Nepravilan ulazak u cilj
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADI SENIORI
1  Toni Vrdoljak 3 4 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 29.92 29.76 610 0
2 Luka Dui¢ 3 52002 NOVIZAGREB 0.00 3002 30.35 575 0
3  Filip Grbi¢ 3 32003 MEDVESCAK 0.00 3062 3110 535 0
4  Ivan Gotesman 3 7 2003 IGRA 0.00 3108 3116 532 0
5 Igor Lukici¢ 2 4 2005 MAKSIMIR 0.00 3250 31.38 520 0
6 Luca Lakovié 3 2 2002 MAKSIMIR 0.00 3400 3142 518 0
7  Vito Rados 3 6 2006 MLADOST 0.00 3400 31.63 508 0
7  Patrik Kranjcec 2 52001 SESVETE 0.00 3449 31.63 508 O
9 Lovro Futivié¢ 3 8 2002 IGRA 0.00 3150 3317 441 0
10 Jakov Rimac 2 3 2006 DUBRAVA 0.00 3461 3396 411 0
11 Hrvoje Tica 2 6 2007 MLADOST 0.00 3530 34.75 383 0
12 Dino Plodinec 2 7 2003 IGRA 0.00 3626 35.91 347 0
13 Jan David Kefecek 1 6 2007 DUBRAVA 0.00 4372 35.97 345 0
14 Jurica Prpi¢ 1 4 2007 MLADOST 0.00 3734 36.17 340 O
15 Gaspar Futivi¢ 2 2 2004 IGRA 0.00 3544 36.31 336 0
16 Ivano Tomié 2 1 2004 NOVIZAGREB 0.00 3678 36.83 322 0
17  Petar Cigir 2 82006 MLADOST 000 3700 3722312 0
18 Aleksandar Rogini¢ 1 52007 PERAJA 0.00 3824 38.51 281 0
19  Fran Sojat 1 7 2006 IGRA 000 5364  38.87 274 0
20 Martin Knezevi¢ 1 32007 SESVETE 0.00 4367 42.65 207 0
21 Marko Duretek 1 1 2007 IGRA 0.00 59:59.99 46.01 165 0
DQ Noa Mari¢ 4 7 2005 DUBRAVA 0.00 2926 2982 O 0 Nepravilan start
DQ Andreas Bréina 1 2 2007 SESVETE 0.00 4765 53.37 O 0 Nepravilan ulazak u cilj
SENIORI

1 Bartol Vukeli¢ 4 51995 MAKSIMIR 0.00 2826 28.77 676 0
2 Nikola Obrovac 4 4 1998 MAKSIMIR 0.00 2733 28.82 672 0
3  Filip Strikinac 4 3 1993 NOVI ZAGREB 0.00 2890 28.97 662 0
4 Hrvoje Hribernik 4 2 1997 IGRA 0.00 29.02 29.30 640 0
5 Antonio Omicevié¢ 4 11995 ZAGREBACKIPK 0.00 2956 29.66 616 0
6 Toni Vrdoljak 3 4 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 29.92 29.76 610 0
7  Luka Duié 3 52002 NOVIZAGREB 0.00 30.02 30.35 575 0
8  Filip Grbi¢ 3 32003 MEDVESCAK 0.00 30.62 31.10 535 0
9 Ante Toni Culin 4 8 2000 MLADOST 0.00 29.90 3113 533 0
10 Ivan Gotesman 3 7 2003 |GRA 0.00 3108 3116 532 0
11 Igor Lukici¢ 2 4 2005 MAKSIMIR 0.00 3250 31.38 520 0
12  Luca Lakovié¢ 3 2 2002 MAKSIMIR 0.00 3400 3142 518 0
13 Matija Luki¢ 4 6 1998 MAKSIMIR 0.00 2896 3150 515 0
14 Vito Rados 3 6 2006 MLADOST 0.00 3400 3163 508 O
14 Patrik Kranjcec 2 52001 SESVETE 0.00 3449 31.63 508 0
16 Lovro Savi¢ 3 1 2000 NOVIZAGREB 0.00 3437 3211 486 0
17 Lovro Futivi¢ 3 82002 IGRA 0.00 3450 33.17 441 0
18 Jakov Rimac 2 3 2006 DUBRAVA 0.00 3461 3396 411 0
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

19 Hrvoje Tica 2 6 2007 MLADOST 0.00 3530 3475 383 0

20 Dino Plodinec 2 7 2003 IGRA 0.00 3626 3591 347 0

21 Jan David Kefe¢ek 1 6 2007 DUBRAVA 0.00 4372 35.97 345 0

22 Jurica Prpi¢ 1 4 2007 MLADOST 0.00 373% 36.17 340 0

23 GasSpar Futivi¢ 2 2 2004 IGRA 0.00 3544 36.31 336 0

24  lvano Tomi¢ 2 1 2004 NOVIZAGREB 0.00 3678 36.83 322 0

25 Petar Cigir 2 8 2006 MLADOST 0.00 3760 3722 312 0

26 Aleksandar Rogini¢ 1 52007 PERAJA 0.00 3824 38.51 281 0

27  Fran Sojat 1 7 2006 IGRA 0.00 5354 38.87 274 0

28 Martin Knezevi¢ 1 3 2007 SESVETE 0.00 4367 42.65 207 0

29 Marko Duretek 1 1 2007 IGRA 0.00 59:59.99 46.01 165 0

DQ Noa Mari¢ 4 7 2005 DUBRAVA 0.00 2926 2982 O 0 Nepravilan start

DQ Andreas Bréina 1 2 2007 SESVETE 0.00 47865 53.37 O 0 Nepravilan ulazak u cilj
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Regionalno prvenstvo seniori - mladi juniori - Reg 3

25.100m LEDNO, Plivacice
25.100m BACKSTROKE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

ZAGREB
od [from]:27.11.2021.
do [to]:28.11.2021.

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 56.87, Sanja Jovanovi¢ (2008.)
HR-JUN: 59.91, Sanja Jovanovi¢ (2003.)

HR-MLS: 59.84, Sanja Jovanovi¢ (2004.)

HR-MLJ: 1:00.86, Ana Grgi¢ (2011.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADE JUNIORKE
1  Matea Ivekovié 4 6 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 +06.00 1:04.95 603 0
1. 31.56 2. 33.39
2 Lana Dumandéicé 4 8 2007 MLADOST 0.00 +0843 1:07.55 536 0
1. 3257 2. 34.98
3 Maja Dernikovi¢ 3 32007 DUBRAVA 0.00 +16:35 1:08.03 525 0
1. 33.62 2. 344
4  Eva Pei¢ 4 7 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 +0766 1:08.57 512 0
1. 33.18 2. 35.39
5 Helena Ilvanovié 3 4 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 40895 1:09.26 497 0
1. 33.45 2. 35.81
6 Ela Cippico 3 2 2006 NOVIZAGREB 0.00 +16:87 1:09.29 497 0
1. 33.68 2. 35.61
7 Mia Mesic¢ 3 5 2006 DUBRAVA 0.00 +1028 1:10.40 473 0
1. 33.96 2. 36.44
8 Anabela Sorié¢ 3 7 2008 MLADOST 0.00 +1229 1:12.74 429 0
1. 35.52 2. 37.22
9 Iva Savanovié 2 7 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 #4838 1:12.96 425 0
1. 36.08 2. 36.88
10 Veronika Dosen 2 2 2007 MEDVESCAK 0.00 +1697 1:13.12 423 0
1. 3577 2. 37.35
11  Ivona Bori¢ 3 8 2008 NOVI ZAGREB 0.00 +1334 1:13.63 414 0
1. 35.21 2. 38.42
12 Ema Komusar 3 6 2006 MLADOST 0.00 +1072 1:14.06 407 O
1. 35.65 2. 3841
13 Franka Babi¢ 2 6 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 +1582 1:14.81 395 0
1. 36.58 2. 38.23
14  Mirta Ceraj 2 12008 ZAGREBACKIPK 0.00 #+20.00 1:14.88 393 0
1. 36.53 2. 38.35
15 AnaJuras 2 52008 ZAGREBACKIPK 0.00 #+4555 1:15.23 388 0
1. 36.50 2. 38.73
16 Mia Zerebni 2 82008 DUBRAVA 0.00 +2180 1:16.69 366 0
1. 36.64 2. 40.05
17 Lara Vucemilovié 2 32007 MLADOST 0.00 +458%+ 1:17.02 361 O
1. 37.14 2. 39.88
18 Dora Perse 3 1 2007 DUBRAVA 0.00 *+1274 1:17.37 357 O
1. 3712 2. 40.25
19 Lori Sipek-Glavaé 2 4 2008 DUBRAVA 0.00 %1502 1:20.46 317 0
1. 37.25 2. 43.21
20 Ema Majsec Vukovié¢ 1 4 2006 MEDVESCAK 0.00 #2234 1:22.03 299 0
1. 39.13 2. 42.90
21 Petra Potkonjak 1 7 2008 PERAJA 0.00 +3426 1:23.45 284 0
1. 40.58 2. 42.87
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 Pia Majnari¢ 1 5 2008 NOVIZAGREB 0.00 +2742 1:24.04 278 0
1. 40.14 2. 43.90

23 Madison Milana Markovic 1 3 2008 MEDVESCAK 0.00 #2873 1:25.37 265 O
1. 41.30 2. 44.07

24 Sara Svoren 1 2 2008 NOVI ZAGREB 0.00 +3054 1:27.18 249 0
1. 42.04 2. 4514

25 Stella Laus 1 6 2008 PERAJA 0.00 +2045 1:29.91 227 0
1. 43.26 2. 46.65

JUNIORKE

1  Matea Ivekovié 4 6 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 +0600 1:04.95 603 0
1. 31.56 2. 33.39

2 Lana Dumancéicé 4 8 2007 MLADOST 0.00 +08143 1:07.55 536 0
1. 3257 2. 34.98

3 Maja Dernikovi¢ 3 3 2007 DUBRAVA 0.00 41035 1:08.03 525 0
1. 33.62 2. 3441

4  Ana Dernikovi¢ 4 1 2005 DUBRAVA 0.00 +0798 1:08.07 524 0
1. 33.18 2. 34.89

5 EvaPeié¢ 4 7 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 +0766 1:08.57 512 0
1. 33.18 2. 35.39

6 Helena lvanovié 3 4 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 40895 1:09.26 497 0
1. 33.45 2. 35.81

7  Ela Cippico 3 2 2006 NOVIZAGREB 0.00 +10.87 1:09.29 497 0
1. 33.68 2. 35.61

8 Mia Mesié 3 5 2006 DUBRAVA 0.00 41028 1:10.40 473 0
1. 33.96 2. 36.44

9 Tara Radi¢ 4 2 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 +06.00 1:11.00 462 0
1. 34.43 2. 36.57

10 Anabela Sori¢ 3 7 2008 MLADOST 0.00 +4229 1:12.74 429 0
1. 35.52 2. 37.22

11 Iva Savanovic¢ 2 7 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 #4838 1:12.96 425 0
1. 36.08 2. 36.88

12 Veronika Dosen 2 2 2007 MEDVESCAK 0.00 +16:97 1:13.12 423 0
1. 3577 2. 37.35

13 Ivona Bori¢ 3 8 2008 NOVI ZAGREB 0.00 +1334 1:13.63 414 0
1. 35.21 2. 38.42

14 Ema Komusar 3 6 2006 MLADOST 0.00 +1072 1:14.06 407 O
1. 35.65 2. 3841

15 Franka Babi¢ 2 6 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 +1582 1:14.81 395 0
1. 36.58 2. 38.23

16 Mirta Ceraj 2 12008 ZAGREBACKIPK 0.00 +20.00 1:14.88 393 0
1. 36.53 2. 38.35

17 AnaJuras 2 5 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 #+4555 1:15.23 388 0
1. 36.50 2. 38.73

18 Mia Zerebni 2 82008 DUBRAVA 0.00 +2180 1:16.69 366 0
1. 36.64 2. 40.05

19 Lara Vucéemilovié 2 3 2007 MLADOST 0.00 +458%+ 1:17.02 361 O
1. 37.14 2. 39.88
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
20 Dora Perse 3 1 2007 DUBRAVA 0.00 #1274 1:17.37 357 0
1. 3712 2. 40.25
21  Lori Sipek-Glavaé 2 4 2008 DUBRAVA 0.00 +1502 1:20.46 317 0
1. 37.25 2. 43.21
22 Ema Majsec Vukovi¢ 1 4 2006 MEDVESCAK 0.00 +2234 1:22.03 299 0
1. 39.13 2. 42,90
23 Petra Potkonjak 1 7 2008 PERAJA 0.00 +3426 1:23.45 284 0
1. 40.58 2. 42.87
24  Pia Majnari¢ 1 5 2008 NOVI ZAGREB 0.00 +2742 1:24.04 278 0
1. 40.14 2. 43.90
25 Madison Milana Markovic 1 3 2008 MEDVESCAK 0.00 +2873 1:25.37 265 0
1. 41.30 2. 44.07
26 Sara Svoren 1 2 2008 NOVI ZAGREB 0.00 +3054 1:27.18 249 0
1. 42.04 2. 4514
27 Stella Laus 1 6 2008 PERAJA 0.00 +2045 1:29.91 227 0
1. 43.26 2. 46.65
MLADE SENIORKE
1 Matea Ivekovié 4 6 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 +0600 1:04.95 603 0
1. 31.56 2. 33.39
2 Valnea Ramljak 4 5 2003 MLADOST 0.00 +6474 1:06.77 555 0
1. 31.35 2. 3542
3 Lana Dumancdicé 4 8 2007 MLADOST 0.00 +0843 1:07.55 536 0
1. 3257 2. 34.98
4  Maja Dernikovié 3 3 2007 DUBRAVA 0.00 +16:35 1:08.03 525 0
1. 33.62 2. 344
5 Ana Dernikovié 4 1 2005 DUBRAVA 0.00 #0798 1:08.07 524 0
1. 33.18 2. 34.89
6 EvaPei¢ 4 7 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 +0766 1:08.57 512 0
1. 33.18 2. 35.39
7 Helena lvanovié¢ 3 4 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 40895 1:09.26 497 0
1. 33.45 2. 35.81
8 Ela Cippico 3 2 2006 NOVIZAGREB 0.00 1087 1:09.29 497 0
1. 33.68 2. 35.61
9 Mia Mesi¢ 3 5 2006 DUBRAVA 0.00 +1028 1:10.40 473 0
1. 33.96 2. 36.44
10 Tara Radi¢ 4 2 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 +0600 1:11.00 462 0
1. 34.43 2. 36.57
11  Anabela Sori¢ 3 7 2008 MLADOST 0.00 41229 1:12.74 429 0
1. 35.52 2. 37.22
12 Iva Savanovié 2 7 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 44838 1:12.96 425 0
1. 36.08 2. 36.88
13 Veronika Dosen 2 2 2007 MEDVESCAK 0.00 +1697 1:13.12 423 0
1. 3577 2. 37.35
14 Ivona Bori¢ 3 8 2008 NOVI ZAGREB 0.00 41334 1:13.63 414 0
1. 3521 2. 38.42
15 Ema Komusar 3 6 2006 MLADOST 0.00 +1072 1:14.06 407 O
1. 35.65 2. 3841
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Franka Babi¢ 2 6 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 44582 1:14.81 395 0
1. 36.58 2. 38.23

17 Mirta Ceraj 2 12008 ZAGREBACKIPK 0.00 #+20.00 1:14.88 393 0
1. 36.53 2. 38.35

18 Ana Juras 2 52008 ZzAGREBACKIPK 0.00 +1555 1:15.23 388 0
1. 36.50 2. 3873

19  Mia Zerebni 2 82008 DUBRAVA 0.00 42480 1:16.69 366 0
1. 36.64 2. 40.05

20 Lara Vuéemilovi¢ 2 32007 MLADOST 0.00 #4581 1:17.02 361 0
1. 37.14 2. 39.88

21 Dora Perse 3 1 2007 DUBRAVA 0.00 %1274 1:17.37 357 0
1. 3712 2. 40.25

22 Lori Sipek-Glavaé 2 4 2008 DUBRAVA 0.00 %1502 1:20.46 317 0
1. 37.25 2. 43.21

23 Ema Majsec Vukovi¢ 1 4 2006 MEDVESCAK 0.00 +2234 1:22.03 299 0
1. 39.13 2. 4290

24  Petra Potkonjak 1 7 2008 PERAJA 0.00 %3426 1:23.45 284 0
1. 40.58 2. 4287

25 Pia Majnarié 1 5 2008 NOVIZAGREB 0.00 42742 1:24.04 278 0
1. 40.14 2. 43.90

26 Madison Milana Markovic 1 3 2008 MEDVESCAK 0.00 +28.73 1:25.37 265 0
1. 41.30 2. 44.07

27 Sara Svoren 1 2 2008 NOVIZAGREB 0.00 3054 1:27.18 249 0
1. 42.04 2. 4514

28 Stella Laus 1 6 2008 PERAJA 0.00 +29:45 1:29.91 227 0
1. 43.26 2. 46.65

NS Klara Mili¢i¢ 4 3 2003 MLADOST 0.00 %0547 99:99.99 O 0

SENIORKE

1 Amina Kajtaz 4 4 1996 MLADOST 0.00 %0232 1:01.76 702 0
1. 30.41 2. 3135

2 Matea lvekovié 4 6 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 40600 1:04.95 603 0
1. 31.56 2. 33.39

3 Valnea Ramljak 4 52003 MLADOST 0.00 +06474 1:06.77 555 0
1. 31.35 2. 3542

4  Lana Dumancié 4 8 2007 MLADOST 0.00 #0843 1:07.55 536 0
1. 32.57 2. 34.98

5 Maja Dernikovi¢ 3 3 2007 DUBRAVA 0.00 +10:35 1:08.03 525 0
1. 33.62 2. 344

6 Ana Dernikovi¢ 4 1 2005 DUBRAVA 0.00 10798 1:08.07 524 0
1. 33.18 2. 34.89

7 EvaPeic¢ 4 7 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 +0766 1:08.57 512 0
1. 33.18 2. 35.39

8 Helenalvanovié 3 4 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 +0895 1:09.26 497 0
1. 33.45 2. 35.81

9 Ela Cippico 3 2 2006 NOVIZAGREB 0.00 +10.87 1:09.29 497 0
1. 33.68 2. 3561
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 Mia Mesic¢ 3 5 2006 DUBRAVA 0.00 +1028 1:10.40 473 0
1. 33.96 2. 36.44

11 Tara Radié¢ 4 2 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 40600 1:11.00 462 0
1. 34.43 2. 36.57

12 Anabela Sori¢ 3 7 2008 MLADOST 0.00 +14229 1:12.74 429 0
1. 35.52 2. 37.22

13 Iva Savanovié 2 7 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 #4838 1:12.96 425 0
1. 36.08 2. 36.88

14 Veronika Dosen 2 2 2007 MEDVESCAK 0.00 +1697 1:13.12 423 0
1. 3577 2. 37.35

15 Ivona Bori¢ 3 8 2008 NOVI ZAGREB 0.00 +1334 1:13.63 414 0
1. 35.21 2. 38.42

16 Ema Komusar 3 6 2006 MLADOST 0.00 +1072 1:14.06 407 O
1. 35.65 2. 38.41

17 Franka Babi¢ 2 6 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 +1582 1:14.81 395 0
1. 36.58 2. 3823

18 Mirta Ceraj 2 12008 ZAGREBACKIPK 0.00 #+20.00 1:14.88 393 0
1. 36.53 2. 38.35

19 AnaJuras 2 52008 ZAGREBACKIPK 0.00 #+4555 1:15.23 388 0
1. 36.50 2. 38.73

20 Mia Zerebni 2 8 2008 DUBRAVA 0.00 +2180 1:16.69 366 0
1. 36.64 2. 40.05

21 Lara Vucemilovié 2 3 2007 MLADOST 0.00 +1584+ 1:17.02 361 O
1. 37.14 2. 39.88

22 Dora Perse 3 1 2007 DUBRAVA 0.00 +4274 1:17.37 357 O
1. 3712 2. 40.25

23  Lori Sipek-Glavaé 2 4 2008 DUBRAVA 0.00 %1502 1:20.46 317 0
1. 37.25 2. 43.21

24 Ema Majsec Vukovié¢ 1 4 2006 MEDVESCAK 0.00 #2234 1:22.03 299 0
1. 39.13 2. 4290

25 Petra Potkonjak 1 7 2008 PERAJA 0.00 3426 1:23.45 284 0
1. 40.58 2. 42.87

26 Pia Majnarié¢ 1 5 2008 NOVI ZAGREB 0.00 42742 1:24.04 278 0
1. 40.14 2. 43.90

27 Madison Milana Markovic 1 3 2008 MEDVESCAK 0.00 42873 1:25.37 265 0
1. 41.30 2. 44.07

28 Sara Svoren 1 2 2008 NOVI ZAGREB 0.00 +3054 1:27.18 249 0
1. 42.04 2. 4514

29 Stella Laus 1 6 2008 PERAJA 0.00 +2045 1:29.91 227 0
1. 43.26 2. 46.65

NS Klara Milic¢i¢ 4 3 2003 MLADOST 0.00 40547 99:99.99 0 0
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Regionalno prvenstvo seniori - mladi juniori - Reg 3

ZAGREB
od [from]:27.11.2021.
do [to]:28.11.2021.

26. 100m LEDNO, Plivadi
26. 100m BACKSTROKE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 51.09, Anton Lon¢ar (2018.)

HR-JUN: 52.40, Kristian Komleni¢ (2015.)

HR-MLS: 51.86, Anton Lon¢ar (2016.)
HR-MLJ: 54.23, Kristian Komleni¢ (2013.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADBI JUNIORI
1  Vito Polanséak 4 52007 MLADOST 0.00 5769 59.02 568 0
1. 28.86 2. 30.16
2 lIvica Patrun 3 3 2005 NOVIZAGREB 0.00 +0228 1:01.59 499 0
1. 29.96 2. 31.63
3 Matej Brajko 3 4 2005 IGRA 0.00 40696 1:02.37 481 0
1. 30.50 2. 31.87
4 Fran Miodrag 3 8 2006 DUBRAVA 0.00 %0379 1:03.08 465 0
1. 30.57 2. 3251
5 Dominik Roksandi¢ 2 5 2005 MLADOST 0.00 +0496 1:06.15 403 0
1. 3222 2. 33.93
6 Lovro Rados 2 6 2007 MEDVESCAK 0.00 10784 1:06.63 394 0
1. 32.88 2. 33.75
7 David Bursac¢ 1 4 2006 NOVIZAGREB 0.00 +4543 1:06.72 393 0
1. 32.34 2. 34.38
8 Marin Sunara 2 3 2007 DUBRAVA 0.00 +06.09 1:07.07 387 0
1. 3237 2. 34.70
9  Viktor Matisi¢ 2 7 2005 DUBRAVA 0.00 +0947 1:08.41 364 0
1. 32.04 2. 36.37
10 Val Kukié¢ 2 1 2007 ORKA 0.00 +#53 1:10.47 333 0
1. 33.57 2. 36.90
11 Rafaell Lopatko 2 8 2007 NOVIZAGREB 0.00 +1488 1:1298 300 O
1. 3529 2. 37.69
12 Tin Svilkovié 1 3 2007 DUBRAVA 0.00 +1828 1:13.16 298 0
1. 3598 2. 37.18
13 Domagoj Borosa 1 52005 DUBRAVA 0.00 #4752 1:14.21 285 0
1. 36.07 2. 38.14
JUNIORI
1 Lovro Serdarevi¢ 4 4 2003 DUBRAVA 0.00 5559 55.88 669 0
1. 26.92 2. 28.96
2 Josip Papi¢ Masla¢ 4 3 2004 MLADOST 0.00 58.06 57.55 612 0
1. 28.36 2. 29.19
3 Karlo Percini¢ 4 6 2004 MLADOST 0.00 5956 58.29 589 0
1. 28.15 2. 30.14
4  Vito Polansc¢ak 4 5 2007 MLADOST 0.00 5769 59.02 568 0
1. 28.86 2. 30.16
5 Mario Zaradi¢ 4 1 2003 MAKSIMIR 0.00 10016 59.84 545 0
1. 28.87 2. 30.97
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

6 Leon Pollak 4 8 2004 MAKSIMIR 0.00 40089 1:00.42 529 0
1. 29.43 2. 30.99

7  Tin Gnjatovi¢ 4 2 2004 DUBRAVA 000 5982 1:01.11 511 0
1. 29.51 2. 31.60

8 Ivica Patrun 3 3 2005 NOVI ZAGREB 0.00 +0228 1:01.59 499 0
1. 29.96 2. 31.63

9  Fran Kmeti¢ 3 5 2004 MLADOST 0.00 +049+ 1:02.16 486 0
1. 30.45 2. 31.7

10 Filip Cvjeti¢anin 2 4 2003 MEDVESCAK 0.00 40489 1:02.35 481 0
1. 30.48 2. 31.87

11 Matej Brajko 3 4 2005 IGRA 0.00 40096 1:02.37 481 0
1. 30.50 2. 31.87

12 Fran Miodrag 3 8 2006 DUBRAVA 0.00 +0379 1:03.08 465 0
1. 30.57 2. 3251

13 Ivan Gotesman 3 7 2003 IGRA 0.00 40325 1:03.09 465 0
1. 30.35 2. 32.74

14 Karlo Dolencié 3 2 2004 MAKSIMIR 0.00 40293 1:04.05 444 0
1. 30.75 2. 33.30

15 Dominik Roksandié 2 52005 MLADOST 0.00 +0496 1:06.15 403 0
1. 3222 2. 33.93

16 Lovro Rado$ 2 6 2007 MEDVESCAK 0.00 10784 1:06.63 394 0
1. 32.88 2. 33.75

17 David Bursac¢ 1 4 2006 NOVIZAGREB 0.00 +4543 1:06.72 393 0
1. 32.34 2. 34.38

18 Marin Sunara 2 32007 DUBRAVA 0.00 40608 1:07.07 387 0
1. 3237 2. 34.70

19 Viktor Matisi¢ 2 7 2005 DUBRAVA 0.00 +0947 1:08.41 364 0
1. 32.04 2. 36.37

20 Val Kuki¢ 2 1 2007 ORKA 0.00 +#53 1:10.47 333 0
1. 33.57 2. 36.90

21 Rafaell Lopatko 2 8 2007 NOVIZAGREB 0.00 +++88 1:12.98 300 0
1. 3529 2. 37.69

22 Tin Svilkovié¢ 1 3 2007 DUBRAVA 0.00 +1828 1:13.16 298 0
1. 3598 2. 37.18

23 Domagoj Borosa 1 52005 DUBRAVA 0.00 +47:52 1:14.21 285 0
1. 36.07 2. 38.14
MLADI SENIORI

1 Lovro Serdarevié 4 4 2003 DUBRAVA 0.00 5559 55.88 669 0
1. 26.92 2. 28.96

2 Josip Papi¢ Masla¢ 4 3 2004 MLADOST 0.00 58.06 57.55 612 0
1. 28.36 2. 29.19

3 Karlo Percini¢ 4 6 2004 MLADOST 0.00 5956 58.29 589 0
1. 28.15 2. 30.14

4 Vito Polanscéak 4 5 2007 MLADOST 0.00 5769 59.02 568 0
1. 28.86 2. 30.16

5 Mario Zaradi¢ 4 1 2003 MAKSIMIR 0.00 10016 59.84 545 0
1. 28.87 2. 30.97
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
6 Duje Frani¢ 4 7 2001 MEDVESCAK 0.00 +00.09 1:00.06 539 0
1. 29.57 2. 30.49
7 Leon Pollak 4 8 2004 MAKSIMIR 0.00 40089 1:00.42 529 0
1. 29.43 2. 30.99
8 Tin Gnjatovi¢ 4 2 2004 DUBRAVA 0.00 598 1:01.11 511 0
1. 29.51 2. 31.60
9 lvica Patrun 3 3 2005 NOVIZAGREB 0.00 +0228 1:01.59 499 0
1. 29.96 2. 31.63
10 Tin Furdi 3 6 2002 MAKSIMIR 0.00 40290 1:01.74 496 0
1. 30.50 2. 31.24
11 Fran Kmeti¢ 3 52004 MLADOST 0.00 +0494+ 1:02.16 486 0
1. 30.45 2. 31.7
12  Filip Cvjeti¢anin 2 4 2003 MEDVESCAK 0.00 +04:89 1:02.35 481 0
1. 30.48 2. 31.87
13 Matej Brajko 3 42005 IGRA 0.00 40696 1:02.37 481 0
1. 30.50 2. 31.87
14 Fran Miodrag 3 8 2006 DUBRAVA 0.00 +03.79 1:03.08 465 0
1. 30.57 2. 3251
15 Ivan Gotesman 3 7 2003 IGRA 0.00 +0325 1:03.09 465 0
1. 30.35 2. 32.74
16 Ivan Pusic¢ 3 12002 MLADOST 0.00 40375 1:03.30 460 O
1. 30.46 2. 32.84
17 Karlo Dolencié 3 2 2004 MAKSIMIR 0.00 40293 1:04.05 444 0
1. 30.75 2. 33.30
18 Dominik Roksandié 2 52005 MLADOST 0.00 +0496 1:06.15 403 0
1. 3222 2. 33.93
19 Lovro Rados$ 2 6 2007 MEDVESCAK 0.00 +0784 1:06.63 394 0
1. 32.88 2. 33.75
20 David Bursac¢ 1 4 2006 NOVIZAGREB 0.00 +4543 1:06.72 393 0
1. 32.34 2. 34.38
21 Marin Sunara 2 3 2007 DUBRAVA 0.00 +06.09 1:07.07 387 0
1. 3237 2. 34.70
22 Viktor Matisi¢ 2 7 2005 DUBRAVA 0.00 +0947 1:08.41 364 0
1. 32.04 2. 36.37
23 Val Kukié 2 1 2007 ORKA 0.00 +%+53 1:10.47 333 0
1. 33.57 2. 36.90
24 Rafaell Lopatko 2 8 2007 NOVIZAGREB 0.00 +1+88 1:12.98 300 0
1. 35.29 2. 37.69
25 Tin Svilkovié¢ 1 3 2007 DUBRAVA 0.00 +1828 1:13.16 298 0
1. 35.98 2. 37.18
26 Domagoj Borosa 1 52005 DUBRAVA 0.00 #4752 1:14.21 285 0
1. 36.07 2. 38.14
SENIORI
1 Lovro Serdarevié 4 4 2003 DUBRAVA 0.00 5559 55.88 669 0
1. 26.92 2. 28.96
2 Josip Papi¢ Masla¢ 4 3 2004 MLADOST 0.00 5806 57.55 612 0
1. 28.36 2. 29.19
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

3 Karlo Percinié¢ 4 6 2004 MLADOST 0.00 5956 58.29 589 0
1. 28.15 2. 30.14

4  Vito Polanscéak 4 5 2007 MLADOST 0.00 5769 59.02 568 0
1. 28.86 2. 30.16

5 Mario Zaradi¢ 4 1 2003 MAKSIMIR 0.00 10046 59.84 545 0
1. 28.87 2. 30.97

6 Duje Franié¢ 4 7 2001 MEDVESCAK 0.00 +00:09 1:00.06 539 0
1. 29.57 2. 30.49

7 Leon Pollak 4 8 2004 MAKSIMIR 0.00 40089 1:00.42 529 0
1. 29.43 2. 30.99

8 Tin Gnjatovi¢ 4 2 2004 DUBRAVA 0.00 598 1:01.11 511 0
1. 29.51 2. 31.60

9 Ivica Patrun 3 3 2005 NOVIZAGREB 0.00 +0228 1:01.59 499 0
1. 29.96 2. 31.63

10 Tin Furdi 3 6 2002 MAKSIMIR 0.00 40290 1:01.74 496 0
1. 30.50 2. 31.24

11 Fran Kmeti¢ 3 52004 MLADOST 0.00 #0494+ 1:02.16 486 0
1. 30.45 2. 31.71

12 Filip Cvjeti¢anin 2 4 2003 MEDVESCAK 0.00 +04:89 1:02.35 481 0
1. 30.48 2. 31.87

13 Matej Brajko 3 4 2005 IGRA 0.00 40696 1:02.37 481 0
1. 30.50 2. 31.87

14 Erazmo Marsanic¢ 2 21990 ORKA 0.00 40800 1:02.56 476 0
1. 28.84 2. 33.72

15  Fran Miodrag 3 8 2006 DUBRAVA 0.00 40379 1:03.08 465 0
1. 30.57 2. 3251

16 Ivan Gotesman 3 7 2003 IGRA 0.00 +0325 1:03.09 465 0
1. 30.35 2. 32.74

17 Ivan Pusié 3 12002 MLADOST 0.00 #0375 1:03.30 460 O
1. 30.46 2. 32.84

18 Karlo Dolencié 3 2 2004 MAKSIMIR 0.00 +0293 1:04.05 444 0
1. 30.75 2. 33.30

19 Dominik Roksandié 2 52005 MLADOST 0.00 +0496 1:06.15 403 0
1. 3222 2. 33.93

20 Lovro Rados 2 6 2007 MEDVESCAK 0.00 +0784 1:06.63 394 0
1. 32.88 2. 33.75

21 David Bursaé¢ 1 4 2006 NOVIZAGREB 0.00 +4543 1:06.72 393 0
1. 32.34 2. 34.38

22 Marin Sunara 2 3 2007 DUBRAVA 0.00 +06:09 1:07.07 387 0
1. 3237 2. 34.70

23 Viktor Matisi¢ 2 7 2005 DUBRAVA 0.00 40917 1:08.41 364 0
1. 32.04 2. 36.37

24 Val Kukié 2 1 2007 ORKA 0.00 +#+53 1:10.47 333 0
1. 33.57 2. 36.90

25 Rafaell Lopatko 2 8 2007 NOVIZAGREB 0.00 +++-88 1:12.98 300 0
1. 35.29 2. 37.69

26 Tin Svilkovié¢ 1 3 2007 DUBRAVA 0.00 +1828 1:13.16 298 0
1. 35.98 2. 37.18

27 Domagoj Borosa 1 5 2005 DUBRAVA 0.00 #1752 1:14.21 285 O
1. 36.07 2. 38.14
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Regionalno prvenstvo seniori - mladi juniori - Reg 3

ZAGREB

od [from]:

27.11.2021.

do [t0]:28.11.2021.

27.200m MJESOVITO, Plivaéice
27.200m MEDLEY, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]

do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 2:10.54, Ana Radi¢ (2015.)
HR-JUN: 2:15.81, Ana Radi¢ (2011.)

HR-MLS: 2:13.08, Ana Radi¢ (2013.)

HR-MLJ: 2:16.40, Ana Herceg (2011.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADE JUNIORKE
1 MiaHren 3 22007 ZzZAGREBACKIPK 0.00 222748 2:25.02 593 0
50m: 29.91  100m: 1:08.44 150m: 1:51.42 200m: 2:25.02
1. 29.91 2. 38.53 3. 4298 4. 33.60
2  Anja Stark 3 6 2007 NOVIZAGREB 0.00 2:2742 2:30.47 531 0
50m: 33.39  100m: 1:12.43 150m: 1:55.73 200m: 2:30.47
1. 33.39 2. 39.04 3. 43.30 4. 3474
3 Tia Batini¢ 2 7 2008 MEDVESCAK 0.00 24662 2:36.17 475 0
50m: 32.94 100m: 1:13.42 150m: 2:00.92 200m: 2:36.17
1. 3294 2. 40.48 3. 47.50 4. 35.25
4  Pia Gerard 3 8 2008 MLADOST 0.00 2:3349 2:36.43 472 0
50m: 32.03 100m: 1:11.78 150m: 2:00.69 200m: 2:36.43
1. 32.03 2. 39.75 3. 48.91 4. 35.74
5 Gabriela Alajbeg 2 4 2008 MLADOST 0.00 2:39.20 2:39.77 443 0
50m: 34.90 100m: 1:15.70 150m: 2:04.01 200m: 2:39.77
1. 34.90 2. 40.80 3. 48.31 4. 35.76
6 Lana Senjes 2 1 2008 DUBRAVA 0.00 24886 2:4291 418 0
50m: 35.61  100m: 1:17.54 150m: 2:06.44 200m: 2:42.91
1. 35.61 2. 4193 3. 48.90 4. 36.47
7 EvaResnik 2 5 2008 DUBRAVA 0.00 2:43.29 2:43.87 411 0
50m: 3573  100m: 1:18.70 150m: 2:05.51 200m: 2:43.87
1. 3573 2. 4297 3. 46.81 4. 38.36
8 Mia Eterovi¢ 2 2 2008 MLADOST 0.00 2:4553 2:44.80 404 0
50m: 35.14  100m: 1:17.92 150m: 2:07.00 200m: 2:44.80
1. 35.14 2. 4278 3. 49.08 4. 37.80
9 AnaPai¢ 1 7 2008 MEDVESCAK 0.00 59:59.99 2:47.35 386 O
50m: 37.91  100m: 1:20.72 150m: 2:08.51 200m: 2:47.35
1. 37.91 2. 42.81 3. 41.79 4. 38.84
10 Eva Olivera Markovié¢ 2 6 2006 MEDVESCAK 0.00 2:4495 2:48.53 378 0
50m: 36.31  100m: 1:18.93 150m: 2:10.39 200m: 2:48.53
1. 36.31 2. 4262 3. 51.46 4. 38.14
11 Ana Jaram 1 5 2007 MEDVESCAK 0.00 2:57.79 2:57.54 323 0
50m: 38.80 100m: 1:23.94 150m: 2:17.28 200m: 2:57.54
1. 38.80 2. 4514 3. 53.34 4. 40.26
12 Ema Lebarovié¢ 1 4 2007 DUBRAVA 0.00 2:50.74 2:59.28 314 0
50m: 38.49  100m: 1:24.04 150m: 2:17.54 200m: 2:59.28
1. 38.49 2. 4555 3. 53.50 4. 4.74
13 Petra Potkonjak 1 1 2008 PERAJA 0.00 59:59.99 3:09.08 267 0
50m: 44.38  100m: 1:29.95 150m: 2:26.89 200m: 3:09.08
1. 44.38 2. 4557 3. 56.94 4. 4219
NS Hana Zunié 1 6 2006 DUBRAVA 0.00 3:0892 99:99.99 0 0
DQ Kora Ciglenecki 1 3 2007 MEDVESCAK 0.00 25828 2:5597 O 0 Nepravilan okret
50m: 40.10  100m: 1:25.78 150m: 2:19.02 200m: 2:55.97
1. 40.10 2. 4568 3. 53.24 4. 36.95
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
DQ Tara Trbojevi¢ 1 2 2008 PERAJA 0.00 3:24:35 99:99.99 O 0 Odustajanje
JUNIORKE
1 Nika Spehar 3 32004 MLADOST 0.00 22605 2:23.99 606
50m: 32.08 100m: 1:06.61 150m: 1:50.88 200m: 2:23.99
1. 32.08 2. 34.53 3. 44.27 4. 33.11
2 Nika Tomié¢ 3 12005 MLADOST 0.00 2:29.99 2:24.24 603
50m: 30.72 100m: 1:05.64 150m: 1:51.16 200m: 2:24.24
1. 30.72 2. 3492 3. 4552 4. 33.08
3  MiaHren 3 2 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 222748 2:25.02 593
50m: 29.91  100m: 1:08.44 150m: 1:51.42 200m: 2:25.02
1. 29.91 2. 38.53 3. 4298 4. 33.60
4  Anja Stark 3 6 2007 NOVIZAGREB 0.00 22742 2:30.47 531
50m: 33.39  100m: 1:12.43 150m: 1:55.73 200m: 2:30.47
1. 33.39 2. 39.04 3. 43.30 4. 34.74
5 Vanja Vrbanec 3 7 2005 DUBRAVA 0.00 22936 2:31.37 521
50m: 31.37  100m: 1:10.44 150m: 1:56.16 200m: 2:31.37
1. 31.37 2. 39.07 3. 4572 4. 3521
6 Tia Batini¢ 2 7 2008 MEDVESCAK 0.00 24662 2:36.17 475
50m: 3294 100m: 1:13.42 150m: 2:00.92 200m: 2:36.17
1. 3294 2. 40.48 3. 47.50 4. 3525
7 Pia Gerard 3 8 2008 MLADOST 0.00 2:3349 2:36.43 472
50m: 32.03 100m: 1:11.78 150m: 2:00.69 200m: 2:36.43
1. 32.03 2. 39.75 3. 48.91 4. 3574
8 Gabriela Alajbeg 2 4 2008 MLADOST 0.00 2:39:20 2:39.77 443
50m: 34.90 100m: 1:15.70 150m: 2:04.01 200m: 2:39.77
1. 34.90 2. 40.80 3. 48.31 4. 3576
9 Gloria Gali¢ 2 8 2005 DUBRAVA 0.00 2:50.04 2:41.96 425
50m: 33.41  100m: 1:14.49 150m: 2:05.27 200m: 2:41.96
1. 33.41 2. 41.08 3. 50.78 4. 36.69
10 Lana Senjes 2 1 2008 DUBRAVA 0.00 24886 2:42.91 418
50m: 35.61 100m: 1:17.54 150m: 2:06.44 200m: 2:42.91
1. 35.61 2. 4193 3. 48.90 4. 36.47
11 Eva Resnik 2 5 2008 DUBRAVA 0.00 2:43.29 2:43.87 411
50m: 3573  100m: 1:18.70 150m: 2:05.51 200m: 2:43.87
1. 3573 2. 4297 3. 46.81 4. 38.36
12 Mia Eterovié 2 2 2008 MLADOST 0.00 2:4553 2:44.80 404
50m: 35.14  100m: 1:17.92 150m: 2:07.00 200m: 2:44.80
1. 35.14 2. 4278 3. 49.08 4. 37.80
13 AnaPaié¢ 1 7 2008 MEDVESCAK 0.00 59:59.99 2:47.35 386
50m: 37.91  100m: 1:20.72 150m: 2:08.51 200m: 2:47.35
1. 37.91 2. 42.81 3. 41.79 4. 38.84
14 Eva Olivera Markovié 2 6 2006 MEDVESCAK 0.00 24495 2:48.53 378
50m: 36.31  100m: 1:18.93 150m: 2:10.39 200m: 2:48.53
1. 36.31 2. 4262 3. 51.46 4. 38.14
15 Tonka Juras 2 3 2005 ZzZAGREBACKIPK 0.00 2:44.07 2:53.69 345
50m: 39.07 100m: 1:24.77 150m: 2:14.45 200m: 2:53.69
1. 39.07 2. 4570 3. 49.68 4. 39.24
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
16 Ana Jaram 1 5 2007 MEDVESCAK 0.00 2:572.79 2:57.54 323 0
50m: 38.80  100m: 1:23.94 150m: 2:17.28 200m: 2:57.54
1. 38.80 2. 4514 3. 53.34 4. 40.26
17 Ema Lebarovi¢ 1 4 2007 DUBRAVA 0.00 2:50.74 2:59.28 314 0
50m: 38.49  100m: 1:24.04 150m: 2:17.54 200m: 2:59.28
1. 38.49 2. 4555 3. 53.50 4. M.74
18 Petra Potkonjak 1 1 2008 PERAJA 0.00 59:59.99 3:09.08 267 0
50m: 44.38  100m: 1:29.95 150m: 2:26.89 200m: 3:09.08
1. 44.38 2. 4557 3. 56.94 4. 4219
NS Hana Zunié¢ 1 6 2006 DUBRAVA 0.00 30892 99:9999 0 0
DQ Kora Ciglenecki 1 3 2007 MEDVESCAK 0.00 25828 2:55.97 O 0 Nepravilan okret
50m: 40.10 100m: 1:25.78 150m: 2:19.02 200m: 2:55.97
1. 40.10 2. 4568 3. 53.24 4. 36.95
DQ Tara Trbojevi¢ 1 2 2008 PERAJA 0.00 3:24:35 99:99.99 O 0 Odustajanje
MLADE SENIORKE
1 AnaBlazevi¢ 3 4 2003 MAKSIMIR 0.00 2:22.00 2:22.39 626 0
50m: 30.21  100m: 1:09.20 150m: 1:48.35 200m: 2:22.39
1. 30.21 2. 38.99 3. 39.15 4. 34.04
2  Nika Spehar 3 32004 MLADOST 0.00 22605 2:23.99 606 0
50m: 32.08 100m: 1:06.61 150m: 1:50.88 200m: 2:23.99
1. 32.08 2. 3453 3. 44.27 4. 33.11
3 Nika Tomi¢ 3 12005 MLADOST 0.00 2:29.99 2:24.24 603 0
50m: 30.72 100m: 1:05.64 150m: 1:51.16 200m: 2:24.24
1. 30.72 2. 34.92 3. 4552 4. 33.08
4  Mia Hren 3 2 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 2:2748 2:25.02 593 0
50m: 29.91  100m: 1:08.44 150m: 1:51.42 200m: 2:25.02
1. 29.91 2. 3853 3. 4298 4. 33.60
5 Anja Stark 3 6 2007 NOVIZAGREB 0.00 22742 2:30.47 531 0
50m: 33.39  100m: 1:12.43 150m: 1:55.73 200m: 2:30.47
1. 33.39 2. 39.04 3. 43.30 4. 3474
6 Vanja Vrbanec 3 7 2005 DUBRAVA 0.00 2:2036 2:31.37 521 0
50m: 31.37  100m: 1:10.44 150m: 1:56.16 200m: 2:31.37
1. 31.37 2. 39.07 3. 4572 4. 35.21
7  Valnea Ramljak 3 5 2003 MLADOST 0.00 22516 2:34.67 489 0
50m: 30.61  100m: 1:10.34 150m: 1:56.43 200m: 2:34.67
1. 30.61 2. 39.73 3. 46.09 4. 38.24
8 Tia Batini¢ 2 7 2008 MEDVESCAK 0.00 24662 2:36.17 475 0
50m: 32.94 100m: 1:13.42 150m: 2:00.92 200m: 2:36.17
1. 32,94 2. 40.48 3. 4750 4. 35.25
9 Pia Gerard 3 8 2008 MLADOST 0.00 2:33.49 2:36.43 472 0
50m: 32.03 100m: 1:11.78 150m: 2:00.69 200m: 2:36.43
1. 32.03 2. 39.75 3. 48.91 4. 35.74
10 Gabriela Alajbeg 2 4 2008 MLADOST 0.00 2:39:20 2:39.77 443 0
50m: 34.90 100m: 1:15.70 150m: 2:04.01 200m: 2:39.77
1. 34.90 2. 40.80 3. 48.31 4. 3576
11 Gloria Gali¢ 2 8 2005 DUBRAVA 0.00 2:50.04 2:41.96 425 0
50m: 33.41  100m: 1:14.49 150m: 2:05.27 200m: 2:41.96
1. 33.41 2. 41.08 3. 50.78 4. 36.69
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
12 Lana Senjes 2 12008 DUBRAVA 0.00 2:4886 2:42.91 418 0
50m: 35.61  100m: 1:17.54 150m: 2:06.44 200m: 2:42.91
1. 35.61 2. 4193 3. 48.90 4. 36.47
13 Eva Resnik 2 5 2008 DUBRAVA 0.00 2:43.29 2:43.87 411 0
50m: 35.73  100m: 1:18.70 150m: 2:05.51 200m: 2:43.87
1. 3573 2. 4297 3. 46.81 4. 38.36
14 Mia Eterovi¢ 2 2 2008 MLADOST 0.00 24553 2:44.80 404 0
50m: 35.14  100m: 1:17.92 150m: 2:07.00 200m: 2:44.80
1. 35.14 2. 4278 3. 49.08 4. 37.80
15 AnaPai¢ 1 7 2008 MEDVESCAK 0.00 59:59.99 2:47.35 386 O
50m: 37.91  100m: 1:20.72 150m: 2:08.51 200m: 2:47.35
1. 37.91 2. 42.81 3. 41.79 4. 38.84
16 Eva Olivera Markovié¢ 2 6 2006 MEDVESCAK 0.00 2:4495 2:48.53 378 0
50m: 36.31  100m: 1:18.93 150m: 2:10.39 200m: 2:48.53
1. 36.31 2. 4262 3. 51.46 4. 38.14
17 Tonka Juras 2 3 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 2:44.07 2:53.69 345 0
50m: 39.07 100m: 1:24.77 150m: 2:14.45 200m: 2:53.69
1. 39.07 2. 4570 3. 49.68 4. 39.24
18 Ana Jaram 1 5 2007 MEDVESCAK 0.00 25779 2:57.54 323 0
50m: 38.80 100m: 1:23.94 150m: 2:17.28 200m: 2:57.54
1. 38.80 2. 4514 3. 53.34 4.  40.26
19 Ema Lebarovi¢ 1 4 2007 DUBRAVA 0.00 2:50.74 2:59.28 314 0
50m: 38.49  100m: 1:24.04 150m: 2:17.54 200m: 2:59.28
1. 38.49 2. 4555 3. 53.50 4. 4174
20 Petra Potkonjak 1 12008 PERAJA 0.00 59:59.99 3:09.08 267 0
50m: 44.38  100m: 1:29.95 150m: 2:26.89 200m: 3:09.08
1. 44.38 2. 4557 3. 56.94 4. 4219
NS Hana Zunié 1 6 2006 DUBRAVA 0.00 3:0892 99:99.99 0 0
DQ Kora Ciglenecki 1 3 2007 MEDVESCAK 0.00 25828 2:55.97 O 0 Nepravilan okret
50m: 40.10 100m: 1:25.78 150m: 2:19.02 200m: 2:55.97
1. 40.10 2. 45.68 3. 53.24 4. 36.95
DQ Tara Trbojevi¢ 1 2 2008 PERAJA 0.00 3:24:35 99:99.99 O 0 Odustajanje
SENIORKE
1 Ana Blazevi¢ 3 4 2003 MAKSIMIR 0.00 2:2200 2:22.39 626 0
50m: 30.21  100m: 1:09.20 150m: 1:48.35 200m: 2:22.39
1. 30.21 2. 38.99 3. 3915 4. 34.04
2 Nika Spehar 3 32004 MLADOST 0.00 2:2605 2:23.99 606 0
50m: 32.08 100m: 1:06.61 150m: 1:50.88 200m: 2:23.99
1. 32.08 2. 34.53 3. 44.27 4. 33.11
3 Nika Tomi¢ 3 12005 MLADOST 0.00 2:29.99 2:24.24 603 0
50m: 30.72 100m: 1:05.64 150m: 1:51.16 200m: 2:24.24
1. 30.72 2. 3492 3. 4552 4. 33.08
4  Mia Hren 3 22007 ZzAGREBACKIPK 0.00 2:2748 2:25.02 593 0
50m: 29.91  100m: 1:08.44 150m: 1:51.42 200m: 2:25.02
1. 29.91 2. 38.53 3. 4298 4. 33.60
5 Anja Stark 3 6 2007 NOVIZAGREB 0.00 2:2742 2:30.47 531 0
50m: 33.39  100m: 1:12.43 150m: 1:55.73 200m: 2:30.47
1. 33.39 2. 39.04 3. 43.30 4. 3474
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
6 Vanja Vrbanec 3 7 2005 DUBRAVA 0.00 2:2036 2:31.37 521 0
50m: 31.37  100m: 1:10.44 150m: 1:56.16 200m: 2:31.37
1. 31.37 2. 39.07 3. 4572 4. 3521
7  Valnea Ramljak 3 5 2003 MLADOST 0.00 22516 2:34.67 489 0
50m: 30.61  100m: 1:10.34 150m: 1:56.43 200m: 2:34.67
1. 30.61 2. 39.73 3. 46.09 4. 38.24
8 Tia Batini¢ 2 7 2008 MEDVESCAK 0.00 24662 2:36.17 475 0
50m: 32.94 100m: 1:13.42 150m: 2:00.92 200m: 2:36.17
1. 3294 2. 40.48 3. 47.50 4. 3525
9 Pia Gerard 3 8 2008 MLADOST 0.00 2:3349 2:36.43 472 0
50m: 32.03 100m: 1:11.78 150m: 2:00.69 200m: 2:36.43
1. 32.03 2. 39.75 3. 48.91 4. 3574
10 Gabriela Alajbeg 2 4 2008 MLADOST 0.00 2:39:29 2:39.77 443 0
50m: 34.90 100m: 1:15.70 150m: 2:04.01 200m: 2:39.77
1. 34.90 2. 40.80 3. 48.31 4. 3576
11 Gloria Gali¢ 2 8 2005 DUBRAVA 0.00 2:50.04 2:41.96 425 0
50m: 33.41  100m: 1:14.49 150m: 2:05.27 200m: 2:41.96
1. 33.41 2. 41.08 3. 50.78 4. 36.69
12 Lana Senjes 2 1 2008 DUBRAVA 0.00 24886 2:4291 418 0
50m: 35.61  100m: 1:17.54 150m: 2:06.44 200m: 2:42.91
1. 35.61 2. 4193 3. 48.90 4. 36.47
13 Eva Resnik 2 52008 DUBRAVA 0.00 2:4329 2:43.87 411 0
50m: 3573  100m: 1:18.70 150m: 2:05.51 200m: 2:43.87
1. 3573 2. 4297 3. 46.81 4. 38.36
14 Mia Eterovié 2 2 2008 MLADOST 0.00 2:4553 2:44.80 404 0
50m: 35.14  100m: 1:17.92 150m: 2:07.00 200m: 2:44.80
1. 35.14 2. 4278 3. 49.08 4. 37.80
15 Ana Paié 1 7 2008 MEDVESCAK 0.00 59:59.99 2:47.35 386 0
50m: 37.91  100m: 1:20.72 150m: 2:08.51 200m: 2:47.35
1. 37.91 2. 42.81 3. 41.79 4. 38.84
16 Eva Olivera Markovic¢ 2 6 2006 MEDVESCAK 0.00 2:4495 2:48.53 378 0
50m: 36.31  100m: 1:18.93 150m: 2:10.39 200m: 2:48.53
1. 36.31 2. 4262 3. 51.46 4. 38.14
17 Tonka Juras 2 3 2005 ZzZAGREBACKIPK 0.00 2:44.07 2:53.69 345 0
50m: 39.07 100m: 1:24.77 150m: 2:14.45 200m: 2:53.69
1. 39.07 2. 4570 3. 49.68 4. 39.24
18 Ana Jaram 1 5 2007 MEDVESCAK 0.00 2:57.79 2:57.54 323 0
50m: 38.80  100m: 1:23.94 150m: 2:17.28 200m: 2:57.54
1. 38.80 2. 4514 3. 53.34 4.  40.26
19 Ema Lebarovié¢ 1 4 2007 DUBRAVA 0.00 2:50.74 2:59.28 314 0
50m: 38.49  100m: 1:24.04 150m: 2:17.54 200m: 2:59.28
1. 38.49 2. 4555 3. 53.50 4. 4174
20 Petra Potkonjak 1 1 2008 PERAJA 0.00 59:59.99 3:09.08 267 0
50m: 44.38  100m: 1:29.95 150m: 2:26.89 200m: 3:09.08
1. 44.38 2. 4557 3. 56.94 4. 4219
NS Hana Zunié¢ 1 6 2006 DUBRAVA 0.00 30892 99:9999 0 0
DQ Kora Ciglenecki 1 3 2007 MEDVESCAK 0.00 25828 2:55.97 O 0 Nepravilan okret
50m: 40.10  100m: 1:25.78 150m: 2:19.02 200m: 2:55.97
1. 40.10 2. 4568 3. 53.24 4. 36.95
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
DQ Tara Trbojevi¢ 1 2 2008 PERAJA 0.00 3:24:35 99:99.99 0 0 Odustajanje
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Regionalno prvenstvo seniori - mladi juniori - Reg 3

ZAGREB
od [from]:27.11.2021.
do [to]:28.11.2021.

28. 200m MJESOVITO, Plivaéi
28.200m MEDLEY, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 1:56.59, Nik$a Roki (2009.)
HR-JUN: 2:00.46, Fran Krznari¢ (2011.)

HR-MLS: 1:58.74, Dominik Straga (2008.)
HR-MLJ: 2:02.35, Toni Slavica (2020.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADI JUNIORI
1 Bruno Zivkovié 4 5 2005 NOVIZAGREB 0.00 2:08:30 2:10.62 591 0
50m: 29.39 100m: 1:01.37 150m: 1:40.66 200m: 2:10.62
1. 29.39 2. 3198 3. 39.29 4. 29.96
2 Roko Krpina 4 8 2006 MEDVESCAK 0.00 24757 2:13.94 548 0
50m: 28.51 100m: 1:02.52 150m: 1:43.49 200m: 2:13.94
1. 28.51 2. 34.01 3. 4097 4. 3045
3 Igor Lukicié 3 4 2005 MAKSIMIR 0.00 2:18.00 2:14.26 544 0
50m: 29.15 100m: 1:04.64 150m: 1:43.81 200m: 2:14.26
1. 2915 2. 35.49 3. 39.17 4. 30.45
4 Toni Vrdoljak 3 6 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 2:2040 2:14.70 539 0
50m: 29.53 100m: 1:04.63 150m: 1:41.33 200m: 2:14.70
1. 29.53 2. 3510 3. 36.70 4. 33.37
5 David Komljenovié¢ 4 2 2006 DUBRAVA 0.00 2:145.03 2:16.55 517 0
50m: 29.04 100m: 1:05.68 150m: 1:45.18 200m: 2:16.55
1. 29.04 2. 36.64 3. 39.50 4. 31.37
6 Vito Polanscak 4 1 2007 MLADOST 0.00 24723 2:17.11 511 0
50m: 30.43 100m: 1:03.76 150m: 1:45.65 200m: 2:17.11
1. 3043 2. 3333 3. 41.89 4. 31.46
7  Paolo Cerba 3 12005 MAKSIMIR 0.00 22276 2:18.36 497 0
50m: 28.18 100m: 1:03.64 150m: 1:45.62 200m: 2:18.36
1. 28.18 2. 35.46 3. 41.98 4. 32.74
8 Domagoj Dolenec 4 7 2007 MLADOST 0.00 2:16:00 2:18.46 496 0
50m: 29.10 100m: 1:04.89 150m: 1:46.25 200m: 2:18.46
1. 29.10 2. 3579 3. 41.36 4. 32.21
9 Vito Bili¢i¢ 3 3 2007 MLADOST 0.00 21960 2:20.08 479 0
50m: 31.89  100m: 1:07.21 150m: 1:48.84 200m: 2:20.08
1. 31.89 2. 3532 3. 41.63 4. 31.24
10 Noa Mari¢ 2 6 2005 DUBRAVA 0.00 2:2847 2:20.72 472 0
50m: 29.23  100m: 1:05.54 150m: 1:45.11 200m: 2:20.72
1. 29.23 2. 36.31 3. 39.57 4. 35.61
11 David Latin 3 7 2005 MEDVESCAK 0.00 2:22.44 2:20.91 470 0
50m: 29.56 100m: 1:07.47 150m: 1:46.93 200m: 2:20.91
1. 29.56 2. 3791 3. 39.46 4. 33.98
12  Marko Muzek 1 4 2005 MLADOST 0.00 2:3548 2:22.85 452 0
50m: 30.21 100m: 1:06.53 150m: 1:50.24 200m: 2:22.85
1. 30.21 2. 36.32 3. 43.71 4. 32.61
13 Jakov Rimac 2 3 2006 DUBRAVA 0.00 2:26:60 2:23.02 450 0
50m: 29.28 100m: 1:05.62 150m: 1:49.12 200m: 2:23.02
1. 29.28 2. 36.34 3. 43.50 4.  33.90
14 Vid Zbukvié 3 8 2005 DUBRAVA 0.00 22454 2:23.99 441 0
50m: 30.52 100m: 1:08.36 150m: 1:49.32 200m: 2:23.99
1. 30.52 2. 37.84 3. 40.96 4. 34.67
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Franko Baci¢ 2 4 2007 DUBRAVA 0.00 2:2457 2:24.75 434 0
50m: 31.26  100m: 1:07.33 150m: 1:51.23 200m: 2:24.75
1. 31.26 2. 36.07 3. 43.90 4. 33.52
16 Petar Cigir 2 52006 MLADOST 0.00 2:2552 2:26.82 416 0
50m: 3215 100m: 1:08.13 150m: 1:53.09 200m: 2:26.82
1. 3215 2. 3598 3. 44.96 4. 33.73
17 Jan Grizi¢ 2 7 2007 MEDVESCAK 0.00 2:31.97 2:28.53 402 0
50m: 33.23  100m: 1:10.83 150m: 1:55.54 200m: 2:28.53
1. 33.23 2. 37.60 3. 447 4. 3299
18 Jan Spehar 2 2 2007 DUBRAVA 0.00 23177 2:29.27 396 0
50m: 31.79  100m: 1:11.25 150m: 1:54.16 200m: 2:29.27
1. 31.79 2. 39.46 3. 4291 4. 3511
19 Filip Brckovié¢ 1 5 2007 DUBRAVA 0.00 2:5166 2:30.46 386 O
50m: 31.50 100m: 1:08.75 150m: 1:55.49 200m: 2:30.46
1. 31.50 2. 3725 3. 46.74 4. 3497
20 AndrijaIngula 1 3 2007 DUBRAVA 0.00 25664 2:31.64 377 0
50m: 31.44  100m: 1:10.15 150m: 1:59.34 200m: 2:31.64
1. 31.44 2. 3871 3. 49.19 4. 3230
21 Nikola Pean 2 1 2006 NOVIZAGREB 0.00 2:3539 2:3216 374 0
50m: 33.33  100m: 1:11.26 150m: 1:57.34 200m: 2:32.16
1. 33.33 2. 37.93 3. 46.08 4. 34.82
JUNIORI
1 Dario Rukavina 4 4 2003 DUBRAVA 0.00 2:0765 2:07.16 640 0
50m: 26.82 100m: 58.07 150m: 1:35.87 200m: 2:07.16
1. 26.82 2. 31.25 3. 37.80 4. 31.29
2 Niko Jankovi¢ 4 6 2004 MLADOST 0.00 2:1049 2:08.67 618 0
50m: 26.90 100m: 1:00.00 150m: 1:39.91 200m: 2:08.67
1. 26.90 2. 3310 3. 39.91 4. 2876
3 Bruno Zivkovié 4 5 2005 NOVIZAGREB 0.00 2:0830 2:10.62 591 0
50m: 29.39  100m: 1:01.37 150m: 1:40.66 200m: 2:10.62
1. 29.39 2. 31.98 3. 39.29 4. 29.96
4  Roko Krpina 4 8 2006 MEDVESCAK 0.00 214757 2:13.94 548 0
50m: 28.51  100m: 1:02.52 150m: 1:43.49 200m: 2:13.94
1. 28.51 2. 34.01 3. 40.97 4. 30.45
5 lgor Lukici¢ 3 4 2005 MAKSIMIR 0.00 2:18.00 2:14.26 544 0
50m: 29.15  100m: 1:04.64 150m: 1:43.81 200m: 2:14.26
1. 29.15 2. 3549 3. 39.17 4. 30.45
6 Ivan Sic¢aja 3 2 2004 MLADOST 0.00 2:2042 2:14.51 541 0
50m: 29.12  100m: 1:02.25 150m: 1:45.84 200m: 2:14.51
1. 29.12 2. 3313 3. 43.59 4. 28.67
7 Toni Vrdoljak 3 6 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 22010 2:14.70 539 0
50m: 29.53  100m: 1:04.63 150m: 1:41.33 200m: 2:14.70
1. 29.53 2. 3510 3. 36.70 4. 33.37
8 David Komljenovi¢ 4 2 2006 DUBRAVA 0.00 2:15.03 2:16.55 517 0
50m: 29.04 100m: 1:05.68 150m: 1:45.18 200m: 2:16.55
1. 29.04 2. 36.64 3. 39.50 4. 31.37
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
9 Vito Polansé¢ak 4 1 2007 MLADOST 0.00 24723 2:1711 511 0
50m: 30.43  100m: 1:03.76 150m: 1:45.65 200m: 2:17.11
1. 30.43 2. 33.33 3. 41.89 4. 31.46
10 Paolo Cerba 3 12005 MAKSIMIR 0.00 22276 2:18.36 497 0
50m: 28.18  100m: 1:03.64 150m: 1:45.62 200m: 2:18.36
1. 28.18 2. 35.46 3. 41.98 4. 3274
11 Domagoj Dolenec 4 7 2007 MLADOST 0.00 2:16:00 2:18.46 496 0
50m: 29.10  100m: 1:04.89 150m: 1:46.25 200m: 2:18.46
1. 29.10 2. 3579 3. 41.36 4. 32.21
12 Fran Kmeti¢ 3 5 2004 MLADOST 0.00 2:1920 2:18.81 492 0
50m: 28.67 100m: 1:03.78 150m: 1:46.17 200m: 2:18.81
1. 28.67 2. 3511 3. 4239 4. 32.64
13 Vito Bilici¢ 3 3 2007 MLADOST 0.00 2:19.60 2:20.08 479 0
50m: 31.89  100m: 1:07.21 150m: 1:48.84 200m: 2:20.08
1. 31.89 2. 3532 3. 41.63 4. 31.24
14 Noa Mari¢ 2 6 2005 DUBRAVA 0.00 2:28.17 2:20.72 472 0
50m: 29.23  100m: 1:05.54 150m: 1:45.11 200m: 2:20.72
1. 29.23 2. 36.31 3. 39.57 4. 3561
15 David Latin 3 7 2005 MEDVESCAK 0.00 2:2241 2:20.91 470 0
50m: 29.56  100m: 1:07.47 150m: 1:46.93 200m: 2:20.91
1. 29.56 2. 3791 3. 39.46 4. 33.98
16 Marko Muzek 1 4 2005 MLADOST 0.00 2:3548 2:22.85 452 0
50m: 30.21  100m: 1:06.53 150m: 1:50.24 200m: 2:22.85
1. 30.21 2. 36.32 3. 43.7 4. 32.61
17 Jakov Rimac 2 3 2006 DUBRAVA 0.00 2:2660 2:23.02 450 0
50m: 29.28  100m: 1:05.62 150m: 1:49.12 200m: 2:23.02
1. 29.28 2. 36.34 3. 43.50 4. 33.90
18 Vid Zbukvi¢ 3 8 2005 DUBRAVA 0.00 2:2451% 2:23.99 441 0
50m: 30.52 100m: 1:08.36 150m: 1:49.32 200m: 2:23.99
1. 30.52 2. 37.84 3. 40.96 4. 34.67
19 Franko Baci¢ 2 4 2007 DUBRAVA 0.00 22457 2:24.75 434 0
50m: 31.26  100m: 1:07.33 150m: 1:51.23 200m: 2:24.75
1. 31.26 2. 36.07 3. 43.90 4. 33.52
20 Petar Cigir 2 52006 MLADOST 0.00 2:2552 2:26.82 416 0
50m: 3215  100m: 1:08.13 150m: 1:53.09 200m: 2:26.82
1. 3215 2. 3598 3. 44.96 4. 33.73
21 Jan Grizi¢ 2 7 2007 MEDVESCAK 0.00 2:31.97 2:28.53 402 0
50m: 33.23  100m: 1:10.83 150m: 1:55.54 200m: 2:28.53
1. 33.23 2. 37.60 3. 447 4. 3299
22 Jan Spehar 2 22007 DUBRAVA 0.00 23177 2:29.27 396 0
50m: 31.79  100m: 1:11.25 150m: 1:54.16 200m: 2:29.27
1. 31.79 2. 39.46 3. 4291 4. 3511
23 Filip Brckovié 1 5 2007 DUBRAVA 0.00 2:51966 2:30.46 386 O
50m: 31.50 100m: 1:08.75 150m: 1:55.49 200m: 2:30.46
1. 31.50 2. 3725 3. 46.74 4. 3497
24 Andrija Ingula 1 3 2007 DUBRAVA 0.00 25664 2:31.64 377 0
50m: 31.44  100m: 1:10.15 150m: 1:59.34 200m: 2:31.64
1. 31.44 2. 3871 3. 49.19 4. 3230
25 Nikola Pean 2 1 2006 NOVIZAGREB 0.00 2:35:39 2:32.16 374 0
50m: 33.33  100m: 1:11.26 150m: 1:57.34 200m: 2:32.16
1. 33.33 2. 37.93 3. 46.08 4. 34.82
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADI SENIORI
1 Dario Rukavina 4 4 2003 DUBRAVA 0.00 2:0765 2:07.16 640
50m: 26.82 100m: 58.07 150m: 1:35.87 200m: 2:07.16
1. 26.82 2. 31.25 3. 37.80 4. 31.29
2 Niko Jankovié¢ 4 6 2004 MLADOST 0.00 2:10:19 2:08.67 618
50m: 26.90 100m: 1:00.00 150m: 1:39.91 200m: 2:08.67
1. 26.90 2. 3310 3. 39.91 4. 28.76
3  Vid Mihovilovi¢ 4 3 2002 MAKSIMIR 0.00 2:08.94 2:08.85 615
50m: 28.17 100m: 59.87 150m: 1:37.81 200m: 2:08.85
1. 2817 2. 31.70 3. 37.94 4. 31.04
4 Bruno Zivkovié 4 5 2005 NOVIZAGREB 0.00 2:08.30 2:10.62 591
50m: 29.39 100m: 1:01.37 150m: 1:40.66 200m: 2:10.62
1. 29.39 2. 31.98 3. 39.29 4.  29.96
5 Roko Krpina 4 8 2006 MEDVESCAK 0.00 24757 2:13.94 548
50m: 28.51  100m: 1:02.52 150m: 1:43.49 200m: 2:13.94
1. 28.51 2. 34.01 3. 4097 4. 30.45
6 Igor Lukici¢ 3 4 2005 MAKSIMIR 0.00 21800 2:14.26 544
50m: 29.15  100m: 1:04.64 150m: 1:43.81 200m: 2:14.26
1. 29.15 2. 3549 3. 39.17 4. 30.45
7 Ivan Si¢aja 3 2 2004 MLADOST 0.00 22042 2:14.51 541
50m: 29.12  100m: 1:02.25 150m: 1:45.84 200m: 2:14.51
1. 29.12 2. 3313 3. 43.59 4. 28.67
8 Toni Vrdoljak 3 6 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 2:20.40 2:14.70 539
50m: 29.53  100m: 1:04.63 150m: 1:41.33 200m: 2:14.70
1. 29.53 2. 3510 3. 36.70 4. 33.37
9 David Komljenovi¢ 4 2 2006 DUBRAVA 0.00 21503 2:16.55 517
50m: 29.04 100m: 1:05.68 150m: 1:45.18 200m: 2:16.55
1. 29.04 2. 36.64 3. 39.50 4. 31.37
10 Vito Polanséak 4 1 2007 MLADOST 0.00 24723 2:17.11 511
50m: 30.43 100m: 1:03.76 150m: 1:45.65 200m: 2:17.11
1. 30.43 2. 3333 3. 41.89 4. 31.46
11 Paolo Cerba 3 12005 MAKSIMIR 0.00 22276 2:18.36 497
50m: 28.18 100m: 1:03.64 150m: 1:45.62 200m: 2:18.36
1. 28.18 2. 35.46 3. 41.98 4. 3274
12 Domagoj Dolenec 4 7 2007 MLADOST 0.00 2:16:00 2:18.46 496
50m: 29.10 100m: 1:04.89 150m: 1:46.25 200m: 2:18.46
1. 29.10 2. 35.79 3. 41.36 4. 32.21
13 Fran Kmeti¢ 3 52004 MLADOST 0.00 2:19.20 2:18.81 492
50m: 28.67 100m: 1:03.78 150m: 1:46.17 200m: 2:18.81
1. 28.67 2. 3511 3. 42.39 4. 32.64
14  Vito Bilici¢ 3 32007 MLADOST 0.00 2:19.60 2:20.08 479
50m: 31.89 100m: 1:07.21 150m: 1:48.84 200m: 2:20.08
1. 31.89 2. 35.32 3. 41.63 4. 31.24
15 Noa Mari¢ 2 6 2005 DUBRAVA 0.00 2:28.17 2:20.72 472
50m: 29.23 100m: 1:05.54 150m: 1:45.11 200m: 2:20.72
1. 29.23 2. 36.31 3. 39.57 4. 35.61
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
16 David Latin 3 7 2005 MEDVESCAK 0.00 22244 2:20.91 470 0
50m: 29.56 100m: 1:07.47 150m: 1:46.93 200m: 2:20.91
1.  29.56 2. 3791 3. 39.46 4. 33.98
17 Marko Muzek 1 4 2005 MLADOST 0.00 2:3548 2:22.85 452 0
50m: 30.21 100m: 1:06.53 150m: 1:50.24 200m: 2:22.85
1. 30.21 2. 36.32 3. 43.711 4. 32.61
18 Jakov Rimac 2 3 2006 DUBRAVA 0.00 2:26.60 2:23.02 450 0
50m: 29.28  100m: 1:05.62 150m: 1:49.12 200m: 2:23.02
1. 29.28 2. 36.34 3. 43.50 4. 33.90
19 Vid Zbukvié 3 8 2005 DUBRAVA 0.00 2:2451% 2:23.99 441 0
50m: 30.52 100m: 1:08.36 150m: 1:49.32 200m: 2:23.99
1. 30.52 2. 37.84 3. 40.96 4. 34.67
20 Franko Baci¢ 2 4 2007 DUBRAVA 0.00 2:24.57 2:24.75 434 0
50m: 31.26  100m: 1:07.33 150m: 1:51.23 200m: 2:24.75
1. 31.26 2. 36.07 3. 43.90 4. 33.52
21 Petar Cigir 2 52006 MLADOST 0.00 2:2552 2:26.82 416 0
50m: 32.15 100m: 1:08.13 150m: 1:53.09 200m: 2:26.82
1. 3215 2. 35.98 3. 4496 4. 33.73
22 Jan Grizié 2 7 2007 MEDVESCAK 0.00 2:31.97 2:28.53 402 0
50m: 33.23 100m: 1:10.83 150m: 1:55.54 200m: 2:28.53
1. 33.23 2. 37.60 3. 4471 4. 32.99
23 Jan Spehar 2 22007 DUBRAVA 0.00 2:3+77 2:29.27 396 0
50m: 31.79 100m: 1:11.25 150m: 1:54.16 200m: 2:29.27
1. 31.79 2. 39.46 3. 4291 4. 3511
24 Filip Brckovié 1 52007 DUBRAVA 0.00 2:5+.66 2:30.46 386 0
50m: 31.50 100m: 1:08.75 150m: 1:55.49 200m: 2:30.46
1. 31.50 2. 37.25 3. 46.74 4. 3497
25 Andrija Ingula 1 3 2007 DUBRAVA 0.00 2:56.64 2:31.64 377 0
50m: 31.44 100m: 1:10.15 150m: 1:59.34 200m: 2:31.64
1. 31.44 2. 38.71 3. 49.19 4. 32.30
26 Nikola Pean 2 1 2006 NOVIZAGREB 0.00 2:3539 2:32.16 374 0
50m: 33.33 100m: 1:11.26 150m: 1:57.34 200m: 2:32.16
1. 33.33 2. 37.93 3. 46.08 4. 34.82
SENIORI
1 Dario Rukavina 4 4 2003 DUBRAVA 0.00 2:0765 2:07.16 640 0
50m: 26.82 100m: 58.07  150m: 1:35.87 200m: 2:07.16
1. 26.82 2. 31.25 3. 37.80 4. 31.29
2 Niko Jankovié¢ 4 6 2004 MLADOST 0.00 2:10:19 2:08.67 618 0
50m: 26.90 100m: 1:00.00 150m: 1:39.91 200m: 2:08.67
1. 26.90 2. 3310 3. 39.91 4. 28.76
3  Vid Mihovilovi¢ 4 3 2002 MAKSIMIR 0.00 2:08.94 2:08.85 615 0
50m: 28.17 100m: 59.87  150m: 1:37.81 200m: 2:08.85
1. 2817 2. 31.70 3. 3794 4. 31.04
4 Bruno Zivkovié 4 5 2005 NOVIZAGREB 0.00 2:08:30 2:10.62 591 0
50m: 29.39 100m: 1:01.37 150m: 1:40.66 200m: 2:10.62
1. 29.39 2. 31.98 3. 39.29 4.  29.96
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
5 Roko Krpina 4 8 2006 MEDVESCAK 0.00 24757 2:13.94 548 0
50m: 28.51  100m: 1:02.52 150m: 1:43.49 200m: 2:13.94
1. 28.51 2. 34.01 3. 4097 4. 30.45
6 Igor Lukici¢ 3 4 2005 MAKSIMIR 0.00 2:18.00 2:14.26 544 0
50m: 29.15  100m: 1:04.64 150m: 1:43.81 200m: 2:14.26
1. 29.15 2. 3549 3. 39.17 4. 30.45
7 lvan Sicaja 3 2 2004 MLADOST 0.00 2:26:42 2:14.51 541 0
50m: 29.12  100m: 1:02.25 150m: 1:45.84 200m: 2:14.51
1. 29.12 2. 3313 3. 43.59 4. 28.67
8 Toni Vrdoljak 3 6 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 2:20.10 2:14.70 539 0
50m: 29.53  100m: 1:04.63 150m: 1:41.33 200m: 2:14.70
1. 29.53 2. 3510 3. 36.70 4. 33.37
9 David Komljenovi¢ 4 2 2006 DUBRAVA 0.00 2:45.03 2:16.55 517 0
50m: 29.04 100m: 1:05.68 150m: 1:45.18 200m: 2:16.55
1. 29.04 2. 36.64 3. 39.50 4. 31.37
10 Vito Polansc¢ak 4 1 2007 MLADOST 0.00 24723 2:1711 511 0
50m: 30.43 100m: 1:03.76 150m: 1:45.65 200m: 2:17.11
1. 30.43 2. 3333 3. 41.89 4. 31.46
11 Paolo Cerba 3 12005 MAKSIMIR 0.00 22276 2:18.36 497 0
50m: 28.18  100m: 1:03.64 150m: 1:45.62 200m: 2:18.36
1. 28.18 2. 35.46 3. 41.98 4. 3274
12 Domagoj Dolenec 4 7 2007 MLADOST 0.00 2:16:00 2:18.46 496 0
50m: 29.10  100m: 1:04.89 150m: 1:46.25 200m: 2:18.46
1. 29.10 2. 3579 3. 41.36 4. 32.21
13 Fran Kmeti¢ 3 52004 MLADOST 0.00 21920 2:18.81 492 0
50m: 28.67 100m: 1:03.78 150m: 1:46.17 200m: 2:18.81
1. 28.67 2. 3511 3. 4239 4. 32.64
14 Vito Bilici¢ 3 32007 MLADOST 0.00 2:19.60 2:20.08 479 0
50m: 31.89  100m: 1:07.21 150m: 1:48.84 200m: 2:20.08
1. 31.89 2. 3532 3. 41.63 4. 31.24
15 Noa Mari¢ 2 6 2005 DUBRAVA 0.00 2:28.47 2:20.72 472 0
50m: 29.23  100m: 1:05.54 150m: 1:45.11 200m: 2:20.72
1. 29.23 2. 36.31 3. 39.57 4. 35.61
16 David Latin 3 7 2005 MEDVESCAK 0.00 2:2241 2:20.91 470 0
50m: 29.56  100m: 1:07.47 150m: 1:46.93 200m: 2:20.91
1. 29.56 2. 3791 3. 39.46 4. 33.98
17 Marko Muzek 1 4 2005 MLADOST 0.00 2:3548 2:22.85 452 0
50m: 30.21  100m: 1:06.53 150m: 1:50.24 200m: 2:22.85
1. 30.21 2. 36.32 3. 43.7 4. 32,61
18 Jakov Rimac 2 3 2006 DUBRAVA 0.00 2:2660 2:23.02 450 O
50m: 29.28  100m: 1:05.62 150m: 1:49.12 200m: 2:23.02
1. 29.28 2. 36.34 3. 43.50 4. 33.90
19 Vid Zbukvié¢ 3 8 2005 DUBRAVA 0.00 2:24.54 2:23.99 441 0
50m: 30.52  100m: 1:08.36 150m: 1:49.32 200m: 2:23.99
1. 30.52 2. 37.84 3. 40.96 4. 34.67
20 Franko Baci¢ 2 4 2007 DUBRAVA 0.00 2:2457 2:24.75 434 0
50m: 31.26  100m: 1:07.33 150m: 1:51.23 200m: 2:24.75
1. 31.26 2. 36.07 3. 43.90 4. 3352
21 Petar Cigir 2 52006 MLADOST 0.00 2:2552 2:26.82 416 0
50m: 32.15 100m: 1:08.13 150m: 1:53.09 200m: 2:26.82
1. 3215 2. 3598 3. 44.96 4. 33.73
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
22 Jan Grizi¢ 2 7 2007 MEDVESCAK 0.00 2:3+.97 2:28.53 402 0
50m: 33.23 100m: 1:10.83 150m: 1:55.54 200m: 2:28.53
1. 33.23 2. 37.60 3. 44.71 4. 3299
23 Jan Spehar 2 22007 DUBRAVA 0.00 2:3+77 2:29.27 396 0
50m: 31.79  100m: 1:11.25 150m: 1:54.16 200m: 2:29.27
1. 31.79 2. 39.46 3. 4291 4. 3511
24  Filip Brckovic 1 5 2007 DUBRAVA 0.00 25166 2:30.46 386 0
50m: 31.50 100m: 1:08.75 150m: 1:55.49 200m: 2:30.46
1. 31.50 2. 37.25 3. 46.74 4. 34.97
25 Andrija Ingula 1 3 2007 DUBRAVA 0.00 25664 2:31.64 377 0
50m: 31.44  100m: 1:10.15 150m: 1:59.34 200m: 2:31.64
1. 31.44 2. 38.71 3. 49.19 4. 3230
26 Nikola Pean 2 1 2006 NOVIZAGREB 0.00 2:35:39 2:3216 374 0
50m: 33.33 100m: 1:11.26 150m: 1:57.34 200m: 2:32.16
1. 33.33 2. 37.93 3. 46.08 4. 34.82
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Regionalno prvenstvo seniori - mladi juniori - Reg 3

ZAGREB

od [from]:

27.11.2021.

do [t0]:28.11.2021.

29. 100m LEPTIR, Plivadice
29. 100m BUTTERFLY, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 59.16, Jana Pavali¢ (2021.) HR-MLS: 59.16, Jana Pavali¢ (2021.)
HR-JUN: 59.16, Jana Pavali¢ (2021.) HR-MLJ: 59.16, Jana Pavali¢ (2021.)
Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADE JUNIORKE
1 Jana Bumber 4 8 2007 MLADOST 0.00 4:08.09 1:09.96 475 0
1. 3313 2. 36.83
2 Dunja Dekani¢ 3 1 2008 MLADOST 0.00 %1336 1:10.15 471 0
1. 32.96 2. 3719
3 Lucija Brkici¢ 3 4 2007 DUBRAVA 0.00 40899 1:10.47 465 0
1. 3218 2. 3829
4  Ana Marinov 3 8 2007 ZzAGREBACKIPK 0.00 +439+ 1:12.83 421 0
1. 33.22 2. 39.61
5 Marta Sori¢ 3 7 2008 MLADOST 0.00 +1483 1:13.04 417 0
1. 33.24 2. 39.80
6 Veronika Dosen 2 1 2007 MEDVESCAK 0.00 +23.00 1:13.84 404 0
1. 34.23 2. 39.61
7  Ana Zaradi¢ 2 52007 ZAGREBACKIPK 0.00 44593 1:14.95 386 0
1. 34.15 2. 40.80
8 Ellen Zaradi¢ 2 3 2007 MAKSIMIR 0.00 41650 1:15.55 377 0
1. 34.59 2. 40.96
9 EvaPei¢ 2 4 2008 ZzAGREBACKIPK 0.00 #1544 1:15.82 373 0
1. 34.44 2. 41.38
10 Lana Dumangéié 3 2 2007 MLADOST 0.00 ++00 1:16.02 370 0
1. 34.56 2. 41.46
11 Nika Kukas 2 6 2008 PERAJA 0.00 41834 1:18.82 332 0
1. 3572 2. 43.10
12 Ema Majsec Vukovié 1 3 2006 MEDVESCAK 0.00 59:50.99 1:21.72 298 0
1. 37.27 2. 44.45
13 Leda Popovi¢ 2 7 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 42262 1:23.22 282 0
1. 36.37 2. 46.85
14 Brigita Jirus 1 5 2008 NOVIZAGREB 0.00 %4384 1:25.73 258 0
1. 38.48 2. 47.25
15 Sara Svoren 1 4 2008 NOVIZAGREB 0.00 +3274 1:33.46 199 0
1. 41.33 2. 5213
DQ Nina Firi 4 2 2007 MAKSIMIR 0.00 %0842 99:99.99 O 0 Odustajanje
JUNIORKE
1 Lea Gerard 2 8 2004 MLADOST 0.00 42408 1:04.23 614 0
1. 29.01 2. 3522
2  Stela Spaniéek 4 5 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 4044+ 1:06.55 552 0
1. 30.41 2. 36.14
3 Paula Lon¢arevi¢ 3 3 2004 MEDVESCAK 0.00 +10.40 1:08.23 512 0
1. 31.46 2. 36.77
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
4 Mara Skerlj 4 7 2005 MLADOST 0.00 10772 1:09.50 485 0
1. 32.06 2. 37.44
5 Jana Bumber 4 8 2007 MLADOST 0.00 10809 1:09.96 475 0
1. 33.13 2. 36.83
6 Dunja Dekanic¢ 3 1 2008 MLADOST 0.00 +1336 1:10.15 471 0
1. 32.96 2. 3719
7  Lucija Brkici¢ 3 4 2007 DUBRAVA 0.00 10899 1:10.47 465 0O
1. 3218 2. 3829
8 Ida Tusek 3 6 2005 MEDVESCAK 0.00 #1057 1:10.94 456 0
1. 33.01 2. 37.93
9 Dora Mihaljevié 4 1 2005 MEDVESCAK 0.00 40803 1:11.77 440 0
1. 32.86 2. 38.91
10 Pia Blai¢ 2 2 2004 MLADOST 0.00 42177 1:12.28 431 0
1. 33.76 2. 38.52
11 Aurora Ljubici¢ 3 52004 MEDVESCAK 0.00 +0900 1:12.58 425 0
1. 32.00 2. 40.58
12 Ana Marinov 3 8 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 +439+ 1:12.83 421 0
1. 33.22 2. 39.61
13 Marta Sori¢ 3 7 2008 MLADOST 0.00 +183 1:13.04 417 0
1. 33.24 2. 39.80
14 Veronika Dosen 2 1 2007 MEDVESCAK 0.00 +23.00 1:13.84 404 0
1. 34.23 2. 39.61
15 Ana Zaradi¢ 2 52007 ZAGREBACKIPK 0.00 44593 1:14.95 386 0
1. 34.15 2. 40.80
16 Ellen Zaradi¢ 2 3 2007 MAKSIMIR 0.00 +1650 1:15.55 377 0
1. 34.59 2. 40.96
17 Eva Peié 2 4 2008 ZzAGREBACKIPK 0.00 #1544 1:15.82 373 0
1. 34.44 2. 41.38
18 Lana Dumandéié¢ 3 2 2007 MLADOST 0.00 ++00 1:16.02 370 0
1. 34.56 2. 41.46
19 Nika Kukas 2 6 2008 PERAJA 0.00 41834 1:18.82 332 0
1. 3572 2. 43.10
20 Ema Majsec Vukovié¢ 1 3 2006 MEDVESCAK 0.00 59:50.99 1:21.72 298 0
1. 37.27 2. 44.45
21 Leda Popovi¢ 2 7 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 #+22.62 1:23.22 282 0
1. 36.37 2. 46.85
22 Brigita Jirus 1 5 2008 NOVIZAGREB 0.00 #4384 1:25.73 258 0
1. 38.48 2. 47.25
23 Sara Svoren 1 4 2008 NOVIZAGREB 0.00 +3274 1:33.46 199 0
1. 41.33 2. 5213
DQ Nina Firi 4 2 2007 MAKSIMIR 0.00 40642 99:99.99 O 0 Odustajanje
MLADE SENIORKE
1 Lea Gerard 2 8 2004 MLADOST 0.00 42408 1:04.23 614 0
1. 29.01 2. 3522
2 AnaBlazevi¢ 4 3 2003 MAKSIMIR 0.00 %0436 1:05.00 593 0
1. 30.03 2. 3497
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
3 Stela Spanicéek 4 52004 ZAGREBACKIPK 0.00 +06414+ 1:06.55 552 0
1. 30.41 2. 36.14
4 Paula Lonc¢arevi¢ 3 3 2004 MEDVESCAK 0.00 %1040 1:08.23 512 0
1. 31.46 2. 36.77
5 Ivana Sajfert 4 6 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 40445 1:08.31 510 O
1. 31.92 2. 36.39
6 Mara Skerlj 4 7 2005 MLADOST 0.00 #0772 1:09.50 485 0
1. 32.06 2. 37.44
7 Jana Bumber 4 8 2007 MLADOST 0.00 10809 1:09.96 475 0
1. 3313 2. 36.83
8 Dunja Dekanié 3 1 2008 MLADOST 0.00 +1336 1:10.15 471 0
1. 32.96 2. 3719
9  Lucija Brkici¢ 3 4 2007 DUBRAVA 0.00 10899 1:10.47 465 0
1. 3218 2. 38.29
10 Ida Tusek 3 6 2005 MEDVESCAK 0.00 +1057 1:10.94 456 0
1. 33.01 2. 37.93
11 Dora Mihaljevié 4 1 2005 MEDVESCAK 0.00 %0803 1:11.77 440 0
1. 32.86 2. 38.91
12 Pia Blai¢ 2 2 2004 MLADOST 0.00 +2+77 1:12.28 431 0
1. 33.76 2. 38.52
13 Aurora Ljubiéi¢ 3 52004 MEDVESCAK 0.00 40900 1:12.58 425 0
1. 32.00 2. 40.58
14 Ana Marinov 3 8 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 44394 1:12.83 421 0
1. 33.22 2. 39.61
15 Marta Sori¢ 3 7 2008 MLADOST 0.00 %1483 1:13.04 417 0
1. 33.24 2. 39.80
16 Veronika Dosen 2 1 2007 MEDVESCAK 0.00 4:23.00 1:13.84 404 0
1. 34.23 2. 39.61
17  Ana Zaradi¢ 2 52007 ZAGREBACKIPK 0.00 44593 1:14.95 386 0
1. 3415 2. 40.80
18 Ellen Zaradi¢ 2 3 2007 MAKSIMIR 0.00 %1650 1:15.55 377 0
1. 34.59 2. 40.96
19 EvaPei¢ 2 4 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 #+1544 1:15.82 373 0
1. 34.44 2. 41.38
20 Lana Dumandéic¢ 3 2 2007 MLADOST 0.00 ++00 1:16.02 370 0
1. 34.56 2. 41.46
21 Nika Kukas 2 6 2008 PERAJA 0.00 %1834 1:18.82 332 0
1. 3572 2. 43.10
22 Ema Majsec Vukovié¢ 1 3 2006 MEDVESCAK 0.00 59:50.99 1:21.72 298 0
1. 37.27 2. 44.45
23 Leda Popovic¢ 2 7 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 4:2262 1:23.22 282 0
1. 36.37 2. 46.85
24  PBrigita Jirus 1 5 2008 NOVIZAGREB 0.00 14364 1:25.73 258 0
1. 38.48 2. 47.25
25 Sara Svoren 1 4 2008 NOVIZAGREB 0.00 +327¢+ 1:33.46 199 0
1. 41.33 2. 5213
DQ Nina Firi 4 2 2007 MAKSIMIR 0.00 40842 99:99.99 O 0 Odustajanje
SENIORKE
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Lea Gerard 2 8 2004 MLADOST 0.00 +2408 1:04.23 614
1. 29.01 2. 35.22

2 Ana Blazevi¢ 4 3 2003 MAKSIMIR 0.00 40436 1:05.00 593
1. 30.03 2. 34.97

3  Martina Andrasek 4 4 2000 DUBRAVA 0.00 %0329 1:05.78 572
1. 30.87 2. 3491

4  Stela Spaniéek 4 5 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 +0444+ 1:06.55 552
1. 30.41 2. 36.14

5 Paula Lonéarevié¢ 3 3 2004 MEDVESCAK 0.00 +1040 1:08.23 512
1. 31.46 2. 36.77

6 lIvana Sajfert 4 6 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 40445 1:08.31 510
1. 31.92 2. 36.39

7  Mara Skerlj 4 7 2005 MLADOST 0.00 #0772 1:09.50 485
1. 32.06 2. 37.44

8 Jana Bumber 4 8 2007 MLADOST 0.00 +0809 1:09.96 475
1. 33.13 2. 36.83

9 Dunja Dekani¢ 3 12008 MLADOST 0.00 +1336 1:10.15 471
1. 32.96 2. 37.19

10 Lucija Brkici¢ 3 4 2007 DUBRAVA 0.00 40899 1:10.47 465
1. 32.18 2. 38.29

11 Ida Tusek 3 6 2005 MEDVESCAK 0.00 +1057 1:10.94 456
1. 33.01 2. 37.93

12 Dora Mihaljevi¢ 4 1 2005 MEDVESCAK 0.00 +0803 1:11.77 440
1. 32.86 2. 38.91

13 Pia Blai¢ 2 2 2004 MLADOST 0.00 +2+77 1:12.28 431
1. 33.76 2. 38.52

14 Aurora Ljubici¢ 3 5 2004 MEDVESCAK 0.00 +69:60 1:12.58 425
1. 32.00 2. 40.58

15 Ana Marinov 3 8 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 #+43.94 1:12.83 421
1. 33.22 2. 39.61

16 Marta Sori¢ 3 7 2008 MLADOST 0.00 ++83 1:13.04 417
1. 33.24 2. 39.80

17 Veronika Dosen 2 1 2007 MEDVESCAK 0.00 #2300 1:13.84 404
1. 34.23 2. 39.61

18 Ana Zaradié 2 5 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 +1593 1:14.95 386
1. 34.15 2. 40.80

19 Ellen Zaradié 2 32007 MAKSIMIR 0.00 41650 1:15.55 377
1. 34.59 2. 40.96

20 Eva Pei¢ 2 4 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 44544 1:15.82 373
1. 34.44 2. 41.38

21 Lana Dumandéic¢ 3 22007 MLADOST 0.00 +100 1:16.02 370
1. 34.56 2. 41.46

22 Nika Kukas 2 6 2008 PERAJA 0.00 +1834 1:18.82 332
1. 35.72 2. 43.10

23 Ema Majsec Vukovié¢ 1 3 2006 MEDVESCAK 0.00 59:59.99 1:21.72 298
1. 37.27 2. 44.45

24 Leda Popovié 2 7 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 +2262 1:23.22 282
1. 36.37 2. 46.85
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Plasman Naziv
Ranking Name

Gr. St. God. Klub
HT LN YOB Club

R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

25 Brigita Jirus
1. 38.48 2.

26 Sara Svoren
1. 41.33 2.

DQ Nina Firi

47.25

52.13

1 5 2008 NOVIZAGREB

1 4 2008 NOVIZAGREB

4 2 2007 MAKSIMIR

0.00 +4364 1:25.73 258 0
0.00 +327+ 1:33.46 199 0

0.00 40642 99:99.99 O 0 Odustajanje
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Regionalno prvenstvo seniori - mladi juniori - Reg 3

ZAGREB
od [from]:27.11.2021.
do [to]:28.11.2021.

30. 100m LEPTIR, Plivagi
30. 100m BUTTERFLY, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 50.26, Duje Draganja (2009.)
HR-JUN: 52.71, Alexei Puninski (2003.)

HR-MLS: 50.60, Mario Todorovi¢ (2008.)
HR-MLJ: 54.64, Lovro Ljevar (2009.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADBI JUNIORI
1 Bruno Josipovi¢ 6 1 2005 DUBRAVA 0.00 59.06 59.40 530 O
1. 27.61 2. 31.79
2  Matej Brajko 7 8 2005 IGRA 0.00 5865 59.85 518 0
1. 27.56 2. 32.29
3 David Bursaé¢ 5 5 2006 NOVIZAGREB 0.00 40104 1:01.87 469 0
1. 29.00 2. 32.87
4  Robert Zauner 4 3 2007 MLADOST 0.00 40391+ 1:03.49 434 0
1. 29.69 2. 33.80
5 Roko Sego 4 6 2007 MLADOST 0.00 #0414 1:03.61 431 0
1. 30.03 2. 33.58
6 Leo Kocijan 4 2 2005 DUBRAVA 0.00 +0444 1:05.03 404 0
1. 30.39 2. 34.64
7 Jura Domanovac 3 5 2007 DUBRAVA 0.00 +0494 1:05.44 396 0
1. 29.95 2. 35.49
8 Ivica Patrun 2 3 2005 NOVI ZAGREB 0.00 +1104 1:05.45 396 0
1. 29.93 2. 35.52
9 Dominik Roksandi¢ 5 8 2005 MLADOST 0.00 +0292 1:0591 388 0
1. 30.20 2. 3571
10 Filip Janevski 4 1 2005 MEDVESCAK 0.00 +04.56 1:06.04 385 0
1. 30.30 2. 35.74
10 Filip Trbi¢ 3 6 2007 IGRA 0.00 +0697 1:06.04 385 0
1. 30.37 2. 35.67
12 Val Kukié 3 4 2007 ORKA 0.00 +0478 1:06.20 383 0
1. 30.41 2. 35.79
13 Marko Muzek 2 6 2005 MLADOST 0.00 +113 1:06.25 382 0
1. 30.54 2. 3571
14 Marko Greblicki 4 52007 MLADOST 0.00 #0346 1:06.52 377 0
1. 30.69 2. 35.83
15 Lovro Bosankié 2 4 2006 ORKA 0.00 +0846 1:07.05 368 0
1. 30.56 2. 36.49
16 Sven Zerjav 2 7 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 +++64 1:07.11 367 0
1. 31.32 2. 35.79
17 Matija Mihaljevi¢ 2 12006 MLADOST 0.00 +12:00 1:07.24 365 0
1. 31.07 2. 36.17
18 Jakov Zadro 3 8 2007 NOVI ZAGREB 0.00 +0844 1:07.26 365 0
1. 30.93 2. 36.33
19 Lovro Brekalo 2 2 2006 GORICA 0.00 ++-19 1:07.44 362 0
1. 31.64 2. 35.80
20 Bruno Gabri¢ 3 7 2007 MEDVESCAK 0.00 #0738 1:07.48 361 O
1. 3117 2. 36.31
21 Patrik Mlinac 3 2 2006 MEDVESCAK 0.00 +0734 1:07.59 359 O
1. 30.52 2. 37.07
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
22 Jan Pulié 1 3 2007 MEDVESCAK 0.00 4262214 1:07.94 354 0
1. 31.88 2. 36.06
23 Fran Miodrag 2 8 2006 DUBRAVA 0.00 +15.83 1:08.46 346 0
1. 31.02 2. 37.44
24  Fran Ondrasek 1 4 2007 DUBRAVA 0.00 +1658 1:12.47 292 0
1. 34.04 2. 3843
25 Marin Sunara 1 5 2007 DUBRAVA 0.00 +16:89 1:14.73 266 O
1. 32.65 2. 42.08
26 Rafaell Lopatko 1 6 2007 NOVI ZAGREB 0.00 59:50.99 1:21.37 206 0
1. 36.85 2. 44.52
NS Leon Gradiski 3 3 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 40633 99:99.99 0 0
JUNIORI
1 Niko Jankovié¢ 7 5 2004 MLADOST 0.00 5542 56.32 622 0
1. 26.22 2. 30.10
2 Matko Davidovié 7 7 2004 MEDVESCAK 0.00 5805 58.92 543 0
1. 27.36 2. 31.56
3 Borna KiSsasondi 7 4 2003 DUBRAVA 0.00 5447 59.15 537 0
1. 26.99 2. 3216
4 Bruno Josipovi¢ 6 1 2005 DUBRAVA 0.00 59.06 59.40 530 O
1. 27.61 2. 31.79
5 Tin Gnjatovié 6 8 2004 DUBRAVA 0.00 1:00.2% 59.51 527 0
1. 27.71 2. 31.80
6 Leon Pollak 7 1 2004 MAKSIMIR 0.00 5824 59.61 524 0
1. 28.18 2. 3143
7  Matej Brajko 7 8 2005 IGRA 0.00 5865 59.85 518 0
1. 27.56 2. 32.29
8 Roko Sorié 6 6 2003 MLADOST 0.00 5900 1:00.14 510 O
1. 27.62 2. 3252
9 Andrej ToSanovi¢ 5 6 2003 MEDVESCAK 0.00 +0+68 1:00.66 497 0
1. 27.97 2. 32.69
10 Teo Jankovié 4 7 2004 MLADOST 0.00 +0453 1:00.74 495 0
1. 28.34 2. 3240
10 Josip Papi¢ Masla¢ 4 8 2004 MLADOST 0.00 +0476 1:00.74 495 0
1. 28.58 2. 3216
12 Fabijan Junaci 5 4 2004 NOVI ZAGREB 0.00 #0096 1:01.80 470 0
1. 28.64 2. 33.16
13 David Bursaé¢ 5 5 2006 NOVIZAGREB 0.00 +01404 1:01.87 469 0
1. 29.00 2. 32.87
14 Noa Bucko 2 5 2004 NOVIZAGREB 0.00 +0964 1:02.84 447 0
1. 28.52 2. 34.32
15 Petar Bari¢ 3 1 2004 MEDVESCAK 0.00 40753 1:02.89 446 0
1. 27.86 2. 35.03
16 Vigo Muniti¢ 5 1 2004 DUBRAVA 0.00 +0249 1:03.16 441 0
1. 28.97 2. 3419
17 Robert Zauner 4 3 2007 MLADOST 0.00 +0394+ 1:03.49 434 0
1. 29.69 2. 33.80
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

18 Roko Sego 4 6 2007 MLADOST 0.00 10414 1:03.61 431 0
1. 30.03 2. 33.58

19 Leo Kocijan 4 2 2005 DUBRAVA 0.00 +04:44 1:05.03 404 0
1. 30.39 2. 34.64

20 Jura Domanovac 3 5 2007 DUBRAVA 0.00 +0494 1:05.44 396 0
1. 29.95 2. 35.49

21 lvica Patrun 2 3 2005 NOVI ZAGREB 0.00 +4-04 1:05.45 396 0
1. 29.93 2. 35.52

22 Dominik Roksandi¢ 5 8 2005 MLADOST 0.00 +0292 1:0591 388 0
1. 30.20 2. 3571

23 Filip Janevski 4 1 2005 MEDVESCAK 0.00 +0456 1:06.04 385 0
1. 30.30 2. 35.74

23  Filip Trbic 3 6 2007 IGRA 0.00 +0697 1:06.04 385 0
1. 30.37 2. 35.67

25 Val Kukié 3 4 2007 ORKA 0.00 +0478 1:06.20 383 0
1. 30.41 2. 3579

26 Marko Muzek 2 6 2005 MLADOST 0.00 %43 1:06.25 382 0
1. 30.54 2. 3571

27 Marko Greblicki 4 5 2007 MLADOST 0.00 +0346 1:06.52 377 0
1. 30.69 2. 35.83

28 Lovro Bosankic¢ 2 4 2006 ORKA 0.00 +0846 1:07.05 368 0
1. 30.56 2. 36.49

29 Sven Zerjav 2 7 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 #+++64 1:07.11 367 0
1. 31.32 2. 3579

30 Matija Mihaljevi¢ 2 1 2006 MLADOST 0.00 +1200 1:07.24 365 O
1. 31.07 2. 36.17

31 Jakov Zadro 3 8 2007 NOVI ZAGREB 0.00 +0844+ 1:07.26 365 0
1. 30.93 2. 36.33

32 Lovro Brekalo 2 2 2006 GORICA 0.00 ++-19 1:07.44 362 0O
1. 31.64 2. 35.80

33 Bruno Gabri¢ 3 7 2007 MEDVESCAK 0.00 #0738 1:07.48 361 O
1. 3117 2. 36.31

34 Patrik Mlinac 3 2 2006 MEDVESCAK 0.00 +0734 1:07.59 359 0
1. 30.52 2. 37.07

35 Jan Pulié 1 3 2007 MEDVESCAK 0.00 +262¢ 1:07.94 354 0
1. 31.88 2. 36.06

36 Fran Miodrag 2 8 2006 DUBRAVA 0.00 +15.83 1:08.46 346 0
1. 31.02 2. 37.44

37 Fran Ondrasek 1 4 2007 DUBRAVA 0.00 +1658 1:12.47 292 0
1. 34.04 2. 3843

38 Marin Sunara 1 5 2007 DUBRAVA 0.00 41689 1:14.73 266 O
1. 32.65 2. 42.08

39 Rafaell Lopatko 1 6 2007 NOVIZAGREB 0.00 59:50.99 1:21.37 206 0
1. 36.85 2. 44.52

NS Leon Gradiski 3 3 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 4:06.33 99:99.99 0 0
MLADI SENIORI

1  Luka Kmeti¢ 6 5 2002 MLADOST 0.00 5883 55.22 660 0

1 28 EQ 2 20 cA
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

2 Robert Vukicevié 7 32002 MAKSIMIR 0.00 56.00 55.96 634 0
1. 26.25 2. 29.71

3  Niko Jankovié 7 5 2004 MLADOST 0.00 5542 56.32 622 0
1. 26.22 2. 30.10

4  Dominik Habazin 7 6 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 56.54 57.82 574 0
1. 26.79 2. 31.03

5 Lovro Balen 6 3 2002 MLADOST 0.00 5899 58.71 549 0
1. 27.10 2. 31.61

6 Matko Davidovié 7 7 2004 MEDVESCAK 0.00 5805 58.92 543 0
1. 27.36 2. 31.56

7 Borna KiSsasondi 7 4 2003 DUBRAVA 0.00 5447 59.15 537 0
1. 26.99 2. 3216

8 Bruno Josipovié¢ 6 1 2005 DUBRAVA 0.00 59.06 59.40 530 0
1. 27.61 2. 31.79

9 Tin Gnjatovi¢ 6 8 2004 DUBRAVA 0.00 1:00-21 59.51 527 0
1. 27.71 2. 31.80

10 Leon Pollak 7 1 2004 MAKSIMIR 0.00 5824 59.61 524 0
1. 28.18 2. 3143

11 Duje Grgi¢ 6 4 2001 DUBRAVA 0.00 5875 59.83 518 0
1. 27.64 2. 3219

12 Matej Brajko 7 8 2005 IGRA 0.00 5865 59.85 518 0
1. 27.56 2. 32.29

13 Roko Sori¢ 6 6 2003 MLADOST 0.00 5900 1:00.14 510 O
1. 27.62 2. 3252

14 Edi Hadzi¢ 5 2 2002 MAKSIMIR 0.00 +0209 1:00.25 508 0
1. 28.07 2. 3218

15 Andrej ToSanovi¢ 5 6 2003 MEDVESCAK 0.00 +0+68 1:00.66 497 0
1. 27.97 2. 32.69

16 Teo Jankovié 4 7 2004 MLADOST 0.00 #0453 1:00.74 495 0
1. 28.34 2. 3240

16 Josip Papi¢ Masla¢ 4 8 2004 MLADOST 0.00 +0476 1:00.74 495 0
1. 28.58 2. 3216

18 Fabijan Junaci 5 4 2004 NOVIZAGREB 0.00 40696 1:01.80 470 0
1. 28.64 2. 33.16

19 David Bursaé 5 5 2006 NOVIZAGREB 0.00 40104 1:01.87 469 0
1. 29.00 2. 32.87

20 Matija Muzina 7 2 2002 MAKSIMIR 0.00 5800 1:02.50 455 0
1. 28.62 2. 33.88

21 Noa Bucko 2 5 2004 NOVIZAGREB 0.00 +0964 1:02.84 447 0
1. 28.52 2. 34.32

22 Petar Baric¢ 3 1 2004 MEDVESCAK 0.00 10753 1:02.89 446 0
1. 27.86 2. 35.03

23 Vigo Muniti¢ 5 1 2004 DUBRAVA 0.00 #0249 1:03.16 441 0
1. 28.97 2. 34.19

24 Robert Zauner 4 3 2007 MLADOST 0.00 +0394+ 1:03.49 434 0
1. 29.69 2. 33.80

25 Roko Sego 4 6 2007 MLADOST 0.00 #0414 1:03.61 431 0
1. 30.03 2. 33.58

26 Luca Lakovié¢ 6 7 2002 MAKSIMIR 0.00 5900 1:04.02 423 0
1. 29.49 2. 34.53
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

27 Leo Kocijan 4 2 2005 DUBRAVA 0.00 +0444 1:05.03 404 0
1. 30.39 2. 34.64

28 Jura Domanovac 3 5 2007 DUBRAVA 0.00 0494 1:05.44 396 0
1. 29.95 2. 3549

29 lvica Patrun 2 3 2005 NOVIZAGREB 0.00 41104 1:0545 396 0
1. 29.93 2. 3552

30 Dominik Roksandi¢ 5 8 2005 MLADOST 0.00 %0292 1:05.91 388 0
1. 30.20 2. 3571

31 Filip Janevski 4 1 2005 MEDVESCAK 0.00 +04.56 1:06.04 385 0
1. 30.30 2. 3574

31 Filip Trbi¢ 3 6 2007 IGRA 0.00 +06.97 1:06.04 385 0
1. 30.37 2. 3567

33 Val Kukié¢ 3 4 2007 ORKA 0.00 +0478 1:06.20 383 0
1. 30.41 2. 3579

34 Marko Muzek 2 6 2005 MLADOST 0.00 #1143 1:06.25 382 0
1. 30.54 2. 3571

35 Marko Grebli¢ki 4 52007 MLADOST 0.00 10346 1:06.52 377 0
1. 30.69 2. 3583

36 Lovro Bosanki¢ 2 4 2006 ORKA 0.00 %0846 1:07.05 368 0
1. 30.56 2. 36.49

37 Sven Zerjav 2 7 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 #4464 1:07.11 367 0
1. 31.32 2. 3579

38 Matija Mihaljevi¢ 2 1 2006 MLADOST 0.00 #4200 1:07.24 365 0
1. 31.07 2. 36.17

39 Jakov Zadro 3 8 2007 NOVIZAGREB 0.00 40841 1:07.26 365 O
1. 30.93 2. 36.33

40 Lovro Brekalo 2 2 2006 GORICA 0.00 +1119 1:07.44 362 O
1. 31.64 2. 35.80

41  Bruno Gabri¢ 3 7 2007 MEDVESCAK 0.00 #0738 1:07.48 361 0
1. 3117 2. 36.31

42  Patrik Mlinac 3 2 2006 MEDVESCAK 0.00 40734 1:07.59 359 0
1. 30.52 2. 37.07

43 Jan Puli¢ 1 3 2007 MEDVESCAK 0.00 426214 1:07.94 354 0
1. 31.88 2. 36.06

44 Fran Miodrag 2 8 2006 DUBRAVA 0.00 +1583 1:08.46 346 0
1. 31.02 2. 37.44

45 Fran Ondrasek 1 4 2007 DUBRAVA 0.00 4658 1:12.47 292 0
1. 34.04 2. 3843

46 Marin Sunara 1 5 2007 DUBRAVA 0.00 41689 1:14.73 266 O
1. 32.65 2. 42.08

47 Rafaell Lopatko 1 6 2007 NOVIZAGREB 0.00 59:59.99 1:21.37 206 0
1. 36.85 2. 44.52

NS Leon Gradiski 3 3 2007 ZAGREBACKIPK 0.00 +06-33 99:99.99 0 0
SENIORI

1 Luka Kmeti¢ 6 5 2002 MLADOST 0.00 5883 55.22 660 O
1. 25.58 2. 29.64
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

2 Robert Vukicevié¢ 7 32002 MAKSIMIR 0.00 5600 55.96 634 0
1. 26.25 2. 29.7

3  Niko Jankovi¢ 7 52004 MLADOST 0.00 5542 56.32 622 0
1. 26.22 2. 30.10

4 Dominik Habazin 7 6 2002 ZAGREBACKIPK 0.00 56:5% 57.82 574 0
1. 26.79 2. 31.03

5 Lovro Balen 6 3 2002 MLADOST 0.00 5899 58.71 549 0
1. 27.10 2. 31.61

6 Matko Davidovi¢ 7 7 2004 MEDVESCAK 0.00 5805 58.92 543 0
1. 27.36 2. 31.56

7 Borna Kisasondi 7 4 2003 DUBRAVA 0.00 5447 59.15 537 0
1. 26.99 2. 3216

8 Bruno Josipovié¢ 6 1 2005 DUBRAVA 0.00 59.06 59.40 530 0
1. 27.61 2. 31.79

9 Tin Gnjatovi¢ 6 8 2004 DUBRAVA 0.00 1:00-21 59.51 527 0
1. 27.71 2. 31.80

10 Leon Pollak 7 1 2004 MAKSIMIR 0.00 5824 59.61 524 0
1. 28.18 2. 31.43

11 Duje Grgi¢ 6 4 2001 DUBRAVA 0.00 5875 59.83 518 0
1. 27.64 2. 3219

12 Matej Brajko 7 8 2005 IGRA 0.00 5865 59.85 518 0
1. 27.56 2. 3229

13 Roko Sori¢ 6 6 2003 MLADOST 0.00 5900 1:00.14 510 0
1. 27.62 2. 3252

14 Edi Hadzi¢ 5 2 2002 MAKSIMIR 0.00 40209 1:00.25 508 0
1. 28.07 2. 3218

15 Andrej ToSanovi¢ 5 6 2003 MEDVESCAK 0.00 +0+68 1:00.66 497 0
1. 27.97 2. 3269

16 Teo Jankovi¢ 4 7 2004 MLADOST 0.00 0453 1:00.74 495 0
1. 28.34 2. 3240

16 Josip Papi¢ Masla¢ 4 8 2004 MLADOST 0.00 40476 1:00.74 495 0
1. 28.58 2. 3216

18 Grgo Mujan 5 31999 MAKSIMIR 0.00 +0+35 1:01.04 488 0
1. 28.59 2. 3245

19 Fabijan Junaci 5 4 2004 NOVIZAGREB 0.00 +0096 1:01.80 470 0
1. 28.64 2. 33.16

20 David Bursac¢ 5 5 2006 NOVIZAGREB 0.00 #0104 1:01.87 469 0
1. 29.00 2. 3287

21 Toni Simié 5 7 1999 MAKSIMIR 0.00 40244 1:02.38 457 0
1. 28.43 2. 33.95

22 Matija Muzina 7 22002 MAKSIMIR 0.00 5860 1:02.50 455 0
1. 28.62 2. 33.88

23 Lovro Sviben 4 4 2000 MEDVESCAK 0.00 0299 1:02.74 450 0
1. 28.72 2. 34.02

24 Noa Bucko 2 5 2004 NOVIZAGREB 0.00 10964 1:02.84 447 0
1. 28.52 2. 3432

25 Petar Bari¢ 3 1 2004 MEDVESCAK 0.00 40753 1:02.89 446 0
1. 27.86 2. 35.03

26 Vigo Muniti¢ 5 1 2004 DUBRAVA 0.00 %0249 1:03.16 441 0
1. 28.97 2. 3419
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
27 Robert Zauner 4 3 2007 MLADOST 0.00 40391 1:03.49 434 0
1. 29.69 2. 33.80
28 Roko Sego 4 6 2007 MLADOST 0.00 40414 1:03.61 431 0
1. 30.03 2. 33.58
29 Luca Lakovié 6 7 2002 MAKSIMIR 0.00 5900 1:04.02 423 0
1. 29.49 2. 34.53
30 Leo Kocijan 4 2 2005 DUBRAVA 0.00 40444 1:05.03 404 0
1. 30.39 2. 34.64
31  Jura Domanovac 3 5 2007 DUBRAVA 0.00 40494 1:05.44 396 0
1. 29.95 2. 35.49
32 lvica Patrun 2 3 2005 NOVI ZAGREB 0.00 +1104 1:05.45 396 0
1. 29.93 2. 35.52
33 Dominik Roksandi¢ 5 8 2005 MLADOST 0.00 +0292 1:0591 388 0
1. 30.20 2. 3571
34 Filip Janevski 4 1 2005 MEDVESCAK 0.00 10456 1:06.04 385 0
1. 30.30 2. 35.74
34  Filip Trbi¢ 3 6 2007 IGRA 0.00 +06:97 1:06.04 385 0
1. 30.37 2. 35.67
36 Val Kukic¢ 3 4 2007 ORKA 0.00 +0478 1:06.20 383 0
1. 30.41 2. 35.79
37 Marko Muzek 2 6 2005 MLADOST 0.00 +113 1:06.25 382 0
1. 30.54 2. 3571
38 Marko Greblicki 4 5 2007 MLADOST 0.00 #0346 1:06.52 377 0
1. 30.69 2. 35.83
39 Lovro Bosanki¢ 2 4 2006 ORKA 0.00 +0846 1:07.05 368 0
1. 30.56 2. 36.49
40 Sven Zerjav 2 7 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 44464 1:07.11 367 0
1. 31.32 2. 35.79
41 Matija Mihaljevi¢ 2 12006 MLADOST 0.00 %1200 1:07.24 365 0
1. 31.07 2. 36.17
42 Jakov Zadro 3 8 2007 NOVI ZAGREB 0.00 +0844 1:07.26 365 0
1. 30.93 2. 36.33
43 Lovro Brekalo 2 2 2006 GORICA 0.00 ++-19 1:07.44 362 0
1. 31.64 2. 35.80
44 Bruno Gabri¢ 3 7 2007 MEDVESCAK 0.00 10738 1:07.48 361 O
1. 3117 2. 36.31
45 Patrik Mlinac 3 2 2006 MEDVESCAK 0.00 #0734 1:07.59 359 0
1. 30.52 2. 37.07
46 Jan Pulié¢ 1 3 2007 MEDVESCAK 0.00 +262¢ 1:07.94 354 0
1. 31.88 2. 36.06
47 Fran Miodrag 2 8 2006 DUBRAVA 0.00 +1583 1:08.46 346 0
1. 31.02 2. 37.44
48 Fran Ondrasek 1 4 2007 DUBRAVA 0.00 +1658 1:12.47 292 0
1. 34.04 2. 38.43
49 Marin Sunara 1 5 2007 DUBRAVA 0.00 +16.89 1:14.73 266 O
1. 32.65 2. 42.08
50 Rafaell Lopatko 1 6 2007 NOVIZAGREB 0.00 59:59.99 1:21.37 206 0
1. 36.85 2. 44,52
NS Leon Gradiski 3 32007 ZAGREBACKIPK 0.00 40633 99:99.99 0 0
NS Nikola Obrovac 6 2 1998 MAKSIMIR 0.00 5900 99:99.99 O 0
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ZAGREB
od [from]:27.11.2021.
do [to]:28.11.2021.

Regionalno prvenstvo seniori - mladi juniori - Reg 3

31. 800m SLOBODNO, Plivacice
31. 800m FREESTYLE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 8:32.46, Matea Sumajstorci¢ (2019.)
HR-JUN: 8:35.35, Klara Bos$njak (2019.)

HR-MLS: 8:35.35, Klara Bosnjak (2019.)
HR-MLJ: 8:35.35, Klara Bosnjak (2019.)

Naziv
Name

Plasman
Ranking

Gr. St. God.
HT LN YOB

Klub
Club

R.T.
R.T.

Bri
Entry

Vrijeme
Result

Bod M.bod Napomena
Pts. Cl.pts.

Note

MLADE JUNIORKE

Tara Svedrovic¢
50m: 31.94 100m:

450m: 5:25.54 500m:
1. 1:07.36 2.

Tina Saraga

50m: 32.89 100m:

450m: 5:29.49 500m:
1. 1:09.04 2.

Franka Babi¢

50m: 33.62 100m:

450m: 5:37.53 500m:
1. 1:10.94 2.

Nina Krpina

50m: 33.52 100m:

450m: 5:41.32 500m:
1. 1:10.41 2.

Ana Juras

50m: 33.69 100m:

450m: 5:50.89 500m:
1. 11177 2.

Lea Sremac

50m: 35.64 100m:

450m: 6:02.41 500m:
1. 1:14.65 2.

JUNIORKE

Stela Krajnik
50m: 31.28 100m:

450m: 5:06.90 500m:
1. 1:04.96 2.
Iva Hrsto
50m: 32.15 100m:
450m: 5:12.10 500m:
1. 1:06.64 2.
Tara Svedrovié¢
50m: 31.94 100m:
450m: 5:25.54 500m:
1. 1:07.36 2.

1:07.36
6:02.61
1:13.03

1:09.04
6:06.73
1:14.60

1:10.94
6:15.93
1:15.94

1:10.41
6:21.28
1:16.09

1:11.77
6:30.83
1:19.84

1:14.65
6:43.52
1:21.08

1:04.96
5:41.50
1:08.72

1:06.64
5:47.65
1:10.13

1:07.36
6:02.61
1:13.03

2 5 2006
150m: 1:43.66
550m: 6:39.58

3. 1:14.22
2 6 2006
150m: 1:46.48
550m: 6:44.07

3. 1:14.42
2 2 2008
150m: 1:48.91
550m: 6:53.91

3. 1:16.77
2 1 2008
150m: 1:48.02
550m: 7:01.48

3. 1:17.34
1 5 2008
150m: 1:51.44
550m: 7:11.65

3. 1:20.08
1 4 2008
150m: 1:54.79
550m: 7:25.03

3. 1:22.12

2 4 2004
150m: 1:39.18
550m: 6:16.06

3. 1:09.29
2 3 2004
150m: 1:41.76
550m: 6:23.81

3. 1:10.19
2 5 2006
150m: 1:43.66
550m: 6:39.58

3. 1:14.22

MLADOST
200m: 2:20.39
600m: 7:17.02
4. 1:14.07
MLADOST
200m: 2:23.64
600m: 7:21.07
4. 1:14.32

ZAGREBACKI PK

200m: 2:26.88
600m: 7:32.04
4. 1:16.17
MEDVESCAK
200m: 2:26.50
600m: 7:41.60
4. 1:18.00

ZAGREBACKI PK

200m: 2:31.61
600m: 7:51.68
4. 1:19.43
DUBRAVA
200m: 2:35.73
600m: 8:06.23
4. 1:22.90

MLADOST
200m: 2:13.68
600m: 6:50.65
4. 1:09.41
DUBRAVA
200m: 2:16.77
600m: 6:59.84
4. 1:10.37
MLADOST
200m: 2:20.39
600m: 7:17.02
4. 1:14.07

0.00 90444 9:45.02 550

250m: 2:57.69 300m:
650m: 7:54.50 700m:

5. 1:13.93 6.

3:34.61 350m:
8:31.90 750m:

1:14.41 7.

0.00 94953 9:46.76 545

250m: 3:00.72 300m:
650m: 7:58.31 700m:

5. 1:14.35 6.

5  1:16.11 6.

3:38.06 350m:
8:35.72 750m:

1:14.34 7.

0.00 40:40.90 9:57.58 516
250m: 3:05.19 300m:

650m: 8:09.33 700m:

3:43.65 350m:
8:46.83 750m:

1:16.11 7.

0.00 46:23-19 10:20.08 461

250m: 3:05.60 300m:
650m: 8:21.73 700m:

5. 1:19.44 6.

5. 1:19.71 6.

3:43.84 350m:
9:01.67 750m:

1:20.32 7.

0.00 10:47:94 10:28.51 443
250m: 3:11.14 300m:

650m: 8:31.47 700m:

3:51.69 350m:
9:11.60 750m:

1:20.85 7.

0.00 10:34:84+ 10:47.24 406

250m: 3:16.54 300m:
650m: 8:47.84 700m:

5. 1:22.77 6.

3:57.85 350m:
9:28.82 750m:

1:22.71 7.

0.00 8:59.23 9:06.89 673

250m: 2:48.41 300m:
650m: 7:24.99 700m:

5. 1:09.12 6.

3:22.97 350m:
7:59.59 750m:

1:09.15 7.

0.00 91676 9:23.13 616

250m: 2:51.84 300m:
650m: 7:35.62 700m:

5. 1:10.32 6.
0.00

5. 1:13.93 6.

3:26.96 350m:
8:11.59 750m:

1:12.19 7.

9:04.44  9:45.02 550
250m: 2:57.69 300m:

650m: 7:54.50 700m:

3:34.61 350m:
8:31.90 750m:

1:14.41 7.

0
4:11.89

9:09.21
1:14.88
0

4:14.86
9:11.77
1:14.65
0

4:21.49
9:23.87
1:14.79
0

4:22.47
9:41.35
1:20.07
0

4:31.06
9:51.60
1:19.92

0
4:39.20

1:22.59

0
3:57.55

8:33.84
1:08.94
0
4:02.50
8:47.42
1:11.75
0
4:11.89
9:09.21
1:14.88

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
10:09.28 800m:

8.

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

4:48.68
9:45.02
1:13.12

4:52.38
9:46.76
1:11.04

4:59.82
9:57.58
1:10.75

5:01.84
10:20.08
1:18.41

5:11.12
10:28.51
1:16.91

5:20.75
10:47.24
1:18.42

4:32.38
9:06.89
1:07.30

4:37.33
9:23.13
1:11.54

4:48.68
9:45.02
1:13.12

© SWEVID 28.11.2021. 11:06:32

bazen [pool]

25m

stranica [page] 1



Plasman
Ranking

Naziv
Name

Gr. St. God.
HT LN YOB

Klub
Club

R.T.
R.T.

Pri
Entry

Vrijeme
Result

Bod M.bod Napomena

Pts. Cl.pts. Note

4

10

Marta Radicevic¢
50m: 31.57 100m:

450m: 5:26.83 500m:
1. 1:06.58 2.
Tina Saraga
50m: 32.89 100m:
450m: 5:29.49 500m:
1. 1:09.04 2.
Franka Babi¢
50m: 33.62
450m: 5:37.53
1. 1:10.94
Nina Krpina
50m: 33.52
450m: 5:41.32
1. 1:10.41
Pia Blai¢
50m: 33.23
450m: 5:44.10
1. 1:09.19
Ana Juras
50m: 33.69
450m: 5:50.89
1. 1:11.77
Lea Sremac
50m: 35.64
450m: 6:02.41
1. 1:14.65

100m:
500m:
2.

100m:
500m:

100m:
500m:

100m:
500m:

100m:
500m:

1:06.58
6:03.80
1:13.73

1:09.04
6:06.73
1:14.60

1:10.94
6:15.93
1:15.94

1:10.41
6:21.28
1:16.09

1:09.19
6:24.57
1:14.94

1:11.77
6:30.83
1:19.84

1:14.65
6:43.52
1:21.08

MLADE SENIORKE

Stela Krajnik
50m: 31.28 100m:

450m: 5:06.90 500m:
1. 1:04.96 2.
Iva Hrsto
50m: 32.15 100m:
450m: 5:12.10 500m:
1. 1:06.64 2.
Tara Svedrovi¢
50m: 31.94 100m:
450m: 5:25.54 500m:
1. 1:07.36 2.
Marta Radicevié
50m: 31.57 100m:
450m: 5:26.83 500m:
1. 1:06.58 2.

1:04.96
5:41.50
1:08.72

1:06.64
5:47.65
1:10.13

1:07.36
6:02.61
1:13.03

1:06.58
6:03.80
1:13.73

1 3 2005
150m: 1:43.06
550m: 6:41.32

3. 1:14.54
2 6 2006
150m: 1:46.48
550m: 6:44.07

3. 1:14.42
2 2 2008
150m: 1:48.91
550m: 6:53.91

3. 1:16.77
2 1 2008
150m: 1:48.02
550m: 7:01.48

3. 1:17.34
2 7 2004
150m: 1:46.86
550m: 7:05.75

3. 1:17.66
1 5 2008
150m: 1:51.44
550m: 7:11.65

3. 1:20.08
1 4 2008
150m: 1:54.79
550m: 7:25.03

3. 1:22.12

2 4 2004
150m: 1:39.18
550m: 6:16.06

3. 1:09.29
2 3 2004
150m: 1:41.76
550m: 6:23.81

3. 1:10.19
2 5 2006
150m: 1:43.66
550m: 6:39.58

3. 1:14.22
1 3 2005
150m: 1:43.06
550m: 6:41.32

3. 1:14.54

ZAGREBACKI PK

200m: 2:20.31
600m: 7:18.42
4. 1:14.63
MLADOST
200m: 2:23.64
600m: 7:21.07
4. 1:14.32

ZAGREBACKI PK

200m: 2:26.88
600m: 7:32.04
4. 1:16.17
MEDVESCAK
200m: 2:26.50
600m: 7:41.60
4. 1:18.00
MLADOST
200m: 2:24.13
600m: 7:46.22
4. 1:21.08

ZAGREBACKI PK

200m: 2:31.61
600m: 7:51.68
4. 1:19.43
DUBRAVA
200m: 2:35.73
600m: 8:06.23
4. 1:22.90

MLADOST
200m: 2:13.68
600m: 6:50.65
4. 1:09.41
DUBRAVA
200m: 2:16.77
600m: 6:59.84
4. 1:10.37
MLADOST
200m: 2:20.39
600m: 7:17.02
4. 1:14.07

ZAGREBACKI PK

200m: 2:20.31
600m: 7:18.42
4. 1:14.63

250m: 2:57.61 300m
650m: 7:55.68 700m
5. 1:14.32 6.

0.00 59:59.99 9:46.12 546

1 3:34.85 350m
1 8:33.30 750m
1:14.62 7.

0.00 94953 9:46.76 545

250m: 3:00.72 300m
650m: 7:58.31 700m
5. 1:14.35 6.

250m: 3:05.19 300m
650m: 8:09.33 700m
5. 1:16.11 6.

1 3:38.06 350m
1 8:35.72 750m
1:14.34 7.

0.00 10:10.90 9:57.58 516

1 3:43.65 350m
1 8:46.83 750m
1:16.11 7.

0.00 10:23-49 10:20.08 461

250m: 3:05.60 300m
650m: 8:21.73 700m
5. 1:19.44 6.

1 3:43.84 350m
1 9:01.67 750m
1:20.32 7.

0.00 40:26.76 10:20.10 461

250m: 3:02.24 300m
650m: 8:26.21 700m
5. 1:21.70 6.

250m: 3:11.14 300m
650m: 8:31.47 700m
5. 1:19.71 6.

1 3:41.79 350m
1 9:05.42 750m
1:21.65 7.

0.00 10:47.94 10:28.51 443

1 3:51.69 350m
1 9:11.60 750m
1:20.85 7.

0.00 10:34:84+ 10:47.24 406

250m: 3:16.54 300m
650m: 8:47.84 700m
5. 1:22.77 6.

1 3:57.85 350m

1 9:28.82 750m:

1:22.71 7.

0.00 8:59.23 9:06.89 673

250m: 2:48.41 300m
650m: 7:24.99 700m
5. 1:09.12 6.

1 3:22.97 350m:
1 7:59.59 750m:

1:09.15 7.

0.00 91676 9:23.13 616

250m: 2:51.84 300m
650m: 7:35.62 700m
5. 1:10.32 6.

1 3:26.96 350m:
1 8:11.59 750m:

1:12.19 7.

0.00 9:0444 9:45.02 550

250m: 2:57.69 300m
650m: 7:54.50 700m
5. 1:13.93 6.

250m: 2:57.61 300m
650m: 7:55.68 700m
5. 1:14.32 6.

1 3:34.61 350m:
1 8:31.90 750m:

1:14.41 7.

0.00 59:59.99 9:46.12 546
1 3:34.85 350m:

1 8:33.30 750m:

1:14.62 7.

0
: 4:12.15

: 9:10.77
1:14.88
0

: 4:14.86

T 911,77
1:14.65
0

: 4:21.49

: 9:23.87
1:14.79
0

: 4:22.47

: 9:41.35
1:20.07
0

T 4:22.11

1 9:43.38
1:19.20
0

: 4:31.06

: 9:51.60
1:19.92

0
: 4:39.20

1:22.59

3:57.55
8:33.84
1:08.94

4:02.50
8:47.42
1:11.75

4:11.89
9:09.21
1:14.88

4:12.15
9:10.77
1:14.88

400m
800m
8.

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
10:09.28 800m:

8.

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

: 4:49.48
: 9:46.12
1:12.82

4:52.38
9:46.76
1:11.04

4:59.82
9:57.58
1:10.75

5:01.84
10:20.08
1:18.41

5:02.87
10:20.10
1:14.68

5:11.12
10:28.51
1:16.91

5:20.75
10:47.24
1:18.42

4:32.38
9:06.89
1:07.30

4:37.33
9:23.13
1:11.54

4:48.68
9:45.02
1:13.12

4:49.48
9:46.12
1:12.82

© SWEVID 28.11.2021. 11:06:34

bazen [pool]

25m

stranica [page] 2




Plasman
Ranking

Naziv
Name

Gr. St. God.
HT LN YOB

Klub
Club

R.T.
R.T.

Pri
Entry

Vrijeme
Result

Bod M
Pts. C

.bod Napomena
l.pts. Note

5

10

Tina Saraga
50m: 32.89 100m:

450m: 5:29.49 500m:
1. 1:09.04 2.
Franka Babi¢
50m: 33.62 100m:
450m: 5:37.53 500m:
1. 1:10.94 2.
Nina Krpina
50m: 33.52
450m: 5:41.32
1. 1:10.41
Pia Blai¢
50m: 33.23
450m: 5:44.10
1. 1:09.19
Ana Juras
50m: 33.69
450m: 5:50.89
1. 1:11.77
Lea Sremac
50m: 35.64
450m: 6:02.41
1. 1:14.65

100m:
500m:

100m:
500m:

100m:
500m:

100m:
500m:

SENIORKE

Stela Krajnik
50m: 31.28 100m:

450m: 5:06.90 500m:
1. 1:04.96 2.
Iva Hrsto
50m: 32.15 100m:
450m: 5:12.10 500m:
1. 1:06.64 2.
Tara Svedrovic¢
50m: 31.94 100m:
450m: 5:25.54 500m:
1. 1:07.36 2.
Marta Radicevi¢
50m: 31.57 100m:
450m: 5:26.83 500m:
1. 1:06.58 2.
Tina Saraga
50m: 32.89 100m:
450m: 5:29.49 500m:
1. 1:09.04 2.

1:09.04
6:06.73
1:14.60

1:10.94
6:15.93
1:15.94

1:10.41
6:21.28
1:16.09

1:09.19
6:24.57
1:14.94

1:11.77
6:30.83
1:19.84

1:14.65
6:43.52
1:21.08

1:04.96
5:41.50
1:08.72

1:06.64
5:47.65
1:10.13

1:07.36
6:02.61
1:13.03

1:06.58
6:03.80
1:13.73

1:09.04
6:06.73
1:14.60

2 6 2006
150m: 1:46.48
550m: 6:44.07

3. 1:14.42
2 2 2008
150m: 1:48.91
550m: 6:53.91

3. 1:16.77
2 1 2008
150m: 1:48.02
550m: 7:01.48

3. 1:17.34
2 7 2004
150m: 1:46.86
550m: 7:05.75

3. 1:17.66
1 5 2008
150m: 1:51.44
550m: 7:11.65

3. 1:20.08
1 4 2008
150m: 1:54.79
550m: 7:25.03

3. 1:22.12

2 4 2004
150m: 1:39.18
550m: 6:16.06

3. 1:09.29
2 32004
150m: 1:41.76
550m: 6:23.81

3. 1:10.19
2 5 2006
150m: 1:43.66
550m: 6:39.58

3. 1:14.22
1 3 2005
150m: 1:43.06
550m: 6:41.32

3. 1:14.54
2 6 2006
150m: 1:46.48
550m: 6:44.07

3. 1:14.42

MLADOST

200m: 2:23.64

600m: 7:21.07
4. 1:14.32

ZAGREBACKI PK

200m: 2:26.88
600m: 7:32.04
4. 1:16.17
MEDVESCAK
200m: 2:26.50
600m: 7:41.60
4. 1:18.00
MLADOST
200m: 2:24.13
600m: 7:46.22
4. 1:21.08

ZAGREBACKI PK

200m: 2:31.61
600m: 7:51.68
4. 1:19.43
DUBRAVA
200m: 2:35.73
600m: 8:06.23
4. 1:22.90

MLADOST
200m: 2:13.68
600m: 6:50.65
4. 1:09.41
DUBRAVA
200m: 2:16.77
600m: 6:59.84
4. 1:10.37
MLADOST
200m: 2:20.39
600m: 7:17.02
4. 1:14.07

ZAGREBACKI PK

200m: 2:20.31
600m: 7:18.42
4. 1:14.63
MLADOST
200m: 2:23.64
600m: 7:21.07
4. 1:14.32

0.00 94953 9:46.76 545

250m: 3:00.72 300m
650m: 7:58.31 700m
5. 1:14.35 6.

250m: 3:05.19 300m
650m: 8:09.33 700m
5. 1:16.11 6.

1 3:38.06 350m
1 8:35.72 750m
1:14.34 7.

0.00 40:40.90 9:57.58 516

1 3:43.65 350m
: 8:46.83 750m
1:16.11 7.

0.00 40:23-19 10:20.08 461

250m: 3:05.60 300m
650m: 8:21.73 700m
5. 1:19.44 6.

1 3:43.84 350m
1 9:01.67 750m
1:20.32 7.

0.00 10:20-76 10:20.10 461

250m: 3:02.24 300m
650m: 8:26.21 700m
5. 1:21.70 6.

250m: 3:11.14 300m
650m: 8:31.47 700m
5. 1:19.71 6.

1 3:41.79 350m
1 9:05.42 750m
1:21.65 7.

0.00 40:47.94 10:28.51 443

1 3:51.69 350m
1 9:11.60 750m
1:20.85 7.

0.00 10:34.84 10:47.24 406

250m: 3:16.54 300m
650m: 8:47.84 700m
5. 1:22.77 6.

: 3:57.85 350m
1 9:28.82 750m
1:22.71 7.

0.00 85923 9:06.89 673

250m: 2:48.41 300m
650m: 7:24.99 700m
5. 1:09.12 6.

1 3:22.97 350m
1 7:59.59 750m
1:09.15 7.

0.00 91676 9:23.13 616

250m: 2:51.84 300m
650m: 7:35.62 700m
5. 1:10.32 6.

1 3:26.96 350m
: 8:11.59 750m
1:12.19 7.

0.00 9:0444 9:45.02 550

250m: 2:57.69 300m
650m: 7:54.50 700m
5. 1:13.93 6.

250m: 2:57.61 300m
650m: 7:55.68 700m
5. 1:14.32 6.

1 3:34.61 350m
1 8:31.90 750m
1:14.41 7.

0.00 59:59.99 9:46.12 546

1 3:34.85 350m
1 8:33.30 750m
1:14.62 7.

0.00 94953 9:46.76 545

250m: 3:00.72 300m
650m: 7:58.31 700m
5. 1:14.35 6.

1 3:38.06 350m
1 8:35.72 750m
1:14.34 7.

0
: 4:14.86

©9:111.77
1:14.65
0

1 4:21.49

1 9:23.87
1:14.79
0

1 4:22.47

: 9:41.35
1:20.07
0

1 4:22.11

: 9:43.38
1:19.20
0

: 4:31.06

: 9:51.60
1:19.92

0
: 4:39.20

400m
800m
8.

1:22.59 8.

0
: 3:57.55

1 8:33.84
1:08.94
0

1 4:02.50

: 8:47.42
1:11.75
0

: 4:11.89

: 9:09.21
1:14.88
0

: 4:12.15

: 9:10.77
1:14.88
0

: 4:14.86

T 911,77
1:14.65

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
1 10:09.28 800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

: 4:52.38
: 9:46.76
1:11.04

4:59.82
9:57.58
1:10.75

5:01.84
10:20.08
1:18.41

5:02.87
10:20.10
1:14.68

5:11.12
10:28.51
1:16.91

5:20.75
10:47.24
1:18.42

4:32.38
9:06.89
1:07.30

4:37.33
9:23.13
1:11.54

4:48.68
9:45.02
1:13.12

4:49.48
9:46.12
1:12.82

4:52.38
9:46.76
1:11.04

© SWEVID 28.11.2021. 11:06:36

bazen [pool]

25m

stranica [page] 3




Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
6 Franka Babi¢ 2 2 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 40:10.90 9:57.58 516 0
50m: 33.62 100m: 1:10.94 150m: 1:48.91 200m: 2:26.88 250m: 3:05.19 300m: 3:43.65 350m: 4:21.49 400m: 4:59.82
450m: 5:37.53 500m: 6:15.93 550m: 6:53.91 600m: 7:32.04 650m: 8:09.33 700m: 8:46.83 750m: 9:23.87 800m: 9:57.58
1. 1:10.94 2. 1:15.94 3. 1:16.77 4. 1:16.17 5. 1:16.11 6. 1:16.11 7. 1:14.79 8. 1:10.75
7 Nina Krpina 2 1 2008 MEDVESCAK 0.00 10:23.49 10:20.08 461 0
50m: 33.52 100m: 1:10.41 150m: 1:48.02 200m: 2:26.50 250m: 3:05.60 300m: 3:43.84 350m: 4:22.47 400m: 5:01.84
450m: 5:41.32 500m: 6:21.28 550m: 7:01.48 600m: 7:41.60 650m: 8:21.73 700m: 9:01.67 750m: 9:41.35 800m: 10:20.08
1. 1:10.41 2. 1:16.09 3. 1:17.34 4. 1:18.00 5. 1:19.44 6. 1:20.32 7. 1:20.07 8. 1:18.41
8 PiaBlai¢ 2 7 2004 MLADOST 0.00 10:20.76 10:20.10 461 0
50m: 33.23 100m: 1:09.19 150m: 1:46.86 200m: 2:24.13 250m: 3:02.24 300m: 3:41.79 350m: 4:22.11 400m: 5:02.87
450m: 5:44.10 500m: 6:24.57 550m: 7:05.75 600m: 7:46.22 650m: 8:26.21 700m: 9:05.42 750m: 9:43.38 800m: 10:20.10
1. 1:09.19 2. 1:14.94 3. 1:17.66 4. 1:21.08 5. 1:21.70 6. 1:21.65 7. 1:19.20 8. 1:14.68
9 AnaJuras 1 5 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 40:47.94 10:28.51 443 0
50m: 33.69 100m: 1:11.77 150m: 1:51.44 200m: 2:31.61 250m: 3:11.14 300m: 3:51.69 350m: 4:31.06 400m: 5:11.12
450m: 5:50.89 500m: 6:30.83 550m: 7:11.65 600m: 7:51.68 650m: 8:31.47 700m: 9:11.60 750m: 9:51.60 800m: 10:28.51
1. 1:11.77 2. 1:19.84 3. 1:20.08 4. 1:19.43 5. 1:19.71 6. 1:20.85 7. 1:19.92 8. 1:16.91
10 Lea Sremac 1 4 2008 DUBRAVA 0.00 10:34.81 10:47.24 406 0
50m: 35.64 100m: 1:14.65 150m: 1:54.79 200m: 2:35.73 250m: 3:16.54 300m: 3:57.85 350m: 4:39.20 400m: 5:20.75
450m: 6:02.41 500m: 6:43.52 550m: 7:25.03 600m: 8:06.23 650m: 8:47.84 700m: 9:28.82 750m: 10:09.28 800m: 10:47.24
1. 1:14.65 2. 1:21.08 3. 1:22.12 4. 1:22.90 5 1:22.77 6. 1:22.71 7. 1:22.59 8. 1:18.42
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ZAGREB
od [from]:27.11.2021.
do [to]:28.11.2021.

Regionalno prvenstvo seniori - mladi juniori - Reg 3

32. 4x100m SLOBODNO STAFETA, Plivacice
32. 4x100m FREESTYLE RELAY, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 3:44.20, ZAGREBACKI PK (2011.)

HR-JUN: 3:53.15, MLADOST (2016.)

HR-MLJ: 3:53.71, MLADOST (2019.)

Plasman Naziv
Ranking Name

Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme
HT LN YOB Club R.T. Entry Result

Bod M.bod Napomena
Pts. Cl.pts. Note

MLADE JUNIORKE

1 ZAGREBACKI PK mij 2

5 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 4:02.99 3:59.25 643

Matea Ivekovic¢ 2006 RT 0.00 50m: 27.59 100m: 58.35
Ana Potlacek 2006 TO 50m: 29.70 100m: 1:02.45
Franka Babi¢ 2008 TO 50m: 30.01 100m: 1:02.29
Mia Hren 2007 TO - 50m: 27.00 100m: 56.16

2 DUBRAVA mij 2 6 2006 DUBRAVA 0.00 4:09.00 4:13.31 541
Mia Mesi¢ 2006 RT 0.00 50m: 31.03 100m: 1:04.21
Maja Dernikovi¢ 2007 TO - 50m: 29.44  100m: 1:02.13
Lucija Brki¢i¢ 2007 TO 50m: 30.29 100m: 1:03.60
Mia Zerebni 2008 TO 50m: 30.48 100m: 1:03.37

3  MLADOST mij 2 2 2006 MLADOST 0.00 4:43.00 4:14.61 533
Gabriela Alajbeg 2008 RT 0.00 50m: 30.69 100m: 1:04.58
Marta Sori¢ 2008 TO 50m: 30.94 100m: 1:04.20
Anabela Sori¢ 2008 TO .- 50m: 30.25 100m: 1:04.50
Pia Gerard 2008 TO .- 50m: 29.01 100m: 1:01.33

4  MEDVESCAK mlj 1 4 2006 MEDVESCAK 0.00 59:59.99 4:20.34 499
Tia Batini¢ 2008 RT 0.00 50m: 31.34 100m: 1:05.77
Veronika Dosen 2007 TO .- 50m: 31.16 100m: 1:04.57
Nina Krpina 2008 TO - 50m: 31.92 100m: 1:06.97
Eva Olivera Markovi¢ 2006 TO - 50m: 30.35 100m: 1:03.03

5 NOVI ZAGREB mlj 2 1 2006 NOVIZAGREB 0.00 4:25.99 4:22.40 487
Ivona Bori¢ 2008 RT 0.00 50m: 31.60 100m: 1:06.72
Anja Stark 2007 TO 50m: 29.19 100m: 1:01.54
Ela Cippico 2006 TO 50m: 29.71 100m: 1:03.78
Brigita Jirus 2008 TO 50m: 32.88 100m: 1:10.36

JUNIORKE

1 DUBRAVA jun

2 4 2004 DUBRAVA 0.00 3:56:00 3:59.13 644

Iva Hrsto 2004 RT 0.00 50m: 29.60 100m: 1:00.43
Gloria Gali¢ 2005 TO - 50m: 28.65 100m: 59.95
Ana Dernikovi¢ 2005 TO - 50m: 28.23 100m: 59.13
Vanja Vrbanec 2005 TO - 50m: 28.22 100m: 59.62
2 ZAGREBACKI PK mlj 2 52006 ZAGREBACKIPK 0.00 4:0299 3:59.25 643
Matea Ivekovi¢ 2006 RT 0.00 50m: 27.59 100m: 58.35
Ana Potlacek 2006 TO - 50m: 29.70 100m: 1:02.45
Franka Babi¢ 2008 TO - 50m: 30.01 100m: 1:02.29
Mia Hren 2007 TO .- 50m: 27.00 100m: 56.16

0

0
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
3 MEDVESCAK jun 1 52004 MEDVESCAK 0.00 59:59.99 4:03.38 611 0
Paula Lonc¢arevi¢ 2004 RT 0.00 50m: 28.06 100m: 58.31
Klara Bos$njak 2004 TO .- 50m: 29.33 100m: 1:01.08
Aurora Ljubici¢ 2004 TO 50m: 28.89  100m: 1:00.84
Dora Mihaljevi¢ 2005 TO 50m: 30.04 100m: 1:03.15
4  ZAGREBACKI PK jun 2 3 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 4:0500 4:04.58 602 0
Stela Spanicek 2004 RT 0.00 50m: 28.88 100m: 1:00.30
Eva Pei¢ 2008 TO 50m: 29.21 100m: 1:01.12
Tara Radi¢ 2004 TO 50m: 29.30 100m: 1:01.56
Ana Marinov 2007 TO .- 50m: 29.25 100m: 1:01.60
5 DUBRAVA milj 2 6 2006 DUBRAVA 0.00 40960 4:13.31 541 0
Mia Mesi¢ 2006 RT 0.00 50m: 31.03 100m: 1:04.21
Maja Dernikovi¢ 2007 TO - 50m: 29.44  100m: 1:02.13
Lucija Brkici¢ 2007 TO 50m: 30.29 100m: 1:03.60
Mia Zerebni 2008 TO 50m: 30.48 100m: 1:03.37
6 MLADOST mij 2 22006 MLADOST 0.00 4:43.00 4:14.61 533 0
Gabriela Alajbeg 2008 RT 0.00 50m: 30.69 100m: 1:04.58
Marta Sori¢ 2008 TO 50m: 30.94 100m: 1:04.20
Anabela Sori¢ 2008 TO 50m: 30.25 100m: 1:04.50
Pia Gerard 2008 TO 50m: 29.01 100m: 1:01.33
7  MEDVESCAK mlj 1 4 2006 MEDVESCAK 0.00 59:59.99 4:20.34 499 0
Tia Batini¢ 2008 RT 0.00 50m: 31.34 100m: 1:05.77
Veronika Dosen 2007 TO .- 50m: 31.16 100m: 1:04.57
Nina Krpina 2008 TO .- 50m: 31.92 100m: 1:06.97
Eva Olivera Markovi¢ 2006 TO - 50m: 30.35 100m: 1:03.03
8 NOVI ZAGREB mlj 2 1 2006 NOVIZAGREB 0.00 4:25.99 4:22.40 487 0
Ivona Bori¢ 2008 RT 0.00 50m: 31.60 100m: 1:06.72
Anja Stark 2007 TO 50m: 29.19  100m: 1:01.54
Ela Cippico 2006 TO 50m: 29.71 100m: 1:03.78
Brigita Jirus 2008 TO 50m: 32.88 100m: 1:10.36
SENIORKE
1 DUBRAVA jun 2 4 2004 DUBRAVA 0.00 35600 3:59.13 644 0
Iva Hrsto 2004 RT 0.00 50m: 29.60 100m: 1:00.43
Gloria Gali¢ 2005 TO - 50m: 28.65 100m: 59.95
Ana Dernikovi¢ 2005 TO - 50m: 28.23 100m: 59.13
Vanja Vrbanec 2005 TO - 50m: 28.22 100m: 59.62
2 ZAGREBACKI PK mlj 2 5 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 4:0299 3:59.25 643 0
Matea Ivekovic¢ 2006 RT 0.00 50m: 27.59 100m: 58.35
Ana Potlacek 2006 TO 50m: 29.70 100m: 1:02.45
Franka Babi¢ 2008 TO 50m: 30.01 100m: 1:02.29
Mia Hren 2007 TO - 50m: 27.00 100m: 56.16
3 MEDVESCAK jun 1 52004 MEDVESCAK 0.00 59:59.99 4:03.38 611 0
Paula Lon¢arevi¢ 2004 RT 0.00 50m: 28.06 100m: 58.31
Klara Bos$njak 2004 TO .- 50m: 29.33 100m: 1:01.08
Aurora Ljubici¢ 2004 TO 50m: 28.89  100m: 1:00.84
Dora Mihaljevi¢ 2005 TO 50m: 30.04 100m: 1:03.15
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
4  ZAGREBACKI PK jun 2 3 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 4:0500 4:04.58 602 0
Stela Spaniéek 2004 RT 0.00 50m: 28.88 100m: 1:00.30
Eva Pei¢ 2008 TO - 50m: 29.21 100m: 1:01.12
Tara Radi¢ 2004 TO - 50m: 29.30 100m: 1:01.56
Ana Marinov 2007 TO .- 50m: 29.25 100m: 1:01.60
5 DUBRAVA mlj 2 6 2006 DUBRAVA 0.00 4:09.00 4:13.31 541 0
Mia Mesic¢ 2006 RT 0.00 50m: 31.03 100m: 1:04.21
Maja Dernikovi¢ 2007 TO .- 50m: 29.44 100m: 1:02.13
Lucija Brkici¢ 2007 TO - 50m: 30.29 100m: 1:03.60
Mia Zerebni 2008 TO .- 50m: 30.48 100m: 1:03.37
6 MLADOST mij 2 22006 MLADOST 0.00 4:43.00 4:14.61 533 0
Gabriela Alajbeg 2008 RT 0.00 50m: 30.69 100m: 1:04.58
Marta Sori¢ 2008 TO 50m: 30.94 100m: 1:04.20
Anabela Sori¢ 2008 TO 50m: 30.25 100m: 1:04.50
Pia Gerard 2008 TO 50m: 29.01 100m: 1:01.33
7 ZAGREBACKI PK sen 2 7 1900 ZAGREBACKIPK 0.00 4:4899 4:18.77 508 0
Iva Savanovi¢ 2008 RT 0.00 50m: 31.04 100m: 1:04.66
Ivana Sajfert 2003 TO - 50m: 30.47 100m: 1:04.65
Helena Ivanovi¢ 2007 TO - 50m: 30.43 100m: 1:05.36
Marta Radicevi¢ 2005 TO 50m: 30.73  100m: 1:04.10
8 MEDVESCAK mlj 1 4 2006 MEDVESCAK 0.00 59:59.99 4:20.34 499 0
Tia Batini¢ 2008 RT 0.00 50m: 31.34 100m: 1:05.77
Veronika Dosen 2007 TO .- 50m: 31.16 100m: 1:04.57
Nina Krpina 2008 TO .- 50m: 31.92 100m: 1:06.97
Eva Olivera Markovi¢ 2006 TO - 50m: 30.35 100m: 1:03.03
9 NOVI ZAGREB mlj 2 1 2006 NOVIZAGREB 0.00 4:25.99 4:22.40 487 0
Ivona Bori¢ 2008 RT 0.00 50m: 31.60 100m: 1:06.72
Anja Stark 2007 TO 50m: 29.19  100m: 1:01.54
Ela Cippico 2006 TO 50m: 29.71 100m: 1:03.78
Brigita Jirus 2008 TO 50m: 32.88 100m: 1:10.36
10 MEDVESCAK sen 1 3 1900 MEDVESCAK 0.00 50:59.99 4:36.92 414 0
Ira TuSek 2005 RT 0.00 50m: 30.22 100m: 1:02.41
Ema Majsec Vukovi¢ 2006 TO - 50m: 34.45 100m: 1:13.01
Ana Jaram 2007 TO - 50m: 35.03 100m: 1:13.89
Ana Pai¢ 2008 TO 50m: 32.75 100m: 1:07.61
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Regionalno prvenstvo seniori - mladi juniori - Reg 3

ZAGRE_B 33. 4x100m SLOBODNO éTAFETA, Plivaci
od [from]: 27.11.2021. 33. 4x100m FREESTYLE RELAY, Male

do [t0]:28.11.2021.
Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 3:11.49, ZAGREBACKI PK (2009.)

HR-JUN: 3:20.64, MLADOST (2009.) HR-MLJ: 3:26.35, MLADOST (2011.)
Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

MLADI JUNIORI

1 NOVIZAGREB mlj 2 8 2005 NOVIZAGREB 0.00 3:59.99 3:42.71 555 0
Bruno Zivkovié 2005 RT 0.00 50m: 2559 100m: 52.61
Ivica Patrun 2005 TO - 50m: 26.67 100m: 55.76
David Bursa¢ 2006 TO - 50m: 26.68 100m: 56.11
Jakov Zadro 2007 TO - 50m: 26.95 100m: 58.23
2 ZAGREBACKI PK mlj 2 2 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 34599 3:43.01 552 0
Toni Vrdoljak 2006 RT 0.00 50m: 26.74 100m: 56.79
Pavao Margeti¢ 2006 TO - 50m: 27.46 100m: 56.74
Jaksa Bepo Velickovi¢ 2006 TO - 50m: 27.03 100m: 57.43
Dario Juric¢i¢ 2006 TO - 50m: 24.70 100m: 52.05
3  MLADOST mij 2 7 2005 MLADOST 0.00 34600 3:45.68 533 0
Domagoj Dolenec 2007 RT 0.00 50m: 27.20 100m: 56.50
Robert Zauner 2007 TO .- 50m: 26.61 100m: 56.53
Marko Greblicki 2007 TO .- 50m: 26.90 100m: 56.68
Jurica Prpi¢ 2007 TO .- 50m: 26.45 100m: 55.97
4  MEDVESCAK mlj 1 5 2005 MEDVESCAK 0.00 59:59.99 3:47.04 523 0
David Latin 2005 RT 0.00 50m: 27.05 100m: 57.29
Patrik Zagar 2006 TO - 50m: 27.14  100m: 57.01
Patrik Mlinac 2006 TO - 50m: 26.91 100m: 56.82
Roko Krpina 2006 TO .- 50m: 26.71 100m: 55.92
DQ DUBRAVA mlj 2 6 2005 DUBRAVA 0.00 34599 3:39.60 O 0 Nepravilna izmjena
Fran Miodrag 2006 RT 0.00 50m: 26.60 100m: 55.40
Jakov Rimac 2006 TO - 50m: 25.99 100m: 54.42
Leo Kocijan 2005 TO - 50m: 26.06 100m: 54.95
Noa Mari¢ 2005 TO - 50m: 25.91 100m: 54.83
JUNIORI
1 MAKSIMIR jun 2 32003 MAKSIMIR 0.00 3:46.00 3:33.96 625 0
Mario Zaradi¢ 2003 RT 0.00 50m: 25.22 100m: 52.08
Karlo Dolen¢i¢ 2004 TO - 50m: 25.69 100m: 54.09
Igor Lukici¢ 2005 TO - 50m: 25.33 100m: 53.41
Toma Kozulj 2006 TO - 50m: 26.13 100m: 54.38
2 DUBRAVA jun 2 4 2003 DUBRAVA 0.00 3:36:00 3:39.95 576 0
David Komljenovi¢ 2006 RT 0.00 50m: 26.53 100m: 56.35
Filip Staub 2006 TO - 50m: 26.36 100m: 56.29
Tin Gnjatovi¢ 2004 TO .- 50m: 25.06 100m: 52.44
Borna Kisasondi 2003 TO .- 50m: 25.00 100m: 54.87
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
3 NOVI ZAGREB mlj 2 8 2005 NOVIZAGREB 0.00 35999 3:42.71 555 0
Bruno Zivkovié 2005 RT 0.00 50m: 2559 100m: 52.61
Ivica Patrun 2005 TO .- 50m: 26.67 100m: 55.76
David Bursac¢ 2006 TO .- 50m: 26.68 100m: 56.11
Jakov Zadro 2007 TO .- 50m: 26.95 100m: 58.23
4  ZAGREBACKI PK mlj 2 2 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 34599 3:43.01 552 0
Toni Vrdoljak 2006 RT 0.00 50m: 26.74 100m: 56.79
Pavao Margeti¢ 2006 TO .- 50m: 27.46 100m: 56.74
Jaksa Bepo Velickovi¢ 2006 TO .- 50m: 27.03 100m: 57.43
Dario Juric¢i¢ 2006 TO .- 50m: 24.70 100m: 52.05
5 MEDVESCAK jun 1 3 2003 MEDVESCAK 0.00 59:59.99 3:43.17 551 0
Filip Cvjeticanin 2003 RT 0.00 50m: 26.49 100m: 54.37
Matko Davidovi¢ 2004 TO - 50m: 26.10 100m: 54.13
Filip Janevski 2005 TO - 50m: 27.62 100m: 58.61
Filip Grbi¢ 2003 TO 50m: 26.01 100m: 56.06
6 NOVIZAGREB jun 2 1 2003 NOVIZAGREB 0.00 3:59.99 3:45.64 533 0
Luka Domovi¢ 2004 RT 0.00 50m: 26.18 100m: 54.66
Fabijan Junaci 2004 TO - 50m: 26.53 100m: 55.67
Noa Bucko 2004 TO - 50m: 26.06 100m: 55.73
Nikola Pean 2006 TO - 50m: 28.44 100m: 59.58
7  MLADOST mlij 2 7 2005 MLADOST 0.00 34600 3:45.68 533 0
Domagoj Dolenec 2007 RT 0.00 50m: 27.20 100m: 56.50
Robert Zauner 2007 TO .- 50m: 26.61 100m: 56.53
Marko Greblicki 2007 TO .- 50m: 26.90 100m: 56.68
Jurica Prpi¢ 2007 TO .- 50m: 26.45 100m: 55.97
8 MEDVESCAK mlj 1 52005 MEDVESCAK 0.00 59:59.99 3:47.04 523 0
David Latin 2005 RT 0.00 50m: 27.05 100m: 57.29
Patrik Zagar 2006 TO - 50m: 27.14  100m: 57.01
Patrik Mlinac 2006 TO - 50m: 26.91 100m: 56.82
Roko Krpina 2006 TO - 50m: 26.71 100m: 55.92
DQ DUBRAVA mlj 2 6 2005 DUBRAVA 0.00 34599 3:39.60 O 0 Nepravilna izmjena
Fran Miodrag 2006 RT 0.00 50m: 26.60 100m: 55.40
Jakov Rimac 2006 TO - 50m: 25.99 100m: 54.42
Leo Kocijan 2005 TO - 50m: 26.06 100m: 54.95
Noa Mari¢ 2005 TO - 50m: 25.91 100m: 54.83
SENIORI
1 MAKSIMIR sen 2 51900 MAKSIMIR 0.00 33000 3:28.86 672 0
Tin Furdi 2002 RT 0.00 50m: 2497 100m: 51.95
Matija Muzina 2002 TO - 50m: 24.66 100m: 52.53
Grgo Mujan 1999 TO - 50m: 25.32 100m: 52.74
Robert Vukicevi¢ 2002 TO - 50m: 24.17 100m: 51.64
2 MAKSIMIR jun 2 32003 MAKSIMIR 0.00 3:40.00 3:33.96 625 0
Mario Zaradi¢ 2003 RT 0.00 50m: 25.22 100m: 52.08
Karlo Dolenci¢ 2004 TO .- 50m: 25.69 100m: 54.09
Igor Lukici¢ 2005 TO 50m: 25.33 100m: 53.41
Toma Kozulj 2006 TO .- 50m: 26.13 100m: 54.38
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
3 MEDVESCAK sen 1 4 1900 MEDVESCAK 0.00 59:59.99 3:35.42 613 0
Petar Bari¢ 2004 RT 0.00 50m: 25.81 100m: 53.07
Lovro Sviben 2000 TO .- 50m: 26.49 100m: 55.24
Andrej Tosanovi¢ 2003 TO .- 50m: 25.24 100m: 54.28
Duje Frani¢ 2001 TO .- 50m: 25.01 100m: 52.83
4 DUBRAVA jun 2 4 2003 DUBRAVA 0.00 3:30.00 3:39.95 576 0
David Komljenovi¢ 2006 RT 0.00 50m: 26.53 100m: 56.35
Filip Staub 2006 TO - 50m: 26.36 100m: 56.29
Tin Gnjatovi¢ 2004 TO .- 50m: 25.06 100m: 52.44
Borna Kisasondi 2003 TO .- 50m: 25.00 100m: 54.87
5 NOVI ZAGREB mlj 2 8 2005 NOVIZAGREB 0.00 3:59.99 3:42.71 555 0
Bruno Zivkovié 2005 RT 0.00 50m: 2559 100m: 52.61
Ivica Patrun 2005 TO - 50m: 26.67 100m: 55.76
David Bursa¢ 2006 TO - 50m: 26.68 100m: 56.11
Jakov Zadro 2007 TO - 50m: 26.95 100m: 58.23
6 ZAGREBACKI PK mlj 2 2 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 34599 3:43.01 552 0
Toni Vrdoljak 2006 RT 0.00 50m: 26.74 100m: 56.79
Pavao Margeti¢ 2006 TO - 50m: 27.46 100m: 56.74
Jaksa Bepo Velickovi¢ 2006 TO - 50m: 27.03 100m: 57.43
Dario Juric¢i¢ 2006 TO - 50m: 24.70 100m: 52.05
7 MEDVESCAK jun 1 3 2003 MEDVESCAK 0.00 59:59.99 3:43.17 551 0
Filip Cvjeti¢anin 2003 RT 0.00 50m: 26.49 100m: 54.37
Matko Davidovi¢ 2004 TO .- 50m: 26.10 100m: 54.13
Filip Janevski 2005 TO .- 50m: 27.62 100m: 58.61
Filip Grbi¢ 2003 TO - 50m: 26.01 100m: 56.06
8 NOVI ZAGREB jun 2 1 2003 NOVIZAGREB 0.00 3:59.99 3:45.64 533 0
Luka Domovi¢ 2004 RT 0.00 50m: 26.18 100m: 54.66
Fabijan Junaci 2004 TO - 50m: 26.53 100m: 55.67
Noa Bucko 2004 TO - 50m: 26.06 100m: 55.73
Nikola Pean 2006 TO - 50m: 28.44  100m: 59.58
9 MLADOST mlij 2 7 2005 MLADOST 0.00 34600 3:45.68 533 0
Domagoj Dolenec 2007 RT 0.00 50m: 27.20 100m: 56.50
Robert Zauner 2007 TO - 50m: 26.61 100m: 56.53
Marko Greblicki 2007 TO - 50m: 26.90 100m: 56.68
Jurica Prpi¢ 2007 TO - 50m: 26.45 100m: 55.97
10 MEDVESCAK mlj 1 52005 MEDVESCAK 0.00 59:59.99 3:47.04 523 0
David Latin 2005 RT 0.00 50m: 27.05 100m: 57.29
Patrik Zagar 2006 TO - 50m: 27.14  100m: 57.01
Patrik Mlinac 2006 TO .- 50m: 26.91 100m: 56.82
Roko Krpina 2006 TO .- 50m: 26.71 100m: 55.92
DQ DUBRAVA mlj 2 6 2005 DUBRAVA 0.00 34599 3:39.60 O 0 Nepravilna izmjena
Fran Miodrag 2006 RT 0.00 50m: 26.60 100m: 55.40
Jakov Rimac 2006 TO .- 50m: 25.99 100m: 54.42
Leo Kocijan 2005 TO .- 50m: 26.06 100m: 54.95
Noa Mari¢ 2005 TO .- 50m: 25.91 100m: 54.83
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ZAGREB
lod [from]:27.11.2021.
do [to]:28.11.2021.

Regionalno prvenstvo seniori - mladi juniori - Reg 3

47. 800m SLOBODNO, Plivaci - I1zluéna
47. 800m FREESTYLE, Male - swim off od

god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 7:55.65, Franko Grgi¢ (2018.) HR-MLS: 7:55.65, Franko Grgi¢ (2018.)
HR-JUN: 7:55.65, Franko Grgi¢ (2018.) HR-MLJ: 7:55.65, Franko Grgi¢ (2018.)
Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1  Toni Plodinec 1 8 2004 IGRA 0.00 59:59.99 9:15.58 508 0

50m: 30.16  100m: 1:03.26 150m: 1:37.82 200m: 2:12.65 250m: 2:48.63 300m: 3:23.99 350m: 3:58.72 400m: 4:32.67
450m: 5:07.43 500m: 5:42.77 550m: 6:18.05 600m: 6:53.57 650m: 7:28.99 700m: 8:05.35 750m: 8:42.20 800m: 9:15.58
2. 1:09.39 3. 1:11.34 4. 1:08.68 5. 1:10.10 6. 1:10.80 7. 1:11.78 8. 1:10.23

1. 1:03.26

© SWEVID 28.11.2021. 11:08:22 bazen [pool] 25m

stranica [page] 1




Regionalno prvenstvo seniori - mladi juniori - Reg 3

ZAGREB 48. 4x50m MJESOVITO STAFETA, Plivaéi - Izluéna

lod [from]:27.11.2021. . od god. [from YOB] sve [all]
do [t0]-28.11.2021. 48. 4x50m MEDLEY RELAY, Male - swim off do god. [to YOB] sve [all]

HR-KAD: 1:51.02, MLADOST (2016.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 MLADOST KADETI 1 4 2007 MLADOST 0.00 59:59.99 1:51.49 533 0
Vito Polans¢ak 2007 RT 0.00 50m: 26.70
Vito Bilic¢i¢ 2007 TO +0.00 50m: 33.02
Domagoj Dolenec 2007 TO +0.00 50m: 26.85
Jurica Prpi¢ 2007 TO +0.00 50m: 24.92
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